

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0001	TRANSDUCTOR DE PRESIÓN, CON ACCESORIOS COMPLETOS DESECHABLE. PIEZ	7	\$ 224.63	\$ 1,572.41
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0004	CIRCUITOS, DE VENTILACIÓN PARA ANESTESIA DE POLIVINILO CONSTA DE DOS	47	\$ 660.35	\$ 31,036.45
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0006	MASCARILLA DESECHABLE, PARA ADMINISTRACIÓN DE OXÍGENO, CON TUBODI	205	\$ 6.92	\$ 1,418.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0007	PASTA, CONDUCTORA PARA ELECTROMIOGRAFÍA. TUBO CON 270 ML.	14	\$ 746.35	\$ 10,448.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0016	PAPEL TERMICO PARA GEM 3000 0005508	18	\$ 846.66	\$ 15,239.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0019	CIRCUITO COMPLETO DESECHABLE ADULTO PARA ANESTESIA. 2 MANGUERAS,	100	\$ 618.65	\$ 61,865.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0020	CIRCUITO COMPLETO DESECHABLE PEDIATRICO PARA ANESTESIA. 2 MANCUER,	74	\$ 373.18	\$ 27,615.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0024	ELECTRODOS ECG ADULTO. CAJA CON 100 PIEZAS.	6,350	\$ 7.97	\$ 50,594.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0025	ELECTRODOS ECG PEDIATRICO. CAJA CON 50 PIEZAS.	3,900	\$ 6.63	\$ 25,874.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0028	SENSOR BIS PEDIATRICO DMO281	100	\$ 1,171.43	\$ 117,142.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0029	SENSOR BIS ADULTO. DMO284	115	\$ 1,171.43	\$ 134,714.27
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0031	TRAMPA DE AGUA WATERLOCK 2 COMPATIBLE CON MÓDULO DE SCIO DRAGER	97	\$ 232.74	\$ 22,575.62
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0036	FILTRO DE BACTERIAS ASPIRADOR ELECTRICO PARA DRENAJE CONTINUO E INT	268	\$ 127.00	\$ 34,036.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0044	PAPEL PARA TOCOCARDIOGRAFO DE 15.2 X 9 CM GRAFICADO EN ROJO, EN ROLI	22	\$ 26.00	\$ 572.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0045	PAPEL PARA IMPRESORA. CARRO ROJO COMPLETO CON DESFIBRILADOR SHDC	63	\$ 152.00	\$ 9,576.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0050	MASCARILLA PARA RECUSITADOR NEONATAL	59	\$ 0.01	\$ 0.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0088	LÁPIZ PARA ELECTROCIRUGÍA 130307 A	473	\$ 140.16	\$ 66,295.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0089	PLACA SUREFIT PARA ELECTROCIRUGÍA 410-2000. PAQUETE CON 180 PIEZAS.	739	\$ 177.47	\$ 131,151.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0097	CLIP DE NARIZ CAT. 536007-001	320	\$ 1,440.00	\$ 460,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0098	CIRCUITO DE PACIENTE CAT. 758200-001 EQUIPO DE PLETISMOGRAFIA MEDGRA	52	\$ 415.83	\$ 21,623.33
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0103	PLUMILLA ROJA (41625.2) ESTERILIZADOR A FORMOL, MATACHANA	13	\$ 740.00	\$ 9,620.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0104	PLUMILLA VERDE 41625.3 ESTERILIZADOR A FORMOL, MATACHANA	13	\$ 740.00	\$ 9,620.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0105	PLUMILLA TEXTO 41625.6 ESTERILIZADOR A FORMOL, MATACHANA	13	\$ 740.00	\$ 9,620.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0106	PAPEL PLEGADO REGISTRADOR GRÁFICO 41625.5 ESTERILIZADOR A FORMOL, M	35	\$ 430.00	\$ 15,050.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0108	ROLLO DE PAPEL PARA IMPRESORA 41602.3 ESTERILIZADOR DE VAPOR MATA	10	\$ 120.00	\$ 1,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0109	ROLLO DE PAPEL PARA IMPRESORA 41603.8 ESTERILIZADOR DEVAPOR MATA	10	\$ 250.00	\$ 2,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0110	CINTA DE IMPRESORA ESTERILIZADOR DE VAPOR MATACHANA	26	\$ 245.00	\$ 6,370.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0111	FILTRO DE IGUALACION ESTERILIZADOR DE VAPOR MATACHANA	2	\$ 2,300.00	\$ 4,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0112	CINTA D IMPRESORA ESTERILIZADOR DE VAPOR MATACHANA	28	\$ 230.00	\$ 6,440.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0116	MANGOS PARA PUERTA DE ACCESO INCUBADORAS DRAEGER C2000 Y TI 500	50	\$ 38.03	\$ 1,901.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0118	LANCETA DE PLASTICO PARA PRICK.	10,000	\$ 1.24	\$ 12,439.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0136	PUNTA SUAVE PEQUEÑA, DESECHABLE Y SELLADA (ESPÉCULO) 24320 OTOSCOF	394	\$ 9.90	\$ 3,900.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0137	PUNTA SUAVE MEDIANA, DESECHABLE Y SELLADA (ESPÉCULO) 24330 OTOSCOPI	79	\$ 9.72	\$ 767.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0169	CIRCUITO COMPLETO PARA VENTILACIÓN DE PACIENTE PEDIATRICO CON.FILTR	12	\$ 483.88	\$ 5,806.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0170	CIRCUITO COMPLETO DE PACIENTE NEONATAL. PIEZA	55	\$ 798.39	\$ 43,911.45
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0171	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN CON SISTEMA EVACUA, PARA VENTILACION INVASI	5	\$ 2,800.00	\$ 14,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0182	ADAPTADOR PARA TRAMPA DE AGUA COMPATIBLE CON MÓDULO SCIO DRAEGER	508	\$ 85.80	\$ 43,586.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0186	GEM CVP MULTIPACK CAJA CON 20 AMPOLLETAS 24001587	200	\$ 328.57	\$ 65,714.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0187	CARTUCHO ACT GEM PCL CON 45 PRUEBAS 06260038000	45	\$ 158.28	\$ 7,122.45
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0191	REACTIVOS DIFF ACT PAK™. PAQUETE CON DOS SOLUCIONES (UNA SOLUCIÓN	1	\$ 16,429.67	\$ 16,429.67
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0195	FILTRO POLIPROPILENO DE UNA MICRA, CON UN LARGO DE 25 CMS. Y DIAMETR	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0212	BRAZALETE NIBP ADULTO EXTRA GRANDE REUSABLE 38-50 CM. MP00921	38	\$ 975.00	\$ 37,050.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0213	BRAZALETE NIBP NEONATAL. 8.3-15.0 CM (#5) 2870173	672	\$ 159.70	\$ 107,318.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0216	TRANSDUCTOR (DOMO) SMITHS MEDICAL MX848P1 7489417	13	\$ 16,632.00	\$ 216,216.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0220	JUEGO DE PROTECTORES DE SENSOR DE TEMPERATURA 7014616-07	200	\$ 65.55	\$ 13,110.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0226	SENSOR DE TEMPERATURA PERIFÉRICA THERMOTRACE PHERIPHERAL MX1101	17	\$ 920.00	\$ 15,640.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0227	SENSOR DE TEMPERATURA CENTRAL DE PIEL THERMOTRACE CORE MX11000	28	\$ 920.00	\$ 25,760.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0230	BOQUILLAS DE CARTÓN PEDIÁTRICO ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON NEI	784	\$ 11.00	\$ 8,624.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0243	MASCARILLA LARÍNGEA (AMBU AURA-ONCE) DEL #1	94	\$ 435.84	\$ 40,968.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0244	MASCARILLA LARÍNGEA (AMBU AURA-ONCE) DEL #1.5	86	\$ 435.84	\$ 37,482.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0245	MASCARILLA LARÍNGEA (AMBU AURA-ONCE) DEL #2.0	79	\$ 435.84	\$ 34,431.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0246	MASCARILLA LARÍNGEA (AMBU AURA-ONCE) DEL #4	49	\$ 435.84	\$ 21,356.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0262	MASCARILLA LARÍNGEA (AMBU AURA-ONCE) DEL #2.5	66	\$ 435.84	\$ 28,765.44
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0269	EXTENSION CORTA 15 CM PARA MONITOREO HEMODINAMICO. PIEZA	33	\$ 88.71	\$ 2,927.43
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0272	EXTENSION DE 6 METROS PARA OXÍGENO	16	\$ 55.59	\$ 889.44
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0273	PUNTAS NASALES PEDIÁTRICAS PIEZA	27	\$ 11.62	\$ 313.74
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0274	PUNTAS NASALES NEONATAL. PIEZA	77	\$ 66.35	\$ 5,108.95
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0275	CASCO CEFÁLICO LACTANTE 25 MM ACRILICO CRISTAL RIGIDO TRANSPARENTE	8	\$ 1,085.00	\$ 8,680.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0276	CASCO CEFÁLICO PREESCOLAR	12	\$ 1,058.75	\$ 12,705.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0277	CASCO CEFÁLICO PREMATURO	39	\$ 647.06	\$ 25,235.34
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0278	CASCO CEFÁLICO RECÉN NACIDO 20 MM ACRILICO CRISTAL RIGIDO TRANSPAR	7	\$ 860.00	\$ 6,020.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0282	BOLSA DE POLIPROPILENO DESECHABLE, FLEXIBLE TRANSPARENTE DE 1500 CC	149	\$ 136.40	\$ 20,323.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0283	BOLSA DE POLIPROPILENO DESECHABLE, FLEXIBLE TRANSPARENTE DE 3000 CC	145	\$ 186.76	\$ 27,080.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0284	JERINGA MEDRAD MARK NO Y PROVIS. PIEZA	12	\$ 730.26	\$ 8,763.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0308	EQUIPO DESECHABLE DE MIRINGOTOMIA	9	\$ 2,420.00	\$ 21,780.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0313	BRAZALETE NBP NEONATAL DESECHABLE N°1 (PAQUETE 10 PZAS.) 2870181	124	\$ 198.66	\$ 24,633.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0318	ADAPTADOR PARA DRÁGER PARA PRESIÓN INVASIVA	64	\$ 758.20	\$ 48,524.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0320	ADAPTADOR PARA CAPNIOGRAFÍA (PEDIÁTRICO-NEONATAL). 5957018	47	\$ 448.74	\$ 21,090.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0326	ADAPTADOR DE POD SENSORON PARA HEMOCED 7 PINES MS23598	5	\$ 5,927.00	\$ 29,635.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0327	JGO. DE MONTAJE IBP MEMSCAP 844 (INCLUYE CUATRO SOPORTES DE TRASDU	12	\$ 2,577.00	\$ 30,924.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0332	SENSOR DE TEMPERATURA DESECHABLE ESOFÁGICO/RECTAL. ADULTO. P/20 P	40	\$ 3,243.00	\$ 129,720.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0333	SENSOR DE TEMPERATURA DESECHABLE ESOFÁGICO/RECTAL. PEDIÁTRICO/NE	101	\$ 167.90	\$ 16,957.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0337	SENSOR DE FLUJO PARA PRIMUS SPIROLOG CON PRINCIPIO DE MEDICIÓN POR A	45	\$ 971.43	\$ 43,714.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0341	BOLSA DE POLIPROPILENO DESECHABLE, FLEXIBLE TRANSPARENTE DE 1000 CC	148	\$ 136.40	\$ 20,187.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0346	BARRA DE ELECTRODOS CONECTOR DIN	1	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0357	MICRONEBULIZADOR CON MASCARILLA DE AEROSOL ADULTO Y TUBO DE SUMII	40	\$ 75.50	\$ 3,020.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0358	MICRONEBULIZADOR CON MASCARILLA DE AEROSOL PEDIÁTRICA Y TUBO DE SI	81	\$ 78.00	\$ 6,318.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0359	MICRONEBULIZADOR CON BOQUILLA ADAPTADOR EN "T" CON DEFLECTOR Y TU	88	\$ 75.50	\$ 6,644.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0360	MICRONEBULIZADOR CON BOQUILLA EN "Y", TUBO DE OXÍGENO DE 213CM CON	37	\$ 200.00	\$ 7,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0361	MASCARILLA NASAL DE GEL "MEDIUM" SERENITY PARA TERAPIA RESPIRATORIA	22	\$ 4,529.42	\$ 99,647.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0362	MASCARILLA NASAL DE GEL "LARGE" SERENITY PARA TERAPIA RESPIRATORIA C	7	\$ 4,529.42	\$ 31,705.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0364	CÁMARA ESPACIADORA COLAPSABLE PARA CIRCUITOS DE VENTILACIÓN MECÁ	36	\$ 190.00	\$ 6,840.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0385	KIT DE CAPILARES PARA GASOMETRÍA MODELO ILGEM PREMIER 3000. 200 PRUI	21	\$ 2,985.00	\$ 62,685.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0385	TIRA CORTA FORMALDEHIDO 1.8 X 11.0 CM. CÓDIGO CFQ250. CAJA CON 250 PIEZ	750	\$ 0.91	\$ 684.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0426	PLACA NEUTRA 60-0136-001	74	\$ 1,950.00	\$ 144,300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0428	ELECTRODOS DE BOLA 60-5181-103	73	\$ 504.00	\$ 36,792.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0430	ELECTRODOS DE CUCHILLO 60-1869-001	487	\$ 620.00	\$ 301,940.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0431	ELECTRODOS DE AGUJA 60-0860-001	182	\$ 636.00	\$ 115,752.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0432	CABLE PARA PLACA 60-0137-001	194	\$ 1,650.00	\$ 320,100.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0433	BIPOLAR FORCEPS 60-1765-001	25	\$ 6,696.00	\$ 167,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0436	CABLE PARA PINZA BIPOLAR 60-0845-001	44	\$ 2,550.00	\$ 112,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0437	CABLE DE CONEXIÓN PARA CALENTADOR PARA USO EN EQUIPO MAQUET, MOC	32	\$ 4,500.00	\$ 144,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0438	SENSOR DE TEMPERATURA PARA CIRCUITO CON CABLE CALEFACTOR PARA USI	20	\$ 7,052.00	\$ 141,040.00

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0439	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN EVACUA 2 PARA VENTILACIÓN INVASIVA NEONATAI	37	\$ 1,990.20	\$ 73,637.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0440	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN EVACUA 2 PARA VENTILACIÓN INVASIVA ADULTO/ F	43	\$ 1,990.00	\$ 85,570.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0444	BOQUILLA REUSABLE, BLANCA, ADULTO 758300-001	50	\$ 262.00	\$ 13,100.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0449	CELDA DE OXÍGENO REUTILIZABLE PARA VENTILADOR SLE-5000 INFANT VENTIL	7	\$ 12,415.00	\$ 86,905.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0450	CARTUCHO PARA VENTILADOR MAQUET SERVO-I 6447960	2	\$ 31,970.00	\$ 63,940.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0451	CIRCUITO CPAAP NUMERO 1	1	\$ 313.00	\$ 313.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0452	CIRCUITO CPAAP NUMERO 0, MARCA HUDSON	1	\$ 535.00	\$ 535.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0453	CIRCUITO CPAAP NUMERO 2	13	\$ 313.00	\$ 4,069.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0454	CIRCUITO CPAAP NUMERO 3	4	\$ 313.00	\$ 1,252.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0455	CIRCUITO CPAAP NUMERO 4	17	\$ 313.00	\$ 5,321.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0457	FILTRO BACTERIOLÓGICO PARA VENTILADORMAQUET SERVO-I DUO GUARD 667	120	\$ 9,272.00	\$ 1,112,640.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0459	CAL SODADA LIQUIDA, 5 LITROS (UNIDAD POR CANISTER) MX00001	10	\$ 600.60	\$ 6,006.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0460	FILTRO BACTERIOLÓGICO PARA VENTILADOR SLE-5000 INFANT VENTILATOR SA	200	\$ 5,200.00	\$ 1,040,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0484	CELDA/SENSOR O2 6850930	3	\$ 4,847.14	\$ 14,541.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0485	SENSOR 4 DE TEMPERATURA DE PIEL DESECHABLE MU12525	64	\$ 159.00	\$ 10,176.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0486	ADAPTADOR 4 PARA SENSOR DE TEMPERATURA DE PIEL (MU12525)	10	\$ 2,285.71	\$ 22,857.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0488	MANGA PARA PUERTO IRIS PARA LA CABECERA O LOS PIES (APERTURA Y CIERR	25	\$ 39.00	\$ 975.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0489	FILTRO DE REEMPLAZO RETENCIÓN DE PARTICULAS DE 0.5 MICRAS Y MÁS MU12	11	\$ 248.00	\$ 2,728.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0491	ESPONJA DE HUMIDIFICACIÓN ANTIBACTERIAL MU06008	14	\$ 198.00	\$ 2,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0492	FILTRO DE AIRE DESECHABLE. CAPACIDAD DE FILTRACION DE HASTA 0.5 MICRA	17	\$ 479.29	\$ 8,147.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0493	CORREAS DE SUJECIÓN, PARA PROTEGER Y SUJETAR AL BEBÉ DURANTE EL TRA	9	\$ 411.20	\$ 3,700.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0497	CABLE TRONCAL PARA GASTO CARDIACO 3368458	10	\$ 5,226.00	\$ 52,260.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0498	CABLE PARA CONEXIÓN AL CATETER 8419160	10	\$ 1,188.00	\$ 11,880.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0499	CABLE PARA SENSOR DE TEMPERATURA 8420077	8	\$ 11,500.00	\$ 92,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0511	CABLE CONECTOR A MONITOR DE RELAJACIÓN MUSCULAR, POD CONNECTION	2	\$ 2,522.00	\$ 5,044.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0512	DERIVACIÓN DE EEG REUTILIZABLE DE 0.6 M 5947804	9	\$ 4,149.00	\$ 37,341.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0513	CABLE CONECTOR A MONITOR DE RELAJACIÓN MUSCULAR, POD CONNECTION	1	\$ 2,522.00	\$ 2,522.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0516	NMT TRIDENT ADAPTADOR DE MANO MS15086	3	\$ 772.00	\$ 2,316.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0517	NMT ADAPTADOR PARA ACCELEROMETRO (OPCIONAL). SE OCUPA EN VEZ DEL A	300	\$ 16.00	\$ 4,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0520	CAMARA ESPACIADORA PARA PACIENTE CON TRAQUEOSTOMIA E INSERCIÓN A	180	\$ 200.00	\$ 36,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0525	ADAPTADOR Y/O CONECTOR EN Y COD 1662, MARCA HUDSON	305	\$ 50.00	\$ 15,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0526	ADAPTADOR Y/O CONECTOR PARA NEBULIZAR EN T DE 22 MM OD X 18 MM ID X	457	\$ 11.91	\$ 5,442.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0528	ADAPTADOR Y/O CONECTOR UNIVERSAL DE 22MM	313	\$ 10.03	\$ 3,139.39
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0529	MULTIADAPATADOR ESTÁNDAR 15MM ID / 22 MM	271	\$ 11.77	\$ 3,189.67
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0530	MASCARILLA DE ALTA CONCENTRACIÓN DE OXÍGENO PEDIATRICA CON BOLSA	83	\$ 64.28	\$ 5,335.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0531	MASCARILLA DE ALTA CONCENTRACIÓN DE OXÍGENO ADULTO CON BOLSA RES	99	\$ 40.80	\$ 4,039.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0556	CEPILLO DE LIMPIEZA, 8MM LONG. DE CEPILLO, 6MM DIAM CEPILLO, LONGITUD	11	\$ 890.16	\$ 9,791.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0557	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE CANAL REUTILIZABLE 6 MM DIAMETRO 5MM LARGC	16	\$ 1,136.76	\$ 18,188.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0558	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE CANAL, REUTILIZABLE 2.4MM DIAMETRO 5MM LARC	16	\$ 665.18	\$ 10,642.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0559	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE CANAL MH-507	13	\$ 167.65	\$ 2,179.45
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0563	PROTECTOR DE DURA II MED. GB747R	1	\$ 53,393.00	\$ 53,393.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0564	FRESA ROSEN 1.8MM GE503R	13	\$ 4,804.30	\$ 62,455.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0565	FRESA ROSEN 2.7MM GE505R	13	\$ 4,804.30	\$ 62,455.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0566	FRESA ROSEN 4.0MM GE507R	11	\$ 4,868.50	\$ 53,553.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0567	FRESA ROSEN 6.0MM GE509R	13	\$ 4,868.50	\$ 63,290.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0568	FRESA DIAMANTE 1.8MM GE513R	13	\$ 4,868.50	\$ 63,290.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0569	FRESA DIAMANTE 2.7MM GE515R	12	\$ 4,804.30	\$ 57,651.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0570	FRESA DIAMANTE 4.0MM GE517R	5	\$ 4,804.30	\$ 24,021.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0571	FRESA DIAMANTE 6.0MM GE519R	1	\$ 4,868.50	\$ 4,868.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0572	FRESA CILINDRICA 4.0MM GE548R	20	\$ 8,506.50	\$ 170,130.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0573	FRESA CILINDRICA 6.0MM GE550R	10	\$ 8,506.50	\$ 85,065.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0574	FRESA FLAMA GE537R	97	\$ 8,506.50	\$ 825,130.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0575	FRESA PARA CRANEOTOMO MEDIANO GE529SU	227	\$ 4,804.30	\$ 1,090,576.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0576	BROCA 1.5MM GE532R	30	\$ 5,885.00	\$ 176,550.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0577	BROCA 2.0MM GE533R	30	\$ 4,804.30	\$ 144,129.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0581	FRESA ROSEN 1.8MM GE403R	9	\$ 4,804.30	\$ 43,238.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0582	FRESA ROSEN 2.7MM GE405R	9	\$ 4,804.30	\$ 43,238.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0583	FRESA ROSEN 4.0MM GE407R	2	\$ 4,804.30	\$ 9,608.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0584	FRESA ROSEN 6.0MM GE409R	8	\$ 4,804.30	\$ 38,434.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0585	FRESA DIAMANTE 1.8MM GE413R	8	\$ 4,804.30	\$ 38,434.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0586	FRESA DIAMANTE 2.7MM GE415R	1	\$ 4,804.30	\$ 4,804.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0588	FRESA DIAMANTE 6.0MM GE419R	7	\$ 4,804.30	\$ 33,630.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0589	FRESA ROSEN LARGA 1.8MM GE473SU	4	\$ 8,934.50	\$ 35,738.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0590	FRESA ROSEN LARGA 2.7MM GE475SU	4	\$ 8,934.50	\$ 35,738.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0591	FRESA FLAMA GE437R	100	\$ 4,804.30	\$ 480,430.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0592	FRESA PARA CRANEOTOMO CH. GE429SU	88	\$ 6,045.50	\$ 532,004.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0593	BROCA 1.5MM GE432R	20	\$ 6,045.50	\$ 120,910.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0599	MINI HOJA SIERRA 15/10.0/0.35/0.5MM GC115R	15	\$ 823.90	\$ 12,358.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0600	MINI HOJA SIERRA 20/10.0/0.35/0.5MM GC125R	13	\$ 823.90	\$ 10,710.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0601	MINI HOJA SIERRA 25/10.0/0.5/0.7MM GC138R	10	\$ 823.90	\$ 8,239.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0602	MINI HOJA SIERRA 35/10.0/0.5/0.7MM GC148R	3	\$ 823.90	\$ 2,471.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0605	HOJA SIERRA P/GB391R 91.0/33/0.4/0.6 MM GC909R	2	\$ 1,166.30	\$ 3,498.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0606	BROCA 1.1/65.0/35.0 MM DENTAL GC461R	3	\$ 2,086.50	\$ 4,173.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0607	BROCA 1.5/28.0/10.0 MM DENTAL GC491R	5	\$ 2,086.50	\$ 10,432.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0608	BROCA 1.5/75.0/45.0 MM DENTAL GC462R	5	\$ 2,086.50	\$ 10,432.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0609	BROCA 1.5/105.0/28.0 MM DENTAL GC468R	3	\$ 2,086.50	\$ 6,259.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0610	BROCA 2.0/90.0/60.0 MM DENTAL GC464R	5	\$ 2,086.50	\$ 10,432.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0611	FRESA ROSEN 0.8 MM GE470SU	3	\$ 8,934.50	\$ 26,803.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0612	FRESA ROSEN 1.0 MM GE471SU	3	\$ 8,934.50	\$ 26,803.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0613	FRESA ROSEN 1.8 MM GE473SU	3	\$ 8,934.50	\$ 26,803.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0614	FRESA DIAMANTE 0.6 MM GE459SU	2	\$ 8,934.50	\$ 17,869.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0615	FRESA DIAMANTE 0.8 MM GE460SU	3	\$ 8,934.50	\$ 26,803.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0616	FRESA DIAMANTE 1.0 MM GE461SU	3	\$ 8,025.00	\$ 24,075.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0629	D-57 TAPERED ROUTER 1.5MM X 12MM // TREFINA PEQUEÑA 5400071057	105	\$ 4,226.50	\$ 443,782.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0630	ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010030	307	\$ 2,354.00	\$ 722,678.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0631	ROUND FLUTED BUR, SHORT // FRESA 5110010050	307	\$ 2,514.50	\$ 771,951.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0632	ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010050	311	\$ 2,354.00	\$ 732,094.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0633	ROUND FLUTED BUR, MEDIUM // FRESA 5120010030	317	\$ 2,354.00	\$ 746,218.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0634	ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010230	317	\$ 3,103.00	\$ 983,651.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0635	ROUND FLUTED BUR, ELITE, AGGRESSIVE // FRESA 5820010250	311	\$ 3,103.00	\$ 965,033.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0636	CORE IRRIGATION CASSETTE (1 CAJA DE CONSUMIBLE X 10 PZ.) 540005001	28	\$ 3,418.65	\$ 95,722.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0639	1:1 HEAD WITH EXTERNAL IRRIGATION 0260901019	1	\$ 23,005.00	\$ 23,005.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0642	ROUND CARBIDE BUR 0277010418	132	\$ 1,016.50	\$ 134,178.00

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0643	APICOECTOMY CARBIDE BUR 0277010005	150	\$ 1,230.50	\$ 184,575.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0644	EGG BUR 0277010050	146	\$ 3,531.00	\$ 515,526.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0645	EGG/ OVAL SHAPED CARBIDE BUR 0277010062	147	\$ 3,531.00	\$ 519,057.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0646	CROSS CUT FISSURE CARBIDE BUR, TAPERED 0277010210	147	\$ 1,391.00	\$ 204,477.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0650	ADAPTADOR PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO SAW PAA T R-SAW	1	\$ 285,690.00	\$ 285,690.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0652	ADAPTADOR JACOBS PARA TODOS LOS SISTEMAS SA-JACOBS	1	\$ 219,350.00	\$ 219,350.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0655	HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL GRUESA 41*14 PARA MS-3100C	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0656	HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3101	25	\$ 1,572.90	\$ 39,322.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0657	HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*4.5 PARA ADAPTADOR MS-3102	25	\$ 1,572.90	\$ 39,322.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0658	HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 15.2*9.5 PARA ADAPTADOR MS-3104	25	\$ 1,572.90	\$ 39,322.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0659	HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 25.5*5.5 PARA ADAPTADOR MS-3106	25	\$ 1,572.90	\$ 39,322.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0660	HOJA PARA SIERRA MICRO SAGITAL 34*4 PARA ADAPTADOR MS-3108	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0661	HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*19.5 PARA SIERRAS E- MS-3231	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0662	HOJA PARA SIERRA SAGITAL 41*9.5 PARA SIERRAS E-S MS-3240	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0663	HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 6.6 9 MR-0500	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0664	HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0520	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0665	HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0540	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0666	HOJA PARA SIERRA +CISERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0560	4	\$ 1,572.90	\$ 6,291.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0667	HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0580	4	\$ 1,572.90	\$ 6,291.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0668	HOJA PARA SIERRA ALTERNANTE MICRO L-CABEZA MR-0600	4	\$ 1,572.90	\$ 6,291.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0669	HOJA PARA SIERRA-ALTERNANTE L-CABEZA 39.5 9 MR-14006	5	\$ 1,572.90	\$ 7,864.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0670	BROCA Ø1 PARA TORNILLOS Ø1.25 PARA ADAPTADORES ADG-10	4	\$ 7,811.00	\$ 31,244.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0673	BROCA Ø1.55 PARA TORNILLOS Ø2.0 PARA ADAPTADORES ADG-155	2	\$ 7,811.00	\$ 15,622.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0674	BROCA PARA TORNILLOS Ø1.5 X 4.0 PARA ADAPTADORES S-1504TD	5	\$ 7,811.00	\$ 39,055.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0677	BROCA PARA TORNILLOS Ø2.0 X 6.0 PARA ADAPTADORES S-2006TD	5	\$ 7,811.00	\$ 39,055.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0679	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD EST S-155B	4	\$ 7,918.00	\$ 31,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0680	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EST S-25B	5	\$ 7,918.00	\$ 39,590.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0681	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2.5 LONGITUD EST S-255B	4	\$ 7,918.00	\$ 31,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0684	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 3 LONGITUD EST M-35B	1	\$ 7,918.00	\$ 7,918.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0685	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 4 P/ADAPTADORE M-4B	4	\$ 7,918.00	\$ 31,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0689	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 1.5 LONGITUD ESTANDAR S-155B	4	\$ 7,918.00	\$ 31,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0690	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD EXTENDIDO S-2B	2	\$ 7,918.00	\$ 15,836.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0691	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2 LONGITUD ESTANDAR S-25B	4	\$ 7,918.00	\$ 31,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0692	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2.5 LONGITUD EXTENDIDO S-25B	3	\$ 7,918.00	\$ 23,754.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0693	FRESA ESFÉRICA ESTRIADA Ø 2.5 LONGITUD ESTANDAR S-255B	4	\$ 7,918.00	\$ 31,772.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0705	FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15D	2	\$ 8,025.00	\$ 16,050.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0706	FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO S-15SD	2	\$ 8,025.00	\$ 16,050.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0708	FRESA EN CLAVIJA ESTRIADA, 1.3 MM, LONGITUD 12.8 MM A-CRN-M	17	\$ 8,025.00	\$ 136,425.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0712	FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-3SD	36	\$ 8,025.00	\$ 288,900.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0713	FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-4D	43	\$ 8,025.00	\$ 345,075.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0714	FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-5D	31	\$ 8,025.00	\$ 248,775.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0715	FRESA ESFÉRICA REVESTIMIENTO DIAMANTADO L-6D	50	\$ 8,025.00	\$ 401,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0731	ROLLO DE PAPEL TÉRMICO COLOR BLANCO. MEDIDAS 11 X 30 METROS. ROLLO	7	\$ 131.00	\$ 917.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0734	SENSOR DE FLUJO ESTERILIZABLE NO. DE PARTE N5402-REV2, MARCA SLE.	10	\$ 26,358.00	\$ 263,580.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0735	CABLE PARA SENSOR DE FLUJO, NO. DE PARTE N6656, MARCA SLE	10	\$ 13,072.00	\$ 130,720.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0736	TUBO RESTRICTOR AMBAR PARA USARSE CON CIRCUITO REUSABLE DE 10MM, N	10	\$ 10,458.00	\$ 104,580.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0737	SILENCIADOR, NO. DE PARTE N2186/01, MARCA SLE	10	\$ 9,915.00	\$ 99,150.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0753	CABLE PARA DIATERMIA BIPOLAR NUMERO DE PARTE 11501	1	\$ 4,579.00	\$ 4,579.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0782	CUCHILLETE DE 2.8 MM CUCHILLETE RECTO 15°. HIALURONATO DE SODIO AL 1.6	13	\$ 4,162.54	\$ 54,113.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0791	CONECTOR PARA BOMBA CON CABLE	1	\$ 15,936.00	\$ 15,936.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0792	CABLE ADAPTADOR PARA PRESIÓN	2	\$ 26,800.00	\$ 53,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0799	FUENTE RADIOACTIVA DE IRIDIO 192, PARA EQUIPO DE BRAQUITERAPIA, MARCA	2	\$ 577,500.00	\$ 1,155,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0800	ANIOSYME PRIME (750ML) 2367544	12	\$ 347.00	\$ 4,164.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0802	SOPORTE PARA TIRAS DE CONTROL DE EFICACIA DE LAVADO 85667	2	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0850	CLAVE 2514, M-LNCS NEO. SENSOR DESECHABLE ADULTO-NEONATAL PARA PAC	501	\$ 475.00	\$ 237,975.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0851	CLAVE 3669, M-LNCS NEO PT- L SENSOR ADHESIVO DESECHABLE NEONATAL DE	47	\$ 500.00	\$ 23,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0852	CLAVE 2511, M-LNCS PDTX-3 SENSOR ADHESIVO DESECHABLE ADULTO-NEONAT	325	\$ 450.00	\$ 146,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0856	CLAVE 2508, M-LNCS ADTX SENSOR PEDIATRICO ADHESIVO DESECHABLE DE 3F	279	\$ 400.00	\$ 111,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0864	CASSETTE PARA MAQUINA CICLADORA (PARA SOLUCIONES)	2	\$ 0.01	\$ 0.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0865	DUPLOCATH DE 25Y 35 CM PARA USO DE TISSEEL (LAPAROSCOPIA)	8	\$ 0.01	\$ 0.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0872	PAPEL TÉRMICO PARA GEM 4000/3500 00025000500	9	\$ 822.00	\$ 7,398.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0883	KIT 5000 HRS. 65323621PARA VENTILADOR MAQUET SERVO-I	18	\$ 6,500.00	\$ 117,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0888	MASCARILLA FACIALPEDIATRICA 1	48	\$ 46.00	\$ 2,208.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0889	MASCARILLA FACIALPEDIATRICA 2	41	\$ 46.00	\$ 1,886.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0891	ELECTRODOS DE PINZA PARA EXTREMIDADES DE ELECTROCARDIOGRAFO MAR	12	\$ 850.00	\$ 10,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0892	ELECTRODOS DE CHUPON PARA PRECORDIALES PARA ELECTROCARDIOGRAFO	7	\$ 850.00	\$ 5,950.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0900	ANIOSYME SINERGY 5, DETERGENTE DE 5 ENZYMA DE AMPLIO ESPECTRO DE EFI	10	\$ 1,670.00	\$ 16,700.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0901	CDWA4 INDICADOR DE LAVADO PARA PRUEBAS DE EFICACIA DE LAVADO. NIVE	1,600	\$ 3.05	\$ 4,880.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0902	CT50 CINTA TESTIGO PARA PROCESO DE ESTERILIZACIÓN POR FORMALDEHIDO	46	\$ 163.00	\$ 7,498.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0903	CDWU INDICA DOR DE LAVADO POR ULTRASONIDO PARA PRUEBAS DE CAPAC I	2,220	\$ 101.83	\$ 226,070.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0904	BT102 CONTROL BIOLÓGICO DE LECTURA RÁPIDA (2 HORAS) POR FLUORENCI.	1,700	\$ 118.00	\$ 200,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0926	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO. PIEZA	10	\$ 350.00	\$ 3,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0935	IQM CARTUCHO GEM 3500 BGE, HEMATOCRITO, GLUCOSA Y LACTATO. 150 PRUE	24	\$ 35,409.34	\$ 849,824.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0987	LAMPARA DE XENÓN CON MEDIDOR DE LA VIDA DE LA LÁMPARA MD-631, CÓDI	6	\$ 17,037.36	\$ 102,224.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0988	TAPONES DE SELLADO HERMÉTICO	20	\$ 5,578.89	\$ 111,577.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0990	CABLE EN Y PAI, BAXTER/EDWARDS, 3.7M 5206607	5	\$ 12,064.29	\$ 60,321.45
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE0994	CARTUCHO PARA VENTILADOR MAQUET SERVO-AIR 6693752	19	\$ 24,000.00	\$ 456,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE1012	CAPSULA DE AISLAMIENTO PARA PACIENTE CON COVID-19	1	\$ 0.01	\$ 0.01
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE1013	SENSOR DE FLUJO DE 1.88 M ESTERILIZABLE DESECHABLE, CATÁLOGO 281637	370	\$ 1,050.00	\$ 388,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE1014	VÁLVULA DE EXHALACIÓN Y MEMBRANA REUSABLE DE ADULTO, CATÁLOGO 161	30	\$ 7,056.00	\$ 211,680.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-CE1015	MEMBRANA REUTILIZABLE PARA VÁLVULA DE EXHALACIÓN, CATÁLOGO 161390	23	\$ 7,600.00	\$ 174,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0001	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR CON O	2,000	\$ 0.33	\$ 668.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0002	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR CON O	2,000	\$ 0.54	\$ 1,087.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0003	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR CON C	9,000	\$ 1.41	\$ 12,696.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0004	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAP	1,000	\$ 0.29	\$ 287.73
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0005	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAP	1,750	\$ 1.66	\$ 2,905.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0006	BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN CON GAS O VAPOR. MEDIDAS: 9.0 X 12.5 X 5.0 CM.	1,000	\$ 0.27	\$ 267.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0008	PAPEL PARA ENVOLTURA. KRAFT DE 70 KG Y 45 CM DE ANCHO. ROLLO.	1	\$ 2,580.65	\$ 2,580.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0010	TESTIGOS. CONTROLADORES BIOLÓGICOS PARA MATERIAL ESTERILIZADO EN GAS. EN	200	\$ 37.37	\$ 7,473.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0015	ACEITE. LUBRICANTE PARA. PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD. ENVASE CON	3	\$ 33.85	\$ 101.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0016	AGUJAS. DENTALES. TIPO: CARPULE. DESECHABLES. LONGITUD: 20-25 MM. CAL	3,763	\$ 0.58	\$ 2,198.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0121	EYECTORES. PARA SALIVA DE PLÁSTICO DESECHABLE.ENVASE CON 100 PIEZAS.	1,100	\$ 0.93	\$ 1,021.46
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0139	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUGO	2,000	\$ 0.74	\$ 1,485.48

2021 "Año de la Independencia"

Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.		p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0140	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUGO	3,000	\$	1.57	\$ 4,710.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0141	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUGO	750	\$	4.07	\$ 3,052.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0142	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUGO	1,000	\$	0.72	\$ 716.41
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0143	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HII	1,500	\$	2.60	\$ 3,900.81
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0144	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HII	3,000	\$	1.49	\$ 4,477.95
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0145	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAP	2,000	\$	0.81	\$ 1,621.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0146	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON C	2,000	\$	0.44	\$ 877.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0147	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON C	1,000	\$	0.85	\$ 846.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0148	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON C	1,000	\$	3.00	\$ 3,003.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0149	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARAESTERILIZAR EI	17	\$	379.04	\$ 6,443.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0150	BOLSAS. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARA ESTER	4	\$	1,230.00	\$ 4,920.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0151	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARAESTERILIZAR EI	6	\$	1,346.78	\$ 8,080.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0152	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARAESTERILIZAR EI	2	\$	1,864.52	\$ 3,729.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0165	CEPILLO PARA ESTUDIO CITOLÓGICO (TOMA DE MUESTRA) DEL CANAL ENDI	259	\$	0.07	\$ 18.49
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0166	ABATELENGUAS. DE MADERA DESECHABLES. LARGO: ANCHO: 142.0 MM. 18.0 MM	2,500	\$	0.30	\$ 761.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0167	ACEITES. DE ALMENDRAS DULCES. ENVASE CON 4 LTS.	2	\$	645.17	\$ 1,290.34
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0169	ACEITES. HIDROSOLUBLE PARA LUBRICAR Y PREVENIR EL DETERIORO DEL IN	6	\$	236.11	\$ 1,416.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0170	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	5,460	\$	0.22	\$ 1,202.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0171	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA I	4,078	\$	0.22	\$ 898.38
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0172	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	6,546	\$	0.22	\$ 1,442.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0173	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	4,437	\$	0.22	\$ 977.47
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0174	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	2,113	\$	0.22	\$ 465.49
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0177	AGUJAS. TIPO: HUBER ANGULADA A 90° DE ACERO INOXIDABLE PARA UTILIZAR:	147	\$	79.38	\$ 11,668.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0178	AGUJAS. TIPO: HUBER ANGULADA A 90° DE ACERO INOXIDABLE PARA UTILIZAR:	28	\$	120.86	\$ 3,384.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0179	AGUJAS. TIPO: HUBER ANGULADA A 90° DE ACERO INOXIDABLE PARA UTILIZAR:	92	\$	88.66	\$ 8,156.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0180	AGUJAS. TIPO: HUBER ANGULADA A 90° DE ACERO INOXIDABLE PARA UTILIZAR:	112	\$	88.66	\$ 9,929.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0181	AGUJAS. TIPO: HUBER ANGULADA A 90° DE ACERO INOXIDABLE PARA UTILIZAR:	162	\$	88.66	\$ 14,362.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0184	AGUJA PARA BIOPSIA DE HUESO. REESTERILIZABLE. TIPO: JAMSHIDI.LONGITUD:	27	\$	1,827.32	\$ 49,337.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0186	ALGODONES. EN LÁMINAS. ENROLLADO O PLISADO. ENVASE CON 300 G.	43	\$	61.74	\$ 2,654.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0187	ALGODONES. TORUNDAS. ENVASE CON 500 G.	20	\$	27.37	\$ 547.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0188	ANTISÉPTICOS. AGUA OXIGENADA EN CONCENTRACIÓN DEL 2.5 A 3.5%. ENVASE	83	\$	6.40	\$ 531.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0189	ANTISÉPTICOS. ALCOHOL DESNATURALIZADO. ENVASE CON 1 LT.	55	\$	63.10	\$ 3,470.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0190	ANTISÉPTICOS. ALCOHOL DESNATURALIZADO. ENVASE CON 20 LTS.	2	\$	913.64	\$ 1,827.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0191	ANTISÉPTICOS. IODOPOVIDONA ESPUMA. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPOVI	18	\$	326.66	\$ 5,879.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0192	ANTISÉPTICOS. IODOPOVIDONA SOLUCIÓN. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPO	22	\$	169.00	\$ 3,718.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0194	DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL. COMPUSTOPOR ORTOFTALALDEHÍDO AL 0.55	7	\$	1,908.74	\$ 13,361.18
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0196	APLICADORES. CON ALGODÓN. DE MADERA. ENVASE CON 150 A 750 PIEZAS.	2,850	\$	0.72	\$ 2,041.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0197	APLICADORES. CON ALGODÓN. DE PLÁSTICO. ENVASE CON 150 A 750 PIEZAS.	300	\$	0.50	\$ 150.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0199	APÓSITO. TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLE, ESTÉRIL Y DESECH	1,090	\$	1.88	\$ 2,054.43
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0200	APÓSITO. TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLE, ESTÉRIL Y DESECH	3,542	\$	2.78	\$ 9,847.47
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0201	APÓSITOS. COMBINADOS. DE CELULOSA CON TELA NO TEJIDA. MEDIDAS: 20 X 8	2,600	\$	1.30	\$ 3,385.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0202	APÓSITOS. COMBINADOS. DE CELULOSA CON TELA NO TEJIDA. MEDIDAS: 20 X 1	6,000	\$	2.05	\$ 12,273.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0203	APÓSITO CON PETROLATO. MEDIDAS: 10 X 10 CM. ENVASE INDIVIDUAL. PIEZA.	69	\$	3.53	\$ 243.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0204	APÓSITOS CON BARRERA ANTIMICROBIANA. ESTÉRIL Y DESECHABLE. 10 CM X 10	164	\$	11.00	\$ 1,804.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0205	APÓSITOS CON BARRERA ANTIMICROBIANA. ESTÉRIL Y DESECHABLE. 40 CM X 20	238	\$	1,918.94	\$ 456,708.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0208	APÓSITOS. DE HIDROPOLÍMERO PARA TRATAMIENTO DE HERIDAS. 15 A 20 CM X	3	\$	532.26	\$ 1,596.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0209	APÓSITOS. DE HIDROPOLÍMERO CON DISEÑO ANATÓMICO PARA LA ZONA SACR	34	\$	748.71	\$ 25,456.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0210	APÓSITOS. DE NYLON TRENZADO Y SELLADO AL CALOR QUE CONTIENE UN TEJÍ	18	\$	1,421.63	\$ 25,589.34
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0212	APÓSITOS. HIDROCOLOIDES CON BORDES AUTOADHERIBLES CON O SIN CAPA E	35	\$	37.00	\$ 1,295.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0213	APÓSITOS HIDROCOLOIDES, CON BORDES AUTOADHERIBLES, CON O SIN CAPA E	46	\$	451.62	\$ 20,774.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0219	BOLSAS. DE HULE NATURAL O SINTÉTICO DE TEXTURA BLANDA O FLEXIBLE, CON	12	\$	55.38	\$ 664.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0220	BOLSA DE HULE NATURAL O SINTÉTICO DE TEXTURA BLANDA O FLEXIBLE, CON	36	\$	60.92	\$ 2,193.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0233	BOLSAS. PARA ENEMA. CAPACIDAD 1500 ML CON TUBO TRANSPORTADOR DE 5.	219	\$	11.40	\$ 2,496.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0234	BOLSAS PARA RECOLECCIÓN DE ORINA. SISTEMA PARA RECOLECCIÓN DE ORIN	106	\$	13.20	\$ 1,399.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0235	BOLSAS. PARA UROCULTIVO (NIÑO). ESTÉRIL DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO FOR	94	\$	6.64	\$ 624.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0236	BOLSAS. PARA UROCULTIVO (NIÑA). ESTÉRIL DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO FOR	82	\$	6.64	\$ 544.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0237	BOLSAS. PARA USO GENERAL DE POLIETILENO. MEDIDAS: 30 X 20 CM. ENVASE C	12,100	\$	3.54	\$ 42,869.09
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0238	BOLSAS. PARA USO GENERAL DE POLIETILENO. MEDIDAS: 60 X 80 CM. ENVASE C	1,200	\$	5.00	\$ 6,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0240	BOLSAS. PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. EQUIPO COMUESTO DE: CUAT	14	\$	884.21	\$ 12,378.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0241	BOLSAS. PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. TAMAÑO NEONATAL. AUTOADHER	69	\$	186.41	\$ 12,862.29
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0242	BOLSAS. PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. TAMAÑO INFANTIL. AUTOADHERIB	873	\$	201.44	\$ 175,857.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0243	BOLSAS. PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. TAMAÑO ADULTO. AUTOADHERIBL	575	\$	91.22	\$ 5,199.54
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0244	BRAZALETES. PARA IDENTIFICACIÓN. DE PLÁSTICO. ADULTO. ENVASE CON 100 I	3,000	\$	0.97	\$ 2,903.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0245	BRAZALETE PARA IDENTIFICACIÓN DE PLÁSTICO. INFANTIL. PIEZA	6,700	\$	0.91	\$ 6,109.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0246	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	153	\$	5.18	\$ 792.54
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0247	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	36	\$	4.56	\$ 164.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0248	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	221	\$	5.16	\$ 1,140.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0249	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	141	\$	4.53	\$ 638.73
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0250	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	227	\$	4.38	\$ 994.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0251	CÁNULAS OROFARÍNGEAS. DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	513	\$	4.20	\$ 2,154.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0252	CÁNULAS OROFARÍNGEAS. DE PLÁSTICO TRANSPARENTE O TRANSLUCIDO. TIP	387	\$	4.28	\$ 1,656.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0253	CÁNULAS OROFARÍNGEAS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. TIPO: GUEDEL/BERMA	110	\$	5.69	\$ 625.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0254	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS (POLITETRAFLUORETILENO	480	\$	4.73	\$ 2,269.44
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0255	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS (POLITETRAFLUORETILENO	382	\$	3.75	\$ 1,430.67
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0256	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS (POLITETRAFLUORETILENO	10	\$	4.40	\$ 44.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0257	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS (POLITETRAFLUORETILENO	677	\$	4.40	\$ 2,978.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0258	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS (POLITETRAFLUORETILENO	440	\$	3.93	\$ 1,728.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0259	CATÉTER PARA VENOCCLISIS DE FLUOROPOLÍMEROS (POLITETRAFLUORETILENO	449	\$	3.97	\$ 1,782.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0261	CATÉTERES. PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL. RADIOPACO, ESTÉRIL Y DE	1	\$	3.66	\$ 3.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0262	CATÉTERES. PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL. RADIOPACO, ESTÉRIL Y DE	8	\$	80.00	\$ 640.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0263	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL. RADIOPACO ESTÉRIL Y DESI	5	\$	31.98	\$ 159.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0265	CATÉTERES. PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL. CALIBRE 5 FR X 20 CM DE I	2	\$	139.18	\$ 278.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0267	PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL. CALIBRE 7 FR X 20 CM DE LONGITUD DI	33	\$	831.41	\$ 27,436.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0269	CATÉTER PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO CON TUBO DE CONEXIÓN Y CÁNULA I	56	\$	18.14	\$ 1,015.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0270	CATÉTER VENOSO CENTRAL. CALIBRE 5 FR X 13 CM DE LONGITUD, DE POLIURET	51	\$	226.90	\$ 11,571.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0271	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE UN LUMEN, DE ELAST	21	\$	225.12	\$ 4,727.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0272	CATÉTER PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL, DE UN LUMEN, DE ELAST	25	\$	258.49	\$ 6,462.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0274	CATÉTERES. PARA CATETERISMO VENOSO CENTRAL DE DOBLE LUMEN DE	11	\$	1,540.00	\$ 16,940.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0275	CATÉTERES. PARA NEUMOTÓRAX CON VÁLVULA DE HEIMLICH CON AGUJA 18 G	1	\$	585.12	\$ 585.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0277	CATÉTER VENOSO CENTRAL. CALIBRE 4 FR. LONGITUD 13 CM, DE POLIURET	17	\$	217.31	\$ 3,694.27
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0280	CATÉTER VENOSO, SUBCUTÁNEO, IMPLANTABLE, QUE CONTIENE UN CONTENE	2	\$	718.93	\$ 1,437.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0281	CATÉTERES. CATÉTER VENOSO SUBCUTÁNEO IMPLANTABLE QUE CONTIENE UN	34	\$	3,414.84	\$ 116,104.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0282	CEPILLOS. PARA USO QUIRÚRGICO. DE PLÁSTICO DE FORMA RECTANGULAR CO	77	\$	11.20	\$ 862.40



2021 "Año de la Independencia"

Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0286	CINTAS. UMBILICALES. DE ALGODÓN TEJIDO PLANO (TRENZADO DE 21 HILOS) E	4,214	\$ 8.29	\$ 34,945.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0288	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLAN	469	\$ 1.71	\$ 801.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0289	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLAN	188	\$ 3.67	\$ 689.33
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0290	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLAN	266	\$ 6.80	\$ 1,809.69
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0291	CINTA MICROPOROSA, DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLAN	169	\$ 11.50	\$ 1,943.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0300	CONECTORES. LÍNEA DE TRANSFERENCIA DE ELASTÓMERO DE SILICÓN ESTÉRIL	60	\$ 1,191.67	\$ 71,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0301	CUBREBOCAS. DE DOS CAPAS DE TELA NO TEJIDA RESISTENTE A FLUIDOS ANTII	5,600	\$ 4.29	\$ 24,024.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0310	BOLSAS. PARA ALIMENTACIÓN ENTERAL. DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC) DE	81	\$ 51.43	\$ 4,165.83
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0311	PARA ALIMENTACIÓN ENTERAL DE CLORURO DE POLIVINILO (PVC) DE 1500 ML (46	\$ 60.00	\$ 2,760.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0314	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLÚMENOS MEDIDOS. DE PLÁSTICO GRADO MÉ	28	\$ 200.00	\$ 5,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0316	PARA DRENAJE DE LA CAVIDAD PLEURAL. CON TRES CÁMARAS PARA SELLO DE	15	\$ 1,481.09	\$ 22,216.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0318	PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN VENOSA CENTRAL. CONSTA DE: UNA LLAVE DE 3 \	67	\$ 21.30	\$ 1,427.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0319	EQUIPO PARA TRANSFUSIÓN, CON FILTRO. SIN AGUJA. EQUIPO.	307	\$ 6.31	\$ 1,937.17
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0321	EQUIPO PARA VENOCLISIS. SIN AGUJA. ESTÉRILES, DESECHABLES, MICROGOTEF	229	\$ 4.19	\$ 959.51
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0324	EQUIPOS. PARA VENOCLISIS. EN FORMA DE MARIPOSA (PEDIÁTRICO), DE PLÁST	1	\$ 0.09	\$ 0.09
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0327	ESCAFANDRA PARA APLICACIÓN DE OXÍGENO O AEROSOL EN NIÑOS DE ACR	3	\$ 1,795.17	\$ 5,385.51
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0329	ESCAFANDRAS. PARA APLICACIÓN DE OXÍGENO O AEROSOL EN NIÑOS. DE A	10	\$ 1,795.17	\$ 17,951.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0334	ESPEJOS. VAGINAL DESECHABLE, MEDIANO, VALVA SUPERIOR DE 10.7 CM, V/	30	\$ 4.19	\$ 125.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0337	GASA. SECA CORTADA, DE ALGODÓN.LARGO: 7.5 CM. ANCHO: 5 CM. ENVASE COI	32,000	\$ 0.38	\$ 12,145.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0338	GASAS. SECA CORTADA DE ALGODÓN 100%. TEJIDA. DOBLADA EN 12 CAPAS. NO	149,600	\$ 0.60	\$ 89,326.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0343	GORROS. GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO DESECHABLE. IMPERM	1,450	\$ 0.02	\$ 25.38
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0344	GORROS. GORRO REDONDO CON ELÁSTICO AJUSTABLE AL CONTORNO DE LA C	1,500	\$ 0.02	\$ 26.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0345	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	853	\$ 3.04	\$ 2,593.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0346	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	586	\$ 0.32	\$ 188.81
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0347	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	510	\$ 3.04	\$ 1,550.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0348	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	522	\$ 3.04	\$ 1,586.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0349	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	82	\$ 8.07	\$ 661.74
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0351	GUANTES. PARA EXPLORACIÓN AMBIDIESTRO ESTÉRILES. DE LÁTEX DESECHABI	24,134	\$ 2.07	\$ 49,991.17
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0352	GUANTES. PARA EXPLORACIÓN AMBIDIESTRO ESTÉRILES. DE LÁTEX DESECHABI	1	\$ 2.07	\$ 2.07
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0354	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE POLIETILENO, DES	2,690	\$ 0.74	\$ 1,986.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0355	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE CELULOSA Y	133	\$ 1.42	\$ 188.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0356	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE CELULOSA Y	234	\$ 14.18	\$ 3,316.95
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0357	GUATA DE TELA NO TEJIDA, DE ALGODÓN O FIBRAS DERIVADAS DE CELULOSA Y	281	\$ 2.71	\$ 761.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0358	GUATAS. DE TELA NO TEJIDA DE ALGODÓN 100% O MEZCLAS DE FIBRAS DE ALG	555	\$ 3.38	\$ 1,873.13
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0360	JABONES. NEUTRO. PASTILLA DE 100 G. PIEZA. PIEZA.	33	\$ 12.91	\$ 426.03
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0361	JABONES. PARA USO PREQUIRÚRGICO. LÍQUIDO Y NEUTRO (PH 7). ENVASE CON	4	\$ 168.10	\$ 672.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0362	JABONES. PARA USO PREQUIRÚRGICO. LÍQUIDO Y NEUTRO (PH 7). ENVASE CON	2	\$ 746.35	\$ 1,492.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0364	HEMOSTÁTICO. ESPONJA HEMOSTÁTICA DE GELATINA O COLÁGENO DE:20 A 30	107	\$ 30.00	\$ 3,210.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0366	HIDROGEL. DE MANOSA ACETILADA. (EXTRACTO DE ALOE VERA 0.2%) PAR	38	\$ 215.61	\$ 8,193.18
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0372	ANTISÉPTICOS. GEL ANTISÉPTICO PARA MANOS QUE NO REQUIERE ENJUA	36	\$ 230.81	\$ 8,309.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0373	JALEAS. LUBRICANTE. ASEPTICA. ENVASE CON 135 G.	90	\$ 32.86	\$ 2,957.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0374	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, CON AGUJA, ESTÉRILES Y I	4,456	\$ 0.03	\$ 133.23
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0375	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, CON AGUJA, ESTÉRILES Y I	2,295	\$ 1.09	\$ 2,501.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0376	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y DESECHABLE	1,422	\$ 1.86	\$ 2,644.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0377	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y DESECHABLE	4,918	\$ 1.85	\$ 9,098.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0378	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y D	1,749	\$ 0.55	\$ 960.73
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0379	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y D	9,946	\$ 0.60	\$ 5,953.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0380	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y D	1,419	\$ 0.85	\$ 1,206.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0381	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y D	774	\$ 0.70	\$ 541.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0385	JERINGAS. DE PLÁSTICO CON BULBO DE HULE DESECHABLES. CAPACIDAD:60 M	55	\$ 131.53	\$ 7,234.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0387	JERINGAS. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CAPACI	307	\$ 0.03	\$ 8.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0391	JERINGA PARA EXTRAER SANGRE O INYECTAR SUSTANCIAS, CON PIVOTE TIPO I	1,572	\$ 0.75	\$ 1,178.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0392	JERINGA PARA INSULINA, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO; GRADUADA DE 0 A 10	4,812	\$ 1.68	\$ 8,071.89
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0393	JERINGA DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, CAPACI	535	\$ 1.71	\$ 914.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0401	LUBRICANTE. GLICERINA. ENVASE CON 1 L.	26	\$ 160.00	\$ 4,160.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0402	LLAVES DE TRES VÍAS CON TUBO DE EXTENSIÓN DE PLÁSTICO RÍGIDO O EQUIVA	578	\$ 7.20	\$ 4,161.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0404	DE 4 VÍAS CON MARCAS INDICADORAS DEL SENTIDO EN EL QUE FLUYEN LAS SO	190	\$ 30.54	\$ 5,802.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0406	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	45	\$ 53.20	\$ 2,394.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0408	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	93	\$ 55.90	\$ 5,198.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0409	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	101	\$ 59.00	\$ 5,959.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0410	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	64	\$ 58.00	\$ 3,712.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0411	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	106	\$ 62.40	\$ 6,614.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0412	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	32	\$ 147.61	\$ 4,723.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0413	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	48	\$ 41.30	\$ 1,982.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0414	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBR	56	\$ 42.30	\$ 2,368.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0415	PAÑALES. DE FORMA ANATÓMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: CHIC	307	\$ 6.64	\$ 2,038.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0416	PAÑALES. DE FORMA ANATÓMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: MEDI	594	\$ 7.14	\$ 4,241.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0417	PAÑALES. DE FORMA ANATÓMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: GRAN	449	\$ 7.47	\$ 3,354.03
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0418	PAÑALES. PREDOBLADOS DESECHABLES. PARA ADULTOS. PIEZA.	7,826	\$ 18.25	\$ 142,824.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0420	PERILLA. PARA ASPIRACIÓN DE SECRECIONES. DE HULE. NO. 2. PIEZA.	112	\$ 28.07	\$ 3,143.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0421	PERILLA PARA ASPIRACIÓN DE SECRECIONES.DE HULE. NO. 4. PIEZA	93	\$ 35.55	\$ 3,306.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0422	POPOTES PARA BEBER DE PLÁSTICO, FLEXIBLES, DESECHABLES. ENVASE CON I	480	\$ 0.25	\$ 120.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0423	POPOTES PARA BEBER DE PLÁSTICO, DESECHABLES CON FUELLE QUE PERMITE	155	\$ 0.25	\$ 38.75
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0425	RASTRILLO CON DIENTES DE BORDES ROMOS Y HOJA DE UN FILO.DESECHABLES	453	\$ 1.59	\$ 720.27
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0426	RASTRILLOS. DE CABEZA FIJA RECTANGULAR. DE 1 A 1.5 CM DE ANCHO Y DE 3.5	123	\$ 16.59	\$ 2,040.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0427	SISTEMAS. SISTEMA DE SUCCIÓN CERRADO PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTI	30	\$ 69.12	\$ 2,073.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0428	SISTEMAS. SISTEMA DE SUCCIÓN CERRADO PARA PACIENTE CON TUBO ENDOTI	98	\$ 69.12	\$ 6,773.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0429	SISTEMAS. SISTEMA DE SUCCIÓN CERRADO PARA PACIENTE CON TUBO END	199	\$ 73.13	\$ 14,552.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0430	SISTEMAS. SISTEMA DE SUCCIÓN CERRADO PARA PACIENTE CON TUBO ENC	82	\$ 74.24	\$ 6,087.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0431	SISTEMAS. SISTEMA DE SUCCIÓN CERRADO PARA PACIENTE CON TRAQUEOSTO	200	\$ 477.67	\$ 95,534.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0432	SISTEMA DE SUCCIÓN, CERRADO, PARA PACIENTE CON TRAQUEOSTOMÍA	55	\$ 249.00	\$ 13,695.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0438	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX ESTÉRILES DESECHABLES (19	\$ 149.28	\$ 2,836.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0439	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX ESTÉRILES DESECHABLES (29	\$ 243.70	\$ 7,067.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0440	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	334	\$ 20.79	\$ 6,943.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0441	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	157	\$ 17.67	\$ 2,774.19
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0442	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	205	\$ 17.67	\$ 3,622.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0443	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	2	\$ 20.79	\$ 41.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0444	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	263	\$ 20.79	\$ 5,467.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0445	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBR	295	\$ 20.79	\$ 6,133.05
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0446	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	35	\$ 5.98	\$ 209.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0447	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	31	\$ 16.12	\$ 499.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0448	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	8	\$ 5.99	\$ 47.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0449	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	22	\$ 5.98	\$ 131.56



2021 "Año de la Independencia"

Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0450	SONDA DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON.LONGITUD: 40 CM CALIBRE	12	\$ 17.67	\$ 212.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0451	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX, PUNTA REDONDA. TIPO: NELATON	7	\$ 20.79	\$ 145.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0452	SONDAS, PARA ALIMENTACIÓN. DE PLÁSTICO TRANSPARENTE ESTÉRIL Y DESEC	68	\$ 20.29	\$ 1,379.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0457	SONDAS, PARA YEYUNOSTOMÍA ESPECIAL PARA NUTRICIÓN A LARGO PLAZO. D	2	\$ 5,538.46	\$ 11,076.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0464	SONDAS, GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA RADIOPACA. TIPO	151	\$ 4.21	\$ 635.71
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0465	SONDAS, GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA RADIOPACA. TIPO	86	\$ 18.29	\$ 1,572.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0466	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA RADIOPACA. TIPO:	94	\$ 3.86	\$ 362.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0467	SONDA GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA RADIOPACA. TIPO:	109	\$ 3.95	\$ 430.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0469	SONDAS, PARA ASPIRAR SECRECIONES. DE PLÁSTICO CON VÁLVULA DE CONTR	89	\$ 13.93	\$ 1,239.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0472	SONDAS, PARA DRENAJE TORÁCICO DE ELASTÓMERO DE SILICÓN RADIO	7	\$ 248.79	\$ 1,741.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0473	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA DE ELASTÓ	181	\$ 55.94	\$ 10,125.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0474	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA DE ELASTÓ	189	\$ 55.70	\$ 10,527.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0475	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA DE ELASTÓ	45	\$ 55.87	\$ 2,514.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0477	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE	9	\$ 229.40	\$ 2,064.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0478	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	11	\$ 22.90	\$ 251.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0479	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	72	\$ 9.81	\$ 706.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0480	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	64	\$ 8.88	\$ 568.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0481	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	88	\$ 10.30	\$ 906.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0482	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	88	\$ 24.86	\$ 2,187.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0483	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	29	\$ 10.29	\$ 298.41
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0484	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	41	\$ 9.99	\$ 409.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0485	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	3	\$ 10.29	\$ 30.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0486	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX CON GLOBO DE AUTORRETEN	13	\$ 33.14	\$ 430.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0487	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	48	\$ 24.86	\$ 1,193.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0488	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	27	\$ 10.30	\$ 278.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0489	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	18	\$ 33.14	\$ 596.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0490	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX CON GLOBO DE AUTORRETEN	6	\$ 21.73	\$ 130.38
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0491	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCI	2	\$ 10.10	\$ 20.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0497	SONDA PARA ESÓFAGO DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIFICIO	10	\$ 814.96	\$ 8,149.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0498	SONDAS, PARA ESÓFAGO. DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIF	1	\$ 813.33	\$ 813.33
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0499	SONDAS, PARA ESÓFAGO. DE TRES VÍAS, PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIF	3	\$ 841.85	\$ 2,525.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0502	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓ	34	\$ 55.46	\$ 1,885.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0503	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓ	27	\$ 55.46	\$ 1,497.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0504	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELAS	4	\$ 13.69	\$ 54.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0507	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELAS	3	\$ 229.23	\$ 687.69
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0508	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELAS	11	\$ 104.72	\$ 1,151.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0509	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELAS	19	\$ 147.89	\$ 2,809.91
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0510	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELAS	3	\$ 247.88	\$ 743.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0511	SONDAS, PARA DRENAJE URINARIO. DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELAS	7	\$ 262.46	\$ 1,837.22
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0513	SONDAS, PARA ASPIRACIÓN DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LIBRE DE PIRÓGENO	618	\$ 8.63	\$ 5,333.34
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0514	SONDAS, PARA ASPIRACIÓN DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LIBRE DE PIRÓGENO	7	\$ 8.79	\$ 64.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0515	SONDAS, PARA ASPIRACIÓN DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LIBRE DE PIRÓGENO	928	\$ 8.96	\$ 8,261.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0516	SONDA PARA ASPIRACIÓN, DE PLÁSTICO TRANSPARENTE LIBRE DE PIRÓ	1,524	\$ 9.13	\$ 13,914.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0518	SUTURAS. CATGUT SIMPLE CON AGUJA.LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM CAI	50	\$ 63.68	\$ 3,183.83
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0519	SUTURA CATGUT SIMPLE CON AGUJA.LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM CALIE	98	\$ 14.52	\$ 1,422.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0520	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	236	\$ 42.87	\$ 10,118.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0521	SUTURA. SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA.LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	351	\$ 5.69	\$ 1,998.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0522	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	94	\$ 50.59	\$ 4,755.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0525	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AC	970	\$ 49.33	\$ 47,848.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0526	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE NYLON CON AG	74	\$ 40.29	\$ 2,981.46
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0527	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AC	109	\$ 18.56	\$ 2,023.22
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0528	TALCO PARA PACIENTES COMPUESTO DE SILICATO DE MAGNESIO HIDRATADO	8	\$ 48.39	\$ 483.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0530	TAPONES. TAPONES LUER LOCK PARA CATÉTER DE HICKMAN PARA HEP	129	\$ 1.53	\$ 1,268.37
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0531	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD	757	\$ 5.02	\$ 3,797.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0532	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD	7	\$ 10.05	\$ 70.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0533	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD	61	\$ 19.99	\$ 1,219.39
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0534	TELA ADHESIVA DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD	200	\$ 30.10	\$ 6,019.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0538	TOALLAS, PARA GINECO-OBSTETRICIA. RECTANGULARES CONSTITUIDAS POR C	944	\$ 3.06	\$ 2,887.13
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0540	TUBO DE SILASTIC, DE: 0.12 MM DE DIÁMETRO.	12	\$ 6,307.69	\$ 75,928.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0544	TAPONES. TUBO PARA ASPIRADOR. DE HULE LÁTEX COLOR ÁMBAR. DIÁMETRO	11	\$ 961.96	\$ 10,581.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0545	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL, RADIOPACO. LONGITUD 45 CM	18	\$ 8.49	\$ 152.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0546	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL, RADIOPACO. LONGITUD 45 CM	48	\$ 8.49	\$ 407.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0547	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL, RADIOPACO. LONGITUD 45 CM	15	\$ 8.49	\$ 127.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0553	VENDA DE GASA DE ALGODÓN. LONGITUD: 2.7 M ANCHO: 10 CM. PIEZA.	3	\$ 4.58	\$ 13.74
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0555	VENDAS ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.L	228	\$ 6.71	\$ 1,529.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0556	VENDAS. ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO ; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	395	\$ 4.98	\$ 1,965.13
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0557	VENDAS. ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO ; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	279	\$ 8.37	\$ 2,355.23
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0558	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	282	\$ 3.92	\$ 1,106.62
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0559	VENDA ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	221	\$ 7.31	\$ 1,616.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0560	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	203	\$ 11.61	\$ 2,355.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0561	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	175	\$ 45.90	\$ 8,032.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0562	VENDAS. IMPREGNADA DE ÓXIDO DE ZINC Y GELATINA. MEDIDAS DE 7.5 CM X 6	1	\$ 331.72	\$ 331.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0564	AGUJAS. PARA ANESTESIA EPIDURAL. DE PAREDES DELGADAS. TIPO: TUOHY. LO	3	\$ 82.93	\$ 248.79
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0565	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O BLOQUEO SUBARACNOIDEO. DE ACERO INOXI	14	\$ 10.22	\$ 143.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0566	AGUJA PARA RAQUIANESTESIA O BLOQUEO SUBARACNOIDEO. DE ACERO INOXI	463	\$ 11.80	\$ 5,463.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0568	AGUJAS. PARA RAQUIANESTESIA O PUNCIÓN LUMBAR. CON MANDRIL. REESTEF	3	\$ 169.01	\$ 507.03
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0574	CATÉTER EPIDURAL CON ADAPTADOR GUÍA, ESTÉRIL, DESECHABLE, CALIBRE 18 (20	\$ 8.56	\$ 171.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0576	EQUIPO BÁSICO PARA BLOQUEO EPIDURAL, CONTIENE: AGUJA TIPO TUOHY, C	41	\$ 25.63	\$ 1,050.83
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0577	EQUIPO PARA ANESTESIA EPIDURAL, CONTIENE: AGUJA MODELO TUOHY CALIBR	38	\$ 70.25	\$ 2,669.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0579	TUBOS. ENDOTRAQUEAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO DERECHO, DE PLÁ	4	\$ 795.03	\$ 3,180.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0581	TUBOS. ENDOTRAQUEAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO DERECHO, DE PLÁ	1	\$ 795.03	\$ 795.03
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0582	TUBOS ENDOTRAQUEALES. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CON	35	\$ 607.53	\$ 21,263.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0583	TUBOS. ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO TRANSPARENTE. CON	14	\$ 607.53	\$ 8,505.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0584	TUBOS. ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO TRANSPARENTE. CON	27	\$ 607.53	\$ 16,403.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0585	TUBOS. ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO TRANSPARENTE. CON	1	\$ 607.53	\$ 607.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0586	TUBOS. ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO TRANSPARENTE. CON	21	\$ 590.81	\$ 12,407.01
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0588	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CON	40	\$ 529.62	\$ 21,184.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0589	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CON	20	\$ 66.13	\$ 1,322.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0590	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CON	58	\$ 65.70	\$ 3,810.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0591	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CON	40	\$ 255.62	\$ 10,224.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0592	TUBOS. ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CO	5	\$ 137.50	\$ 687.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0594	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	59	\$ 13.59	\$ 801.81
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0595	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	57	\$ 12.50	\$ 712.50

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0596	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	70	\$ 12.49	\$ 874.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0597	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	88	\$ 11.48	\$ 1,010.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0598	TUBOS. ENDOTRAQUEALES. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON MARCA RADIOP	163	\$ 10.56	\$ 1,721.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0599	TUBOS. ENDOTRAQUEALES. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON MARCA RADIOP	187	\$ 10.56	\$ 1,974.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0600	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	107	\$ 11.17	\$ 1,195.19
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0601	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	142	\$ 11.78	\$ 1,672.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0602	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	26	\$ 11.61	\$ 301.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0603	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	11	\$ 11.69	\$ 128.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0604	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	15	\$ 11.81	\$ 177.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0605	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	30	\$ 11.75	\$ 352.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0606	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	27	\$ 144.02	\$ 3,888.54
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0607	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	58	\$ 144.02	\$ 8,353.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0608	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	94	\$ 11.75	\$ 1,104.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0609	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	51	\$ 11.75	\$ 599.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0610	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	64	\$ 10.42	\$ 666.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0611	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	65	\$ 10.42	\$ 677.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0612	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	34	\$ 11.25	\$ 382.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0613	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	26	\$ 11.25	\$ 292.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0614	TUBOS ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO.DE ELASTÓMERO DE SILICÓN TRANSPAR	26	\$ 11.75	\$ 305.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0615	TUBOS. ENDOTRAQUEALES SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANS	21	\$ 4.92	\$ 103.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0616	TUBOS. ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPAI	49	\$ 6.73	\$ 329.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0617	TUBOS. ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPAI	25	\$ 5.84	\$ 146.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0618	TUBOS. ENDOTRAQUEALES SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANS	6	\$ 51.24	\$ 307.44
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0619	TUBOS. ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPAI	52	\$ 6.73	\$ 349.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0620	TUBOS. ENDOTRAQUEALES, SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANSPAI	57	\$ 6.73	\$ 383.61
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0621	TUBOS. ENDOTRAQUEALES SIN GLOBO. DE CLORURO DE POLIVINILO TRANS	10	\$ 44.80	\$ 448.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0834	AGUJA PARA PUNCIÓN DE VASOS, DESECHABLES. TIPO: SELDINGER.LONGITUD: '	38	\$ 23.51	\$ 893.38
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0897	DOMO DE PLÁSTICO PARA TRANSDUCTOR PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN AR'	78	\$ 228.01	\$ 17,784.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0906	GUÍAS, PARA CATÉTERES, CON PUNTA RECTA FLEXIBLE. LONGITUD: 150 CM. DIÁ	1	\$ 274.96	\$ 274.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0935	HRAEI-MA0935 BALONES. INTRAORÁDICO DE CONTRAPULSACIÓN. PARA APLICACIÓN PERCI	3	\$ 33,870.97	\$ 101,612.91
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0936	HRAEI-MA0936 BALONES. INTRAORÁDICO DE CONTRAPULSACIÓN. PARA APLICACIÓN PERCI	3	\$ 33,870.97	\$ 101,612.91
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0956	HRAEI-MA0956 CÁNULA. PARA DRENAJE TORÁCICO. RECTA CON MARCA RADIOPACA. LONGITU	3	\$ 43.55	\$ 130.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA0957	HRAEI-MA0957 CÁNULA. PARA DRENAJE TORÁCICO. CON MARCA RADIOPACA. LONGITUD: 45 C	3	\$ 235.71	\$ 707.13
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1032	HRAEI-MA1032 CATÉTERES. PARA DRENAJE TORÁCICO CON INTRODUTOR Y MARCA RADIOPA	6	\$ 193.55	\$ 1,161.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1033	HRAEI-MA1033 CATÉTERES. PARA DRENAJE TORÁCICO CON INTRODUTOR Y MARCA RADIOPA	6	\$ 193.55	\$ 1,161.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1034	HRAEI-MA1034 CATÉTERES. PARA EMBOLECTOMÍA. ESTÉRILES Y DESECHABLES. MODELO: FOGA	8	\$ 421.64	\$ 3,373.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1036	HRAEI-MA1036 CATÉTERES. PARA EMBOLECTOMÍA. ESTÉRILES Y DESECHABLES. MODELO: FOGA	7	\$ 484.78	\$ 3,393.46
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1037	HRAEI-MA1037 CATÉTERES. PARA EMBOLECTOMÍA. ESTÉRILES Y DESECHABLES. MODELO: FOGA	2	\$ 1,127.42	\$ 2,254.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1366	HRAEI-MA1366 CAMPOS QUIRÚRGICOS. SIN IODOPOVIDONA. EN EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTÉRI	19	\$ 131.35	\$ 2,495.73
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1367	HRAEI-MA1367 CAMPOS QUIRÚRGICOS. CAMPO QUIRÚRGICO DE INCISIÓN SIN IODOPOVIDONA	39	\$ 94.88	\$ 3,700.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1368	HRAEI-MA1368 CAMPOS QUIRÚRGICOS. CAMPO QUIRÚRGICO DE INCISIÓN SIN IODOPOVIDONA	43	\$ 94.88	\$ 4,079.75
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1375	HRAEI-MA1375 CATÉTERES. CATÉTER PARA EXTRACCIÓN DE CÁLCULOS DE VÍAS BILIARES CON	1	\$ 1,783.86	\$ 1,783.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1376	HRAEI-MA1376 CATÉTERES. CATÉTER PARA EXTRACCIÓN DE CÁLCULOS DE VÍAS BILIARES CON	3	\$ 1,783.86	\$ 5,351.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1382	HRAEI-MA1382 CATÉTERES. CATÉTER DILATADOR DE VÍAS BILIARES, CON BALÓN DE 2 CM A 4 C	2	\$ 2,222.51	\$ 4,445.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1413	HRAEI-MA1413 CATÉTER PARA DILATACIÓN DE PÍLORO, DE 180 CM DE LONGITUD Y BALÓN DE :	14	\$ 2,070.98	\$ 28,993.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1446	HRAEI-MA1446 CONECTORES. DE DOS VÍAS EN (Y) DE PLÁSTICO DESECHABLE. PIEZA.	41	\$ 9.62	\$ 394.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1447	HRAEI-MA1447 CONECTORES. DE UNA VÍA. DE PLÁSTICO DESECHABLES. TIPO: SIMS. DELGADO.	98	\$ 10.71	\$ 1,049.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1448	HRAEI-MA1448 CONECTORES. DE UNA VÍA. DE PLÁSTICO DESECHABLES. TIPO: SIMS. GRUESO. P	332	\$ 10.71	\$ 3,555.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1449	HRAEI-MA1449 CONECTORES. DE PLÁSTICO CON TRANSPARENCIA DE CRISTAL EN "Y" DE 8 MM	7	\$ 11.44	\$ 80.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1457	HRAEI-MA1457 EQUIPO PARA PRÓTESIS BILIARES QUE INCLUYE: CABLE GUÍA, CATÉTER/GUÍA, C/	2	\$ 2,185.98	\$ 4,371.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1465	HRAEI-MA1465 EQUIPOS. INTRODUTOR DE PRÓTESIS BILIARES EN UN SOLO PASO, INCLUYE C/	1	\$ 1,984.05	\$ 1,984.05
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1471	HRAEI-MA1471 EQUIPO PARA LIGAR VÁRICAS ESOFÁGICAS Y RECTALES. PIEZA	25	\$ 1,829.98	\$ 45,749.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1475	HRAEI-MA1475 ESFINTEROTOMO PARA VÍAS BILIARES DE TRIPLE LUMEN, CALIBRE DEL CATÉTEF	2	\$ 1,547.65	\$ 3,095.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1477	HRAEI-MA1477 ESFINTEROTOMOS. ESFINTEROTOMO PARA VÍAS BILIARES DE PRECORTE CON F	1	\$ 4,485.49	\$ 4,485.49
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1530	HRAEI-MA1530 SONDAS. PARA DRENAJE. EN FORMA DE T. DE LÁTEX. TIPO: KEHR. CALIBRE: 10 F	2	\$ 121.29	\$ 242.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1531	HRAEI-MA1531 SONDAS. PARA DRENAJE. EN FORMA DE T. DE LÁTEX. TIPO: KEHR. CALIBRE: 12 F	3	\$ 130.70	\$ 392.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1532	HRAEI-MA1532 SONDA PARA DRENAJE. EN FORMA DE T DE LÁTEX.TIPO: KEHR CALIBRE: 14 FR. P	17	\$ 93.22	\$ 1,584.74
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1533	HRAEI-MA1533 SONDAS. PARA DRENAJE. EN FORMA DE T. DE LÁTEX. TIPO: KEHR. CALIBRE: 16 F	7	\$ 95.04	\$ 665.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1534	HRAEI-MA1534 SONDAS. PARA DRENAJE. EN FORMA DE T. DE LÁTEX. TIPO: KEHR. CALIBRE: 18 F	5	\$ 99.38	\$ 496.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1567	HRAEI-MA1567 ESPÁTULA. DE AYRE MODIFICADA DE MADERA INASTILLABLE. INSTRUMENTO AL	874	\$ 1.23	\$ 1,071.37
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1575	HRAEI-MA1575 APÓSITOS. ABSORBENTES, A BASE DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO DE ORIGE	374	\$ 138.88	\$ 51,941.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1576	HRAEI-MA1576 APÓSITOS ABSORBENTES, A BASE DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO DEORIGEN	44	\$ 52.09	\$ 2,291.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1586	HRAEI-MA1586 BOLSAS. BOTA QUIRÚRGICA DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO TIPO	1,690	\$ 5.44	\$ 9,199.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1606	HRAEI-MA1606 SONDA PARA ALIMENTACIÓN. DE PLÁSTICO TRANSPARENTE. ESTÉRIL Y DESECH	847	\$ 5.32	\$ 4,506.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1607	HRAEI-MA1607 SONDA PARA ALIMENTACIÓN DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL Y DESECH	1,188	\$ 5.29	\$ 6,284.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1632	HRAEI-MA1632 VENDA ELÁSTICA ADHESIVA DE ALGODÓN Y FIBRA SINTÉTICA, CON ADHESIVO E	139	\$ 13.25	\$ 1,842.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1633	HRAEI-MA1633 VENDA ELÁSTICA ADHESIVA DE ALGODÓN Y FIBRA SINTÉTICA, CON ADHESIVO E	53	\$ 12.68	\$ 672.17
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1636	HRAEI-MA1636 ANTISÉPTICOS. SOLUCIÓN ANTISÉPTICA Y DESINFECTANTE DE CLORURO DE SO	42	\$ 340.00	\$ 14,280.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1653	HRAEI-MA1653 CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA, BLANDO	28	\$ 1,935.49	\$ 54,193.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1655	HRAEI-MA1655 CATÉTERES. PARA DIÁLISIS PERITONEAL CRÓNICA. DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA	4	\$ 570.98	\$ 2,283.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1658	HRAEI-MA1658 CATÉTERES. PARA DIÁLISIS PERITONEAL CRÓNICA. DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA	4	\$ 272.93	\$ 1,091.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1662	HRAEI-MA1662 CATÉTERES. PARA DIÁLISIS PERITONEAL, DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA, BLAN	4	\$ 418.84	\$ 1,675.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1663	HRAEI-MA1663 CATÉTERES. PARA DIÁLISIS PERITONEAL, DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA, BLAN	2	\$ 800.55	\$ 1,601.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1666	HRAEI-MA1666 CATÉTER PARA DIÁLISIS PERITONEAL, DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA, BLANDO	18	\$ 2,419.36	\$ 43,548.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1667	HRAEI-MA1667 CATÉTERES. PARA DIÁLISIS PERITONEAL DE INSTALACIÓN SUBCUTÁNEA B	14	\$ 2,419.36	\$ 33,871.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1668	HRAEI-MA1668 CATÉTER PERMANENTE, PARA HEMODIÁLISIS. TAMAÑO ADULTO. DE DOBLE LUM	14	\$ 1,491.84	\$ 20,885.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1852	HRAEI-MA1852 GRAPAS PARA ANEURISMA, TAMAÑO ESTÁNDAR, DE MATERIAL NO MAGNÉ	1	\$ 3,827.69	\$ 3,827.69
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1968	HRAEI-MA1968 SALINA BALANCEADA NORMAL PARA IRRIGACIÓN OFTÁLMICA. ENVASE CON 50	33	\$ 78.52	\$ 2,591.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1993	HRAEI-MA1993 AGUJA PARA BIOPSIA, DESECHABLE. TIPO: TRUCUT.LONGITUD: CA	92	\$ 119.78	\$ 8,983.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1998	HRAEI-MA1998 AGUJA PARA BIOPSIA, DESECHABLES. TIPO: TRUCUT.LONGITUD. (75	\$ 113.93	\$ 8,548.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA1999	HRAEI-MA1999 AGUJA PARA BIOPSIA, DESECHABLES. TIPO: TRUCUT.LONGITUD. (21	\$ 81.77	\$ 1,717.27
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2007	HRAEI-MA2007 ANTISÉPTICOS. SOLUCIÓN QUE CONTIENE YODÓFORO O YODOPOVACRILEX (0.7	82	\$ 414.64	\$ 33,855.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2025	HRAEI-MA2025 CÁNULAS. PARA TRAQUEOSTOMÍA ADULTO DE CLORURO DE POLIVINILO SIN GL	3	\$ 2,618.45	\$ 7,855.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2026	HRAEI-MA2026 CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMÍA, ADULTO, DE CLORURO DE POLIVINILO, SIN GL	2	\$ 366.51	\$ 733.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2028	HRAEI-MA2028 CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMÍA, ADULTO, DE CLORURO DE POLIVINILO, CON B	5	\$ 363.50	\$ 1,817.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2033	HRAEI-MA2033 CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMÍA, PEDIÁTRICA, DE CLORURO DE POLIVINILO, SIN	10	\$ 618.00	\$ 6,180.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2034	HRAEI-MA2034 CÁNULAS. PARA TRAQUEOSTOMÍA, PEDIÁTRICA, DE CLORURO DE POLIVINILO, S	11	\$ 442.98	\$ 4,872.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2035	HRAEI-MA2035 CÁNULAS. PARA TRAQUEOSTOMÍA, PEDIÁTRICA, DE CLORURO DE POLIVINILO, S	15	\$ 443.01	\$ 6,645.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2036	HRAEI-MA2036 CÁNULAS. PARA TRAQUEOSTOMÍA, PEDIÁTRICA, DE CLORURO DE POLIVINILO, S	4	\$ 442.98	\$ 1,771.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2037	HRAEI-MA2037 CÁNULAS. PARA TRAQUEOSTOMÍA, PEDIÁTRICA, DE CLORURO DE POLIVINILO, S	12	\$ 442.98	\$ 5,315.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2041	HRAEI-MA2041 COMPRESAS. PARA VIENTRE. DE ALGODÓN CON TRAMA RADIOPACA. LONGITUD	10,515	\$ 5.55	\$ 58,323.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2045	HRAEI-MA2045 EQUIPOS. PARA GASTROTOMÍA PERCUTÁNEA, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN. CC	1	\$ 1,655.06	\$ 1,655.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2046	HRAEI-MA2046 EQUIPO PARA GASTROTOMÍA PERCUTÁNEA, DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CONTI	9	\$ 7,455.18	\$ 67,096.62



2021 "Año de la Independencia"

Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.		p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2048	GASA SECA CORTADA, DE ALGODÓN CON MARCA RADIOPACA.LARGO:	5,000	\$	0.31	\$ 1,546.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2067	BATA QUIRÚRGICA CON PUÑOS AJUSTABLES Y REFUERZO EN MANGAS Y PECH	42	\$	48.57	\$ 2,039.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2068	BATA QUIRÚRGICA CON PUÑOS AJUSTABLES Y REFUERZO EN MANGAS Y PECH	548	\$	48.57	\$ 26,616.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2074	SUTURAS. CATGUT CRÓMICO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM	65	\$	54.87	\$ 3,566.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2075	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.LONGITUD DE CALIBRE DE CARACTE	114	\$	10.19	\$ 1,161.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2076	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.LONGITUD DE CALIBRE DE CARACTE	117	\$	9.28	\$ 1,085.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2077	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.LONGITUD DE CALIBRE DE CARACTE	58	\$	115.80	\$ 6,716.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2078	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.LONGITUD DE CALIBRE DE CARACTE	4	\$	115.80	\$ 463.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2079	SUTURAS. CATGUT CRÓMICO CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 68 A 75 CM.	185	\$	54.87	\$ 10,151.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2080	SUTURA CATGUT CRÓMICO CON AGUJA.LONGITUD DE CALIBRE DE CARACTE	61	\$	115.80	\$ 7,064.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2086	SUTURAS. MONOFILAMENTO NYLON, CON AGUJA DE 1/2 CÍRCULO, PUNTA ESPA	12	\$	700.45	\$ 8,405.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2088	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	107	\$	69.45	\$ 7,431.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2089	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	187	\$	69.45	\$ 12,987.62
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2090	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	66	\$	69.45	\$ 4,583.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2093	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA SIN AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	148	\$	69.45	\$ 10,278.97
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2095	SUTURAS. SEDA BLANCA VIRGEN CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 45 CM. (24	\$	704.92	\$ 16,918.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2096	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 45 CM	12	\$	704.92	\$ 8,459.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2097	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 45 CM	24	\$	174.08	\$ 4,177.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2098	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	60	\$	98.39	\$ 5,903.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2099	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA, CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	124	\$	105.38	\$ 13,067.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2100	SUTURAS. SEDA NEGRA TRENZADA CON AGUJA. LONGITUD DE LA HEBRA: 75 CM	91	\$	56.57	\$ 5,148.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2102	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJALONGITUD	33	\$	174.55	\$ 5,760.23
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2105	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJA. LONGITU	10	\$	188.86	\$ 1,888.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2106	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJA. LONGITU	34	\$	149.59	\$ 5,086.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2107	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES DE POLIGLICONATO CON AGUJA. LONGITU	449	\$	142.47	\$ 63,970.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2109	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO TRENZAD	16	\$	84.14	\$ 1,346.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2110	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZA	35	\$	69.63	\$ 2,436.99
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2111	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZA	33	\$	83.81	\$ 2,765.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2114	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO TRENZAD	36	\$	64.16	\$ 2,309.67
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2115	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO TRENZAD	240	\$	21.92	\$ 5,260.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2116	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO TRENZAD	1,434	\$	67.68	\$ 97,051.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2117	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO TRENZAD	200	\$	59.11	\$ 11,822.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2119	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDOGLICÓLICO, TRENZA	99	\$	13.44	\$ 1,330.73
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2120	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZA	36	\$	80.60	\$ 2,901.63
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2121	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES, POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO, TRENZA	22	\$	270.56	\$ 5,952.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2122	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES POLÍMERO DE ÁCIDO GLICÓLICO TRENZAD	12	\$	271.51	\$ 3,258.07
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2129	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AC	34	\$	64.82	\$ 2,203.97
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2130	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE NYLON, CON AC	56	\$	796.65	\$ 44,612.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2131	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE NYLON CON AGU	12	\$	1,753.64	\$ 21,043.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2132	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	162	\$	25.37	\$ 4,109.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2133	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	44	\$	278.50	\$ 12,253.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2134	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	24	\$	12.98	\$ 311.44
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2135	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	141	\$	71.11	\$ 10,026.51
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2136	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	96	\$	0.49	\$ 46.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2137	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	33	\$	54.17	\$ 1,787.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2139	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	110	\$	64.68	\$ 7,115.17
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2140	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	98	\$	10.61	\$ 615.19
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2141	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	52	\$	323.25	\$ 29,739.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2142	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	36	\$	521.04	\$ 18,757.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2143	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	276	\$	20.33	\$ 5,611.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2145	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	36	\$	26.37	\$ 949.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2146	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENC	31	\$	201.84	\$ 6,257.07
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2148	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	43	\$	140.39	\$ 6,036.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2152	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	416	\$	24.02	\$ 9,990.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2153	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES, MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO	36	\$	81.66	\$ 2,939.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2162	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES.MONOFILAMENTO DE POLIDIOXANONA	36	\$	55.94	\$ 2,013.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2164	SUTURAS SINTÉTICAS ABSORBIBLES.MONOFILAMENTO DE POLIDIOXANONA	35	\$	145.48	\$ 5,091.63
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2167	SUTURAS. SINTÉTICAS ABSORBIBLES. MONOFILAMENTO DE POLIDIOXANONA C	12	\$	143.27	\$ 1,719.24
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2168	SUTURAS. DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE G	73	\$	29.99	\$ 2,189.43
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2169	SUTURAS. DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE G	72	\$	29.17	\$ 2,100.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2170	SUTURAS. DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE G	423	\$	22.58	\$ 9,550.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2181	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE	35	\$	123.39	\$ 4,318.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2182	SUTURAS DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE	12	\$	153.91	\$ 1,846.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2185	SUTURAS. DE MONOFILAMENTO SINTÉTICO ABSORBIBLE DE COPOLÍMERO DE G	96	\$	30.43	\$ 5,963.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2188	SUTURAS. SINTÉTICA ABSORBIBLE TRENZADA DE POLIGLICONATO CON AGUJA.	36	\$	174.55	\$ 6,283.89
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2189	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES DE POLIÉSTER TRENZADO, CON RECUB	84	\$	20.33	\$ 1,707.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2192	SUTURAS. SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES DE POLIÉSTER TRENZADO CON RECUB	10	\$	998.58	\$ 9,985.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2200	VENDAS. DE GOMA (SMARCH). DE HULE NATURAL GRADO MÉDICO. LONGITUD: 2	5	\$	444.49	\$ 2,222.45
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2304	EQUIPOS. INTRODUCIDOR DE CATÉTER ARTERIAL Y VENOSO. CONTIENE: CAMISA	5	\$	887.10	\$ 4,435.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2394	COLLARINES TIPO: FILADELFIA. EVITA MOVIMIENTOS DE FLEXIÓN DORSAL VENT	6	\$	521.78	\$ 3,130.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2395	COLLARINES TIPO: FILADELFIA. EVITA MOVIMIENTOS DE FLEXIÓN DORSAL VENT	8	\$	539.52	\$ 4,316.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2396	COLLARINES TIPO: FILADELFIA. EVITA MOVIMIENTOS DE FLEXIÓN DORSAL VENT	1	\$	554.79	\$ 554.79
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2397	COLLARINES TIPO: FILADELFIA. EVITA MOVIMIENTOS DE FLEXIÓN DORSAL VENT	1	\$	539.52	\$ 539.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2400	COLLARINES TIPO: THOMAS. BLANDO PARA LIMITAR LA FLEXIÓN DORSAL Y '	8	\$	104.04	\$ 832.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2411	GUATAS. SINTÉTICA DE ACRÍLICO, REPELENTE AL AGUA, DE SECADO INSTANTÁNI	14	\$	11.12	\$ 155.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2412	GUATA SINTÉTICA DE ACRÍLICO, REPELENTE AL AGUA, DE SECADO INSTANTÁNI	31	\$	14.06	\$ 435.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2413	GUATA SINTÉTICA DE ACRÍLICO, REPELENTE AL AGUA, DE SECADO INSTANTÁNI	18	\$	17.53	\$ 315.54
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2421	VENDAS. VENDA INMOVILIZADORA DE FIBRA DE VIDRIO, CON RECUBRIMIENTO	2	\$	39.21	\$ 78.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2422	VENDA INMOVILIZADORA DE FIBRA DE VIDRIO, CON RECUBRIMIENTO AHULADC	40	\$	54.51	\$ 2,180.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2423	VENDA INMOVILIZADORA DE FIBRA DE VIDRIO, CON RECUBRIMIENTO AHULADC	64	\$	68.03	\$ 4,353.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2424	VENDA INMOVILIZADORA DE FIBRA DE VIDRIO, CON RECUBRIMIENTO AHULADC	65	\$	72.51	\$ 4,713.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2490	CATÉTER URETERALES EN DOBLE "J". DE ELASTÓMERO DE SILICÓN, ESTÉRILES. I	33	\$	626.36	\$ 20,669.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2491	CATÉTER URETERALES EN DOBLE "J". DE ELASTÓMERO DE SILICÓN, ESTÉRILES. I	39	\$	494.49	\$ 19,285.11
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2534	EQUIPO PARA IRRIGACIÓN TRANSURETRAL, EN "Y", PARA ADAPTARSE A LA BOL	112	\$	57.15	\$ 6,400.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2588	SONDA URETRALES PARA IRRIGACIÓN CONTINUA DE LÁTEX, CON GLOBO DE 30	3	\$	16.00	\$ 48.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2589	SONDA URETRALES PARA IRRIGACIÓN CONTINUA DE LÁTEX CON GLOBO DE 30	9	\$	15.99	\$ 143.91
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2590	SONDA URETRALES PARA IRRIGACIÓN CONTINUA DE LÁTEX CON GLOBO DE 30	8	\$	16.00	\$ 128.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2632	SUSTANCIAS BIOLÓGICAS. ANTI RH (D) ALBUMINOSO. ANTISUERO PARA TIPIFICA	15	\$	852.00	\$ 12,780.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2658	ALCOHOL ETILICO DE 96 GRADOS GL. ENVASE CON 18 LITROS. SIN DESNATURAL	10	\$	1,800.00	\$ 18,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2672	FORMALDEHIDO (FORMOL) DEL 37 AL 40%. RA. ACS. FRASCO CON 18 LITROS. TA.	2	\$	1,129.04	\$ 2,258.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2714	EMBUDO DE POLIPROPILENO. CON DIÁMETRO: 80 MM. CON LONGITUD DE TAL	200	\$	0.01	\$ 2.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2716	VASOS DE PRECIPITADOS. DE POLIPROPILENO.CON GRADUACIÓN PARA VOLUM	2	\$	55.56	\$ 111.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2727	CUCHILLOS PARA CEREBRO. HOJAS DE ACERO INOXIDABLE. MEDIDAS:35.5 X 3.8	2	\$	8,316.00	\$ 16,632.00

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2756	SUTURA CERA DE HUESO. PAQUETE CON 12 PIEZAS	67	\$ 65.24	\$ 4,370.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2823	ACIDO ORTOFOSFÓRICO	4	\$ 411.65	\$ 1,646.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2827	CERA ROSA TODA ESTACIÓN	7	\$ 1,398.00	\$ 9,786.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2830	YESO BLANCA NIEVES	14	\$ 42.00	\$ 588.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2841	SABANA ADULTO CAT-243 ID.82243 SABANA TERMICA CON AIRE CALIENTE CINC	28	\$ 612.90	\$ 17,161.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2898	ANIOS RL (SECADOR - LUBRICANTE)	2	\$ 1,900.00	\$ 3,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2926	BARRERA PARA UROSTOMÍA SISTEMA DE 2 PIEZAS CAJA CON 5 PIEZAS	183	\$ 120.97	\$ 22,137.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2931	BATA DESECHABLE NO ESTERIL	2,610	\$ 23.08	\$ 60,238.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2953	BOLSA DE COLOSTOMÍA DE 2 PIEZAS CON FILTRO ANTI OLORES DE 70 MM CAJA	33	\$ 93.55	\$ 3,087.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2956	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON BARRERA AN	1,000	\$ 3.23	\$ 3,234.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2957	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON BARRERA AN	250	\$ 5.42	\$ 1,353.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2963	BOLSA PARA UROSTOMIA SISTEMA DE 2 PIEZAS CON VALVULA ANTIREFLUJO. P	129	\$ 124.17	\$ 16,017.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA2964	BOLSA RECOLECTORA CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO	87	\$ 123.40	\$ 10,735.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3174	CLORHEXIDINA AL 0.12% EN ALCOHOL ETÍLICO AL 7 % ENJUAGUE BUCAL. PIEZA	317	\$ 157.57	\$ 49,949.69
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3175	CLORHEXIDINA AL 2% (TOALLAS PARA BAÑO)PIEZA	243	\$ 240.83	\$ 58,521.69
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3176	CLORHEXIDINA AL 2% EN ALCOHOL AL 70% EN SOLUCIÓN. PIEZA	251	\$ 62.20	\$ 15,612.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3177	CLORHEXIDINA AL 2% EN ESPUMA.PIEZA	42	\$ 395.67	\$ 16,618.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3201	CUERDA GUÍA CON RECUBRIMIENTO DE POLITETRAFLUORETILENO,CON PUNTA	31	\$ 262.68	\$ 8,143.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3204	CUERDA GUÍA CON RECUBRIMIENTO HIDROFÍLICO, CON PUNTA EN "J" DE 3 MM I	14	\$ 638.29	\$ 8,936.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3210	CUERDAS. GUÍA DE RECAMBIO, RECUBIERTA DE POLITETRAFLUORETILENO, DIÁ	6	\$ 563.90	\$ 3,383.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3215	CUERDA. GUÍA PARA REEMPLAZO DE CATÉTER, CON PUNTA FLEXIBLE RECTA,DE	36	\$ 6,752.95	\$ 243,106.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3216	CUERDA. GUÍA RECUBIERTA DE POLITETRAFLUORETILENO PARA CATÉTER, CON	2	\$ 279.79	\$ 559.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3273	PARA DRENAJE POR ASPIRACIÓN PARA USO POSTQUIRÚRGICO. CONSTA DE: FL	6	\$ 248.79	\$ 1,492.74
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3274	PARA DRENAJE POR ASPIRACIÓN PARA USO POSTQUIRÚRGICO. CONSTA DE: FL	27	\$ 331.72	\$ 8,956.44
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3293	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO TEJID	23	\$ 249.36	\$ 5,735.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3295	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO TEJID	6	\$ 249.36	\$ 1,496.18
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3296	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO TEJID	64	\$ 249.36	\$ 15,959.23
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3297	ESPONJAS NEUROQUIRÚRGICAS. DE ALGODÓN PRENSADO O RAYÓN NO TEJID	9	\$ 242.50	\$ 2,182.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3324	FRASCO DE LIPODOL 10 ML	5	\$ 5,655.65	\$ 28,278.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3412	INTRODUCTORES DE CATÉTER ARTERIAL O VENOSO, POR TECNICA PERCUTANE	17	\$ 196.10	\$ 3,333.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3413	INTRODUCTORES DE CATÉTER ARTERIAL O VENOSO, POR TECNICA PERCUTANE	11	\$ 129.88	\$ 1,428.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3414	INTRODUCTORES. PARA CATETERISMO TRANSEPTAL DESECHABLE. TIPO: MULLI	37	\$ 3,000.27	\$ 111,009.99
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3415	INTRODUCTORES. DE CATÉTER ARTERIAL. CONSTA DE: UNA GUÍA METÁLICA DE	17	\$ 196.10	\$ 3,333.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3424	JERINGAS DE PLASTICO PARA INSUFLAR EL GLOBO DEL CATÉTER DE DILATACIO	1	\$ 2,471.59	\$ 2,471.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3487	PAQUETE DE PRUEBA MINI BOWIE & DICK PIEZA	54	\$ 79.61	\$ 4,298.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3628	PREMIXSLIP LUBRICANTE DE ACEITE MINERAL, SOLUBLE AL AGUA	5	\$ 3,387.10	\$ 16,935.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3775	RETRACTOR DE HERIDA TIPO ALEXIS DE 9.0 -14.0 CM	1	\$ 3,225.81	\$ 3,225.81
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3823	SOLUCIÓN ESTERILIZANTE DE FORMALDEHIDO AL 2% 2700ML.	17	\$ 1,600.00	\$ 27,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3825	EQUIPOS. DE GASTROTOMÍA, DE SILICÓN, CON GLOBO EN LA PUNTA, DE 5 A 10 M	3	\$ 678.59	\$ 2,035.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3827	EQUIPOS. DE GASTROTOMÍA, DE SILICÓN, CON GLOBO EN LA PUNTA, DE 5 A 10 M	5	\$ 662.37	\$ 3,311.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3833	STERIGAGE INTEGRADOR CLASE V PARA PARAMETROS CRITICOS PARA CICLO D	800	\$ 11.23	\$ 8,980.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3846	TERMOMETRO ORAL. PIEZA	102	\$ 92.86	\$ 9,471.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3849	TOALLAS REMOVEDORAS DE ADHESIVO ENVASE CON 50 PIEZAS.	98	\$ 10.73	\$ 1,051.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3850	TOALLITAS JOHNSON DIVERSEY TB OXIVIR IMPREGNADAS CON PEROXIDO DE H	60	\$ 642.86	\$ 38,571.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3972	AGUA BIDENTILADA QUE SE LE HAN ELIMINADO LAS IMPUREZAS E IONES MEDIA	12	\$ 364.88	\$ 4,378.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3974	SOLUCIÓN CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% P/V EN ALCOHOL ISOPRO	126	\$ 67.42	\$ 8,494.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3975	CEPILLO QUIRÚRGICO DESECHABLE CON CERDAS DE PLÁSTICO, ESPONJA IMPR	543	\$ 20.00	\$ 10,860.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3976	CEPILLO QUIRÚRGICO DESECHABLE CON CERDAS DE PLÁSTICO, ESPONJA IMPR	397	\$ 20.00	\$ 7,940.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3977	TUBO ENDOBRONQUIAL PARA INTUBACIÓN DE BRONQUIO IZQUIERDO, DE PLÁ	2	\$ 1,716.60	\$ 3,433.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3978	CUBRE ZAPATOS CON ELASTICO A LA ALTURA DEL TALON, DE TELA NO TEJIDA I	1,050	\$ 9.36	\$ 9,828.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3995	HOJA PARA BISTURÍ. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTÉRIL	296	\$ 2.41	\$ 711.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3997	HOJA PARA BISTURÍ. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTÉRIL	89	\$ 2.41	\$ 214.05
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3998	HOJA PARA BISTURÍ. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTÉRIL	710	\$ 2.41	\$ 1,707.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA3999	HOJA PARA BISTURÍ. DE ACERO INOXIDABLE. EMPAQUE INDIVIDUAL. ESTÉRIL	324	\$ 2.34	\$ 757.77
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4001	MALLA PARA LA CORRECCIÓN DE INCONTINENCIA URINARIA FEMENINA VÍA VA	4	\$ 12,701.62	\$ 50,806.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4005	VASELINA LÍQUIDA	2	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4019	BOQUILLAS DE CARTÓN ADULTO ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON NEUMC	498	\$ 11.00	\$ 5,478.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4023	PAPEL PARA IMPRESIÓN IMPEDIANSIOMETRO, MADSEN, MODELO ZODIAC 901. I	2	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4048	CLORURO DE ORO (ÁCIDO TETRACLOROÁURICO). FRASCO CON 5 G.	1	\$ 24,600.00	\$ 24,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4060	HEMATOXILINA.QP.POLVO. FRASCO CON 25 G. TA.	6	\$ 2,796.75	\$ 16,780.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4072	ETER. FRASCO 1000 ML.	2	\$ 332.31	\$ 664.62
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4093	SULFITO DE SODIO GRADO ANALITICO	2	\$ 380.00	\$ 760.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4266	DUOTIP ENVASE CON 100 PIEZAS.	200	\$ 2.81	\$ 562.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4270	LÍQUIDO DESINFECTANTE, PARA MANOS Y PIEL QUE NO REQUIERE ENJUAGUE, P	5	\$ 30.10	\$ 150.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4272	TAPETE SANITARIO PARA ÁREAS LIMPIAS CON 30 HOJAS DE 0.457 X 0.914 CM CA	32	\$ 829.28	\$ 26,536.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4273	GEL CONDUCTOR PARA ECG. CARRO ROJO COMPLETO CON DESFIBRILADOR SH	7	\$ 580.50	\$ 4,063.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4287	EQUIPO PRIMARIO DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) CON CLAVE Y SITIC	2,541	\$ 250.00	\$ 635,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4288	EQUIPO SECUNDARIO DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) LUER LOK SIN I	2,310	\$ 83.33	\$ 192,492.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4289	EQUIPO SOLUCET DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) LUER LOK SIN AGU.	266	\$ 250.00	\$ 66,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4291	EQUIPO NITROFOTOPROTECTOR PARA BOMBA 5000/XLIV SET (PARA PLUM A+)	332	\$ 250.00	\$ 83,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4292	EQUIPO PARA SANGRE PARA BOMBA DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+)	294	\$ 250.00	\$ 73,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4294	2 JERINGAS CON TUBO DE LLENADO EN "J" Y TUBO CONECTOR DE BAJA PRESIÓ	94	\$ 879.03	\$ 82,628.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4300	ANTISÉPTICO PARA HIGIENE DE MANOS QUIRÚRGICO. SOLUCIÓN DE GLUCONA1	50	\$ 1,243.91	\$ 62,195.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4301	GRUPO 10 GELES CONDUCTORES PARA ESTUDIOS DE IMAGENOLÓGIA. GEL CON	5	\$ 746.35	\$ 3,731.75
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4309	CINTA TESTIGO CAJA CON 28 PIEZAS	80	\$ 47.27	\$ 3,781.49
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4310	LLAVES DE 3 VIAS SIN EXTENSIÓN PIEZA	492	\$ 9.33	\$ 4,590.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4311	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO CON MARCA RADIOPACA. LONGITUD:	3	\$ 205.19	\$ 615.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4312	CÁNULA PARA DRENAJE TORÁCICO CON MARCA RADIOPACA.LONGITUD:	5	\$ 205.19	\$ 1,025.95
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4319	CONECTOR EN "J" PARA INYECTOR ALTA PRESIÓN. PARA USO EN INYECTOR MED	2	\$ 178.05	\$ 356.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4320	2 JERINGAS CON TUBO DE LLENADO EN "J" Y TUBO CONECTOR DE ALTA PRESIÓ	45	\$ 854.84	\$ 38,467.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4323	FILTRO E INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD NEONATAL. PIEZA	581	\$ 72.59	\$ 42,174.79
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4324	FILTRO E INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD PEDIATRICA. PIEZA	500	\$ 74.64	\$ 37,320.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4325	FILTRO E INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ADULTO PIEZA	36	\$ 85.50	\$ 3,078.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4329	BORBOTEADOR DE PLASTICO DE 500 ML (VASO HUMIDIFICADOR DE OXIGENO). F	84	\$ 48.52	\$ 4,075.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4341	TIENDA FACIAL CON TUBO. ADULTO. PIEZA	504	\$ 74.64	\$ 37,618.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4342	MANGUERA CORRUGADA DESECHABLE DE 30 MTS	3	\$ 425.66	\$ 1,276.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4349	AGUJA JAMSHIDI CON MANGO EN T SOLA Y SOPORTE PARA TOMA DE MUESTRA	18	\$ 1,922.09	\$ 34,597.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4360	BOLSA DE POLIPROPILENO ESTERIL PARA MICROSCOPIO PENTERO. PAQUETE C	16	\$ 3,980.52	\$ 63,688.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4402	ASA ROTATORIA DE FORMA OVAL GRANDE PARA POLIPECTOMIA. PIEZA	1	\$ 1,948.07	\$ 1,948.07
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4410	GUANTES DE LATEX AMBIDIESTROS NO ESTÉRILES. TAMAÑO MEDIANO. ENVASE	1	\$ 1.98	\$ 1.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4412	PINZA RANKIN O RANKIN-KELLY, RECTA, LONGITUD DE 160 MM.	3	\$ 70.85	\$ 212.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4414	MASCARILLA DE TRAQUEOTOMÍA PEDIÁTRICO CONECTOR GIRATORIO CON BRC	232	\$ 25.00	\$ 5,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4415	MASCARILLA DE TRAQUEOTOMÍA ADULTO CONECTOR GIRATORIO CON BROCHI	46	\$ 19.00	\$ 874.00

2021 "Año de la Independencia"

Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4443	ELECTRODO DE BOLA DE 3MM. VÁSTAGO LARGO 15 CM. PIEZA.	49	\$ 250.00	\$ 12,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4444	ELECTRODO DE BOLA DE 5MM. VÁSTAGO LARGO 15 CM. PIEZA.	34	\$ 250.00	\$ 8,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4445	ASA DIATÉRMICA. MEDIDA DE 20 X 8 MM. VÁSTAGO LARGO 15 CM. PIEZA.	33	\$ 250.00	\$ 8,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4446	ASA DIATÉRMICA. MEDIDA DE 20 X 15 MM. VÁSTAGO LARGO 15 CM. PIEZA.	40	\$ 250.00	\$ 10,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4447	ASA DIATÉRMICA PARA LESIONES ENDOCERVICALES. MEDIDA 17 X 12 MM. VÁSTAGO	43	\$ 250.00	\$ 10,750.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4448	JERINGA DE 60 ML ESTÉRIL, DESECHABLE SIN AGUJA. CAJA CON 40 PIEZAS.	336	\$ 47.48	\$ 15,951.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4449	SONDA ENDOTRAQUEAL CON GLOBO D.I. 6.0, 24 FR. PIEZA	2	\$ 94.08	\$ 188.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4453	MASCARILLA LARÍNGEA NÚMERO 3. REUZABLE. PIEZA	25	\$ 318.71	\$ 7,967.75
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4464	TROCARES TRANSPARENTES SIN CUCHILLA, CON ESTRÍAS PARA USO EN UN SOI	242	\$ 3,050.00	\$ 738,100.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4465	TROCARES TRANSPARENTES SIN CUCHILLA, CON ESTRÍAS PARA USO EN UN SOI	128	\$ 3,050.00	\$ 390,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4466	CÁNULAS CON ESTRÍAS PARA TROCAR SIN NAVAJA, 5MM DIÁMETRO, 100MM LA	276	\$ 1,340.00	\$ 369,840.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4467	CÁNULAS CON ESTRÍAS PARA TROCAR SIN NAVAJA, 12MM DIÁMETRO, 100MM L	177	\$ 1,340.00	\$ 237,180.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4468	AGUJA TIPO VERESS PARA INSUFLACIÓN DE NEUMOPERITONEO DE 120 MM DE	40	\$ 1,050.00	\$ 42,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4469	CARTUCHO DE 6 CLIPS DE TITANIO TAMAÑO MEDIANO-GRANDE CON DIMENSIC	173	\$ 314.00	\$ 54,322.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4472	FUNDA PARA CÁMARA ESTÉRIL, COMPATIBLE CON CABEZAL DE CÁMARA MARC	355	\$ 218.00	\$ 77,390.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4474	BOLSA ENDOSCÓPICA RETRACTORA DE ESPECÍMENES MODELO POUCH DE 4" X	19	\$ 2,760.00	\$ 52,440.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4475	CÁNULA DE INYECCIÓN LUER-LOCK PARA 1 O MÁS INCISIONES DE 1.2MM DE DIÁ	5	\$ 2,400.00	\$ 12,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4477	DISPOSITIVO DE NUDO LAPAROSCÓPICO PRE-HECHO, DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO	22	\$ 1,490.00	\$ 32,780.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4479	CUCHILLA DE URETOTOMO RECTA, COMPATIBLE PARA EQUIPO STORZ.	7	\$ 505.00	\$ 3,535.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4511	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION MEDIA INFAN	1	\$ 12,903.23	\$ 12,903.23
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4512	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION BAJA INFANTI	1	\$ 15,180.27	\$ 15,180.27
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4514	VALVULA DE DERIVACION VENTRICULOPERITONEAL DE PRESION MEDIA NEON	3	\$ 12,903.23	\$ 38,709.69
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4533	CATÉTER PERCUTANEO NUTRILINE TWINFLOW VYGON 2 FR. PIEZA	2	\$ 6,018.36	\$ 12,036.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4542	HOJA DE LARINGOSCOPIO RECTA # 00. PIEZA	7	\$ 2,487.83	\$ 17,414.81
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4543	HOJA DE LARINGOSCOPIO CURVA # 3. PIEZA	3	\$ 2,419.36	\$ 7,258.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4544	HOJA DE LARINGOSCOPIO RECTA # 3. PIEZA	1	\$ 2,419.36	\$ 2,419.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4555	LIENZOS DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO (ULTRAJEN HOJAS. MEDIDAS: 1	500	\$ 11.61	\$ 5,805.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4567	APÓSITO COMPUESTO DE FIBRAS DE COLÁGENO BOVINO EN UN 90% Y ALGINA	10	\$ 1,634.87	\$ 16,348.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4569	APÓSITO HIDROCELULAR NO ADHESIVO PARA LA CORRECTA GESTIÓN DE LAS S	30	\$ 169.18	\$ 5,075.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4584	BOTE DE ACRILICO TRANSPARENTE AUTOCURABLE (POLVO) CHICO	2	\$ 542.40	\$ 1,084.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4585	BOTE MONOMERO AUTOCURABLE (LIQUIDO) CHICO 250 ML.	49	\$ 250.00	\$ 12,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4587	ALAMBRE WIPLA MT	5	\$ 15.00	\$ 75.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4588	YESO PIEDRA KG.	22	\$ 62.40	\$ 1,372.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4592	BOTE DE SEPARADOR DE YESO CHICO	5	\$ 45.84	\$ 229.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4610	SILKY ROCK 1 KG	2	\$ 75.00	\$ 1,650.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4611	POLYCRILL 454 GRS. PULIMENTOS PARA ACRÍLICOS, RESINAS Y MATERIAL FLEXII	27	\$ 60.00	\$ 1,620.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4612	MANTA GRANDE. USO DENTAL.	34	\$ 19.20	\$ 652.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4614	FRESON CARBURO CX71 JOTA (BOLA)	9	\$ 576.74	\$ 5,190.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4618	TIRA REACTIVA DE URINA PARA ANÁLISIS QUÍMICO. ENVASE CON 100 TIRAS.	550	\$ 6.63	\$ 3,648.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4621	BOLSA DE REANIMACIÓN CON VÁLVULA DE NO REINHALACIÓN. PEDIÁTRICA DE	12	\$ 621.96	\$ 7,463.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4622	BOLSA DE REANIMACIÓN CON VÁLVULA DE NO REINHALACIÓN. NEONATAL DE	32	\$ 621.96	\$ 19,902.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4626	ESPONJA DE PLATA PEQUEÑA. PIEZA	26	\$ 6,077.16	\$ 158,006.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4627	CANISTER. PIEZA	51	\$ 6,077.16	\$ 309,935.16
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4629	BOLSA DE REANIMACIÓN CON VÁLVULA DE NO REINHALACIÓN. ADULTO DE 150	30	\$ 460.26	\$ 13,807.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4634	TAZA HULE JUMBO. DENTAL	2	\$ 32.40	\$ 64.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4635	ESPATULA YESO. DENTAL	7	\$ 40.51	\$ 283.57
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4636	PRESA. DENTAL	3	\$ 102.00	\$ 306.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4661	MARCAPASO CARDIACO DEFINITIVO BIPOLAR DE UNA SOLA CAMARA MULTIPRO	19	\$ 8,759.47	\$ 166,429.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4664	MARCAPASO BIPOLAR DOBLE. MARCAPASO CARDIACO MULTIPROGRAMABLE. I	6	\$ 8,815.34	\$ 52,892.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4716	SISTEMA DE DRENAJE TIPO BLAKE DE SILICON 19 FR REDONDO SIN UNION C/ TI	27	\$ 600.00	\$ 16,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4717	SISTEMA DE DRENAJE TIPO BLAKE DE SILICON 24 FR REDONDO SIN UNION CON	92	\$ 720.00	\$ 66,240.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4738	CATÉTER MAHURKAR 11.5 FR/CH (3.8MM) X 19.5 CM. (KIT DE CATÉTER DE URGENI	38	\$ 1,935.71	\$ 73,556.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4758	GUÍA PARA INTUBACIÓN OROTRAQUEAL (BOUGIE) MARCA: TIMESCO. PIEZA	154	\$ 74.64	\$ 11,494.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4761	ANTIFAZ PARA FOTOTERAPIA (BABY SLEEP) CAJA CON 50 PZAS.	61	\$ 28.89	\$ 1,762.41
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4770	CATÉTER CÓDIGO 2184.00 (2FR, 1LUMEN). CATÉTER DE SILICÓN DE 30CM DE LON	10	\$ 2,269.77	\$ 22,697.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4771	CATÉTER CÓDIGOS: 157.114. CATÉTER DE POLIURETANO HEMO Y BIOCOMPATIBL	9	\$ 4,707.98	\$ 42,371.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4773	CATÉTER CÓDIGOS: 1231.123. CATÉTER DE POLIURETANO HEMO Y BIOCOMPATIBI	1	\$ 2,159.26	\$ 2,159.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4774	CATÉTERES UMBILICALES POLIURETANO 3.5FR. CATÉTER UMBILICAL, ARTERIAL	18	\$ 13.37	\$ 240.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4775	CATÉTERES UMBILICALES POLIURETANO 5.0FR. CATÉTER UMBILICAL, ARTERIAL	17	\$ 496.01	\$ 8,432.17
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA4782	TUBOS CAPILARES DE VIDRIO. PIEZA	600	\$ 580.00	\$ 348,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6015	TROCAR DESECHABLE BARIÁTRICO TRANSPARENTE CON CUCHILLA, 10 MM DE I	6	\$ 4,500.00	\$ 27,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6016	TROCAR DESECHABLE BARIÁTRICO TRANSPARENTE CON CUCHILLA, 12 MM DE I	2	\$ 4,500.00	\$ 9,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6018	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 60MM PARA CIRUGÍA DE MÍNIMA INVASI	24	\$ 18,000.00	\$ 432,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6019	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCÓPICA DE 60 M	22	\$ 8,300.00	\$ 182,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6020	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCÓPICA DE 60 M	48	\$ 8,300.00	\$ 398,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6021	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCÓPICA DE 60 M	48	\$ 8,300.00	\$ 398,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6022	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCÓPICA DE 60 M	12	\$ 8,300.00	\$ 99,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6025	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE LAPAROSCÓPICA DE 45 M	6	\$ 8,600.00	\$ 51,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6027	ENGRAPADORA LINEAL DE 60 MM AUTOMÁTICA CON 21 GRAPAS DE .23 MM DE	11	\$ 8,000.00	\$ 88,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6033	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 100 MM CON LONGITUD	3	\$ 3,100.00	\$ 9,300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6035	ENGRAPADORA CURVA CORTANTE DE 40MM CURVA, PARA TEJIDO NORMAL, DI	6	\$ 13,600.00	\$ 81,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6037	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA DE 25 MM DE DIÁMETRO EXTERIOR Y 16.4 MM	8	\$ 13,700.00	\$ 109,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6038	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA DE 29 MM DE DIÁMETRO EXTERIOR Y 20.4 MM	10	\$ 13,700.00	\$ 137,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6039	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA DE 33 MM DE DIÁMETRO EXTERIOR Y 24.4 MM	7	\$ 13,700.00	\$ 95,900.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6050	TIJERA ULTRASONICA DE CORTE Y COAGULACIÓN CON PUNTA CURVA DESECI	23	\$ 16,190.00	\$ 372,370.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6052	TIJERA DE COAGULACIÓN LAPAROSCÓPICA CURVA DESECHABLE, PARA CIRUGÍA	15	\$ 15,000.00	\$ 225,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6053	TIJERA ULTRASONICA DE DISECCIÓN FINA DE DISEÑO ERGONÓMICO, DESECH	1	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6058	MALLA PARCIALMENTE ABSORBIBLE, COMPUESTA DE 50% PROLENE Y 50% MON	2	\$ 27,700.00	\$ 55,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6060	MALLA PARCIALMENTE ABSORBIBLE, COMPUESTA DE 50% PROLENE Y 50% MON	12	\$ 16,400.00	\$ 196,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6064	DISPOSITIVO DE 5 MM PARA FIJACIÓN PARA MALLAS POR VÍA LAPAROSCÓPICA	14	\$ 9,800.00	\$ 137,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6076	KIT DE MANIFOLD DE 3 VÍAS CON EXTENSIÓN Y JERINGA. KIT.	56	\$ 1,315.78	\$ 73,683.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6089	MALLA QUIRÚRGICA CUADRADA PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA VENTRAL/ II	1	\$ 42,400.00	\$ 42,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6092	MALLA QUIRÚRGICA RECTANGULAR PARA LA REPARACIÓN DE HERNIA VENTRA	1	\$ 23,500.00	\$ 23,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6103	HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA REGENERADA Y DE ORIGEN	74	\$ 2,800.00	\$ 207,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6106	HEMOSTÁTICO ABSORBIBLE 15 X 23 CM CELULOSA OXIDADA Y REGENERADA DE	75	\$ 2,900.00	\$ 217,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6107	ESPONJA DE GELATINA HEMOSTÁTICA, TEXTURA SUAVE QUE NO SE DEFORMA (10	\$ 200.00	\$ 2,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6112	SISTEMA DE DRENAJE TIPO BLAKE DE SILICON 10FR REDONDO CON TROCAR DE	51	\$ 630.00	\$ 32,130.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6113	SISTEMA DE DRENAJE TIPO BLAKE DE SILICON 15 FR REDONDO C/TROCAR DE 3,	59	\$ 650.00	\$ 38,350.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6114	RESERVORIO TIPO 3-VAC ESTÉRIL, BULBO DE SUCCIÓN CON CAPACIDAD DE 100	81	\$ 440.00	\$ 35,640.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6115	RESERVORIO TIPO 3-VAC ESTÉRIL, BOLSA RESERVORIO CON CAPACIDAD DE 300	123	\$ 400.00	\$ 49,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6117	CAJA DE CIANOCRILATO 5 AMPULAS 0.5 ML	1	\$ 191.00	\$ 1,910.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6118	INTRODUCTOR ARTERIAL RADIAL 5FR CORTO DE 10 CM METALICO. PIEZA	11	\$ 1,354.84	\$ 13,548.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6119	INTRODUCTOR ARTERIAL RADIAL 6FR CORTO DE 10 CM METALICO. PIEZA	26	\$ 1,393.18	\$ 36,222.68

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6120	CATETER MODELO TIG 5FR. PIEZA.	10	\$ 2,487.83	\$ 24,878.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6123	PAÑAL DE FORMA ANATÓMICA, DESECHABLES, PARA NIÑOS. MEDIDAS: RECIÉN	1,251	\$ 3.32	\$ 4,153.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6124	ESPONJA DE PLATA GRANDE. PIEZA	24	\$ 6,424.61	\$ 154,190.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6125	ESPONJA DE PLATA MEDIANA. PIEZA	29	\$ 6,355.10	\$ 184,297.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6129	TIRA DE ALAMBRE DE ACERO 0.036	40	\$ 256.66	\$ 10,266.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6130	TIRA DE ALAMBRE DE ACERO 0.032	44	\$ 256.66	\$ 11,293.04
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6131	TORNILLO HYRAX 13 MM	20	\$ 430.00	\$ 8,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6133	IONÓMERO DE VIDRIO(KETAC CEM)	9	\$ 1,921.20	\$ 17,290.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6134	RESINAS. RESINA PARA BONDING DE BRACKETS FOTOCURABLE (CON LUZ HALC	2	\$ 4,128.57	\$ 8,257.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6136	MASCARA FACIAL TIPO PETIT (VASTAGO CUADRADO, COLOR AZUL)MORALES	15	\$ 767.40	\$ 11,511.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6137	ELÁSTICO INTRAORAL 1/4 4.5 OZ (HEAVY)	39,900	\$ 0.30	\$ 11,970.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6138	ELÁSTICO INTRAORAL 5/16" 4.5 OZ (HEAVY)	59	\$ 6.00	\$ 354.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6139	ELÁSTICO EXTRAORAL 5/16" 14 OZ (HEAVY)	54	\$ 6.00	\$ 324.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6140	ELÁSTICO EXTRAORAL 3/8 14 OZ (HEAVY)	1	\$ 6.00	\$ 6.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6142	LIGADURA METÁLICA 0.010	16	\$ 52.50	\$ 840.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6150	ROLLOS DE ALGODÓN (USO DENTAL)COMPRI MDO	7	\$ 300.00	\$ 2,100.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6152	CADENA ELÁSTICA (CLOSED-CERRADA) GRIS	2	\$ 697.50	\$ 1,395.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6153	FLUX (PARA SOLDADURA DENTAL)	9	\$ 30.00	\$ 270.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6154	SOLDADURA DE PLATA (DENTAL)	5	\$ 365.00	\$ 1,825.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6161	APOSITO, ADHESIVO, TELA NO TEJIDA DE HOJA LIBRE PARA FIJACIÓN, ROLLO D	138	\$ 323.42	\$ 44,631.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6185	PULCERAS DE COMPRESIÓN RADIAL PARA HEMODINAMIA. PIEZA	35	\$ 2,819.54	\$ 98,683.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6186	CATETER PARA REGISTRO DE PRESIONES Y MEDICON DE GASTO CARDIACO MOI	6	\$ 1,217.67	\$ 7,306.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6189	SONDA DE ASPIRACIÓN, CIRCUITO CERRADO 8 FR. PIEZA	9	\$ 425.42	\$ 3,828.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6190	VALVULA HEMOSTÁTICA CON CIERRE HERMETICO PARA HEMODINAMIA. PIEZA	16	\$ 2,156.12	\$ 34,497.92
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6192	SIERRA DE GIGLI 75 CM. PIEZA	7	\$ 480.99	\$ 3,366.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6194	JUEGO DE COPAS Y CAMISAS CON HEPARINA PARA TROMBOELASTOGRAFO. 20	20	\$ 524.93	\$ 10,498.61
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6199	CATÉTER PERMACATH (PALINDROME) 23 CM. PARA ACCESO FEMORAL.	5	\$ 6,451.62	\$ 32,258.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6200	SONDA DE ASPIRACIÓN DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 8 FR. PIEZA	368	\$ 9.95	\$ 3,661.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6201	GUÍA PARA INTUBACIÓN OROTRAQUEAL (BOUGIE), PEDIÁTRICA. PIEZA	50	\$ 74.64	\$ 3,732.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6202	MICRO ESPONJAS DE CELULOSA. CAJA CON 10 SOBRES.	8	\$ 99.08	\$ 792.62
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6210	TUBO DE KAOLIN. TROMBOELASTOGREFO ANALIZADOR DE COAGULACION. CAJ	25	\$ 228.88	\$ 5,722.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6217	SHANDON CYTOFUNNEL SENCILLAS Y DOBLES (THERMO SCIENTIFIC)(KIT DE 40 I	200	\$ 189.75	\$ 37,950.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6219	APOSITOS ABSORBENTES, A BASE DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO DE ORIGE	1	\$ 133.85	\$ 133.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6227	CUERDA GUÍA "J" 0.035" X 150CM	1	\$ 3,283.55	\$ 3,283.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6232	HOJA DE LARINGOSCOPIO CURVA # 1. PIEZA	6	\$ 2,487.83	\$ 14,926.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6233	HOJA DE LARINGOSCOPIO CURVA # 2. PIEZA	2	\$ 2,487.83	\$ 4,975.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6234	HOJA DE LARINGOSCOPIO RECTA # 0. PIEZA	4	\$ 2,487.83	\$ 9,951.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6235	HOJA DE LARINGOSCOPIO RECTA # 1. PIEZA	3	\$ 2,487.83	\$ 14,926.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6236	HOJA DE LARINGOSCOPIO RECTA # 2. PIEZA	6	\$ 2,487.83	\$ 14,926.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6237	HOJA DE LARINGOSCOPIO CURVA # 4. PIEZA	2	\$ 2,487.83	\$ 4,975.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6241	CATÉTER DE FLOTACIÓN PARA MONITOREO INVASIVO, SWAN-GANZ (EQUIPO E	4	\$ 4,116.85	\$ 16,467.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6249	KIT DE VENOPUNCION PEDIÁTRICO. INCLUDE: 1 APOSITO ADHESIVO TRANSPARE	587	\$ 97.86	\$ 57,443.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6251	BALÓN POSTPARTO. DISPOSITIVO PARA DETENER O REDUCIR TEMPORALMENTE	7	\$ 10,780.57	\$ 75,463.99
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6263	DISPOSITIVO INTRAUTERINO (ANTICONCEPTIVO) ESTERIL "T". PIEZA	49	\$ 19.36	\$ 948.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6269	FILIFORME. TEJIDO PUNTA RECTA. 2FR X 12.5" (31.75CM)	4	\$ 2,060.00	\$ 8,240.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6270	FILIFORME. TEJIDO PUNTA RECTA. 3FR X 12.5" (31.75CM)	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6271	FILIFORME. TEJIDO PUNTA RECTA. 4FR X 12.5" (31.75CM)	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6272	FILIFORME. TEJIDO PUNTA RECTA. 5FR X 12.5" (31.75CM)	4	\$ 2,060.00	\$ 8,240.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6273	FILIFORME. TEJIDO PUNTA RECTA. 6FR X 12.5" (31.75CM)	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6276	FILIFORME. TEJIDO PUNTA CURVA. 4FR X 12.5" (31.75CM)	5	\$ 2,060.00	\$ 10,300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6292	PINZA PLÁSTICA PARA LIGADURA DE CORDON UMBILICAL. PIEZA	160	\$ 31.52	\$ 5,043.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6933	APLICADOR MÚLTIPLE Y AUTOMÁTICO DE CLIPS PARA CIRUGÍA LAPAROSCÓPIC	1	\$ 8,150.00	\$ 8,150.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6939	ADHESIVO TÓPICO DE ALTA VISCOSIDAD PARA PIEL COMPUESTO DE 2 OCTIL CI	7	\$ 476.00	\$ 3,332.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6941	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE CON LONGITUD DE 55 MM, MANGO ERGONC	31	\$ 5,350.00	\$ 165,850.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6942	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE CON LONGITUD DE 75 MM, MANGO ERGONC	13	\$ 5,350.00	\$ 69,550.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6943	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 55 MM, CON 6 LÍNEAS I	74	\$ 4,805.00	\$ 355,570.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6944	CARTUCHO PARA ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE DE 75 MM, CON 6 LÍNEAS I	19	\$ 4,805.00	\$ 91,295.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6948	ENGRAPADORA LINEAL CORTANTE AUTOMÁTICA PARA CIRUGÍA LAPAROSCÓPI	2	\$ 18,800.00	\$ 37,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6953	EXTRACTOR DE GRAPAS PARA PIEL	5	\$ 1,200.00	\$ 6,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6955	ENGRAPADORA CIRCULAR CURVA DE 21 MM DE DIÁMETRO EXTERIOR Y 12.4 MM	1	\$ 13,700.00	\$ 13,700.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6960	PINZA PARA CORTE Y COAGULACIÓN, DESECHABLE, QUE FUNCIONA POR MEI	20	\$ 15,000.00	\$ 300,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6962	PINZA PARA CORTE Y COAGULACIÓN, DESECHABLE, QUE FUNCIONA POR MEI	10	\$ 13,000.00	\$ 130,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6969	MALLA CUADRADA DE POLIPROPILENO PARA LA REPARACIÓN DE LA PARED AB	37	\$ 2,700.00	\$ 99,900.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6970	MALLA RECTANGULAR DE POLIPROPILENO PARA LA REPARACIÓN DE LA PARED	22	\$ 7,800.00	\$ 171,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6972	HEMOSTATICO ABSORBIBLE DE CELULOSA OXIDADA REGENERADA Y DE ORIGE	43	\$ 3,300.00	\$ 141,900.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA6974	KIT DE MATRIZ HEMOSTÁTICA DE GELATINA BIOABSORBIBLE DE ORIGEN PORCI	3	\$ 3,600.00	\$ 10,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7007	TIRA-LECHE DESECHABLE. PIEZA	43	\$ 57.72	\$ 2,483.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7169	CATÉTER PUERTO PEDIÁTRICO VENOSO, SUBCUTÁNEO, IMPLANTABLE, QUE COI	6	\$ 4,527.75	\$ 27,166.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7235	INFUSOR GRAN VOLUMEN 5ML, PARA DOS DÍAS CON CAPACIDAD DE 250ML. PIE	9	\$ 530.74	\$ 4,776.66
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7236	INFUSOR GRAN VOLUMEN 2ML, PARA CINCO DÍAS CON CAPACIDAD DE 275ML. F	11	\$ 530.74	\$ 5,838.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7247	CHAROLA DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA BLUE RHINO, DILATADOR UNICO	2	\$ 18,244.04	\$ 36,488.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7251	GUANTE ORTOPÉDICO RESISTENTE 7 1/2. CAJA CON 50 PARES	13	\$ 16.59	\$ 215.61
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7260	CATÉTER PERMACATH (PALINDROME) 19 CM. PARA ACCESO FEMORAL.	9	\$ 7,903.23	\$ 71,129.07
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7261	BOLSA DE CRANEOPLASTIA (METROCRILATO DE METILO) PIEZA	5	\$ 39,516.13	\$ 197,580.65
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7273	BOTA COMPLETA CON CUATRO CÁMARAS DESECHABLE, CON CAPACIDAD DE H	2	\$ 12,800.00	\$ 25,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7274	BOTA COMPLETA CON CUATRO CÁMARAS DESECHABLE, CON CAPACIDAD DE H	2	\$ 12,800.00	\$ 25,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7275	BOTA COMPLETA CON CUATRO CÁMARAS DESECHABLE, CON CAPACIDAD DE H	3	\$ 12,800.00	\$ 38,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7276	BOTA COMPLETA CON CUATRO CÁMARAS DESECHABLE, CON CAPACIDAD DE H	2	\$ 648.30	\$ 1,296.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7277	BOTA COMPLETA CON CUATRO CÁMARAS DESECHABLE, CON CAPACIDAD DE H	3	\$ 12,800.00	\$ 38,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7302	MEMBRANA DE POLIESTERURETANO PARA SUSTITUCION DE DURAMADRE NO A	2	\$ 19,156.24	\$ 38,312.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7303	SISTEMA DE FIJACIÓN CRANEAL ABSORBIBLE 20MM. CAJA CON 6 PIEZAS.	1	\$ 12,770.82	\$ 12,770.82
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7304	SISTEMA DE FIJACIÓN CRANEAL ABSORBIBLE 16MM. PIEZA	2	\$ 11,609.85	\$ 23,219.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7305	SISTEMA DE FIJACIÓN CRANEAL ABSORBIBLE 11MM. PIEZA	24	\$ 11,609.85	\$ 278,636.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7306	BASE DE HEATER PARA CALENTAR AGUA Y SENSORES DE SEGURIDAD PARA OXI	49	\$ 7,290.00	\$ 357,210.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7307	BASE DE HEATER PARA CALENTAR AGUA Y SENSORES DE SEGURIDAD PARA OXI	26	\$ 7,290.00	\$ 189,540.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7308	CÁNULA ESPECIALMENTE DISEÑADA Y ÚNICA PARA OBTENER LOS RESULTADO:	97	\$ 97.00	\$ 9,409.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7309	CÁNULA ESPECIALMENTE DISEÑADA Y ÚNICA PARA OBTENER LOS RESULTADO:	25	\$ 97.00	\$ 2,425.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7310	CÁNULA ESPECIALMENTE DISEÑADA Y ÚNICA PARA OBTENER LOS RESULTADO:	8	\$ 97.00	\$ 776.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7311	CÁNULA ESPECIALMENTE DISEÑADA Y ÚNICA PARA OBTENER LOS RESULTADO:	12	\$ 97.00	\$ 1,164.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7312	CÁNULA ESPECIALMENTE DISEÑADA Y ÚNICA PARA OBTENER LOS RESULTADO:	101	\$ 97.00	\$ 9,797.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7313	CÁNULA ESPECIALMENTE DISEÑADA Y ÚNICA PARA OBTENER LOS RESULTADO:	8	\$ 97.00	\$ 776.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7356	NUEZ FRASCO 5 ML DIAGNÓSTICO	3	\$ 777.00	\$ 2,331.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7376	VÁLVULA DE AHMED PARA GLAUCOMA TIPO S-2. ADULTO. PIEZA	4	\$ 39,516.13	\$ 158,064.52

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7391	EMBUDO TIRALECHE PERSONALFIT 21MM. ENVASE CON 25 PIEZAS.	22	\$ 180.65	\$ 3,974.19
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7392	EMBUDO TIRALECHE PERSONALFIT 30MM. ENVASE CON 25 PIEZAS.	35	\$ 180.65	\$ 6,322.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7393	BOLSA PARA ESTERILIZAR ACCESORIOS DE LACTANCIA EN MICROONDAS. CAJA	5	\$ 306.45	\$ 1,532.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7394	SENSOR FLOTTRAC PARA LA MEDICIÓN DE GASTO CARDIACO CONTINUO. PIEZA	60	\$ 5,414.26	\$ 324,855.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7395	CATÉTER PRESEP PARA MEDICIÓN DE LA SATURACIÓN VENOSA CENTRAL CONT	72	\$ 7,000.74	\$ 504,053.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7396	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. COI	5	\$ 607.37	\$ 3,036.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7397	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. COI	7	\$ 607.37	\$ 4,251.59
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7398	TUBOS ENDOTRAQUEALES, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, TRANSPARENTE. CON	13	\$ 607.37	\$ 7,895.81
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7402	BRAZALETE DESECHABLE PARA ETIQUETA ELECTRÓNICA DE BEBÉ (CHARM BAN	1,100	\$ 271.66	\$ 298,826.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7407	SITE RITE, KIT DE GUÍAS DE AGUJAS, GEL CONDUCTOR, 2 BANDAS ELÁSTICAS, CI	99	\$ 193.72	\$ 19,178.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7408	SISTEMA DE FIJACIÓN STATLOCK PARA CATÉTER VENOSO CENTRAL ADULTO, D	236	\$ 151.25	\$ 35,695.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7410	TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO SIN BALON. ORIFICIO MURPHY, ORAL/NAS,	5	\$ 341.31	\$ 1,706.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7411	TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO SIN BALON. ORIFICIO MURPHY, ORAL/NAS,	10	\$ 341.31	\$ 3,413.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7412	TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO SIN BALON. ORIFICIO MURPHY, ORAL/NAS,	5	\$ 341.31	\$ 1,706.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7413	TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO SIN BALON. ORIFICIO MURPHY, ORAL/NAS,	11	\$ 350.97	\$ 3,860.67
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7414	CATÉTER INTRAVENOSO CENTRAL DE POLIURETANO RADIOPACO, UN SOLO USI	9	\$ 780.65	\$ 7,025.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7415	CATÉTER INTRAVENOSO CENTRAL DE POLIURETANO RADIOPACO, UN SOLO USI	14	\$ 780.65	\$ 10,929.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7454	CATÉTER MAHURKAR 8 FR X 12 CM. DOBLE LUMEN. PIEZA	3	\$ 1,990.26	\$ 5,970.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7461	AGUJA PARA AMNIOCENTESIS. DIÁMETRO INTERNO DE 21G O 22G, DE 90-120-15i	3	\$ 1,935.49	\$ 5,806.47
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7472	CATÉTER MULTIPROPOSITO PARA DRENAJE DE 8.5 FR, 25 CM DE LONGITUD. PIE:	2	\$ 7,546.40	\$ 15,092.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7483	DESINFECTANTE. SOLUCIÓN ESTERILIZANTE Y DESINFECTANTE DE SUPEROXIDA	7	\$ 497.57	\$ 3,482.99
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7484	PRECINTO AZUL CIERRE, SEGURO, DE CONTENEDOR, ESTANDAR.	3,000	\$ 4.28	\$ 12,848.94
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7488	CEPILLO PARA VASOS. MEZCLA DE CERDA NATURAL Y NILÓN EN ALAMBRE GAL'	3	\$ 49.00	\$ 147.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7494	AGUJA QUICK CORE PARA BIOPSIA COAXIAL DE 18 G POR 15 CM DE LONGITUD Pj	5	\$ 7,903.23	\$ 39,516.15
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7499	DISPOSITIVO DESECHABLE ORAL ENDOTRAQUEAL FLEXIBLE, PARA TUBOS DE 5 ,	120	\$ 573.82	\$ 68,858.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7500	DISPOSITIVO DE FIJACIÓN PARA TUBOS DE ALIMENTACIÓN DE 5 A 18 FR EN FOR	100	\$ 7.09	\$ 709.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7501	DISPOSITIVO DE FIJACIÓN PARA TUBOS DE DRENAJE, SONDAS O CATÉTERES HC	25	\$ 331.81	\$ 8,295.25
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7510	CURETAS DERMICAS DE 4 MM	58	\$ 1,543.50	\$ 89,523.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7511	CURETAS DERMICAS DE 6 MM	70	\$ 1,543.50	\$ 108,045.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7513	FRESA CARBURA HP 702 BAJA VELOCIDAD	32	\$ 36.19	\$ 1,158.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7514	SILICON DENTAL PESADO 900 ML	2	\$ 625.00	\$ 1,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7515	SILICON DENTAL LIGERO 140ML	2	\$ 500.00	\$ 1,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7516	ACTIVADOR DE SILICON LIGERO	2	\$ 435.00	\$ 870.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7518	SEPARADORES DE MOLARES (ELASTOMEROS)	30	\$ 39.00	\$ 1,170.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7519	MÓDULOS ELÁSTICOS EN LLAVE (ELASTÓMEROS). COLOR CRIS	2,320	\$ 27.45	\$ 63,684.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7525	ACETATO RIGIDO DEL # 60	260	\$ 277.20	\$ 72,702.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7526	PLATINAS DE PLÁSTICO PARA ARTICULADOR WHIP MIX / PANADENT	178	\$ 84.00	\$ 14,952.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7531	CERA PARA MODELADO	57	\$ 48.00	\$ 2,736.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7532	ARCO Y CEGUETA	8	\$ 70.00	\$ 560.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7533	LIJAS PARA STRIPPING METÁLICAS DE DOBLE LUZ	13	\$ 182.40	\$ 2,371.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7535	GODETE DE VIDRIO	2	\$ 18.00	\$ 36.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7536	LOZETA DE VIDRIO	5	\$ 18.00	\$ 90.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7537	LIMAS PARA ENDODONCIA PRIMERA SERIE	4	\$ 271.20	\$ 1,084.80
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7538	GUTAPERCHA PUNTAS FINE	3	\$ 151.50	\$ 454.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7541	ARTICULADOR DE BISAGRA METALICO	2	\$ 205.00	\$ 410.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7542	TAZA DE HULE MEDIANA	5	\$ 32.40	\$ 162.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7543	MUFLAS CAJA DE MUERTO	5	\$ 70.00	\$ 350.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7544	MECHERO PLÁSTICO	3	\$ 33.00	\$ 99.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7545	MUFLAS PARA PRÓTESIS TOTAL SUPERIOR	2	\$ 131.00	\$ 262.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7546	MUFLAS PARA PRÓTESIS TOTAL INFERIOR	1	\$ 131.00	\$ 131.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7547	SOPLETE MICROTORCH	2	\$ 333.60	\$ 667.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7548	ESPEJOS DENTALES PARA FOTOGRAFIA INTRAORAL	1	\$ 970.00	\$ 970.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7550	RETRACTOR DE CARRILLOS MEDIANO (PLÁSTICO) CON RETRACTOR LINGUAL	6	\$ 46.50	\$ 279.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7551	RETRACTOR DE CARRILLOS CHICO (PLÁSTICO) CON RETRACTOR LINGUAL	9	\$ 46.50	\$ 418.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7552	FRESA DE FISURA RECTA DE DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	11	\$ 28.17	\$ 309.87
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7553	FRESA DE BOLA DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	18	\$ 28.17	\$ 507.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7554	FRESA DE DOBLE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	18	\$ 28.17	\$ 507.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7555	FRESA DE CONO INVERTIDO DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	13	\$ 28.17	\$ 366.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7556	FRESA TRONCOCÓNICA DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	16	\$ 28.17	\$ 450.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7557	FRESA DE PUNTA DE LÁPIZ DIAMANTE ALTA VELOCIDAD	17	\$ 28.17	\$ 478.89
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7558	FRESA DE BOLA DE CARBURO DE ALTA VELOCIDAD	18	\$ 59.43	\$ 1,069.74
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7559	FRESA MÁGICA (PARA CORTE DE METAL)	21	\$ 75.00	\$ 1,575.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7560	ABRE BOCAS MOLT	2	\$ 372.00	\$ 744.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7562	MICROBRUSH	9	\$ 105.00	\$ 945.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7563	ELASTICO INTRAORAL 1/8" 6 1/2 OZ (HEAVY)	3	\$ 1,992.33	\$ 5,976.99
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7565	HILO RETRACTOR 00	10	\$ 183.60	\$ 1,836.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7566	SILICÓN PARA PRÓTESIS FACIAL DRAGON SKIN 20 PARTE A Y PARTE B	3	\$ 230.00	\$ 690.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7569	MATERIAL DE IMPRESIÓN FACIAL ECOFLEX 20	3	\$ 800.00	\$ 2,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7581	PIGMENTO FERROSO AMARILLO	1	\$ 92.00	\$ 92.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7582	PIGMENTO FERROSO BLANCO	1	\$ 91.00	\$ 91.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7609	CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD PARA LA INFUSIÓN DE SOLUCIONES INTR	456	\$ 0.55	\$ 249.61
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7610	CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD, PARA LA INFUSIÓN DE SOLUCIONES INTR	277	\$ 0.55	\$ 151.63
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7612	CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD, PARA LA INFUSIÓN DE SOLUCIONES INTR	392	\$ 0.63	\$ 245.47
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7614	CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD, PARA LA INFUSIÓN DE SOLUCIONES INTR	356	\$ 0.63	\$ 222.93
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7616	CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD, PARA LA INFUSIÓN DE SOLUCIONES INTR	272	\$ 0.63	\$ 170.33
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7617	CATÉTER PERIFÉRICO DE SEGURIDAD, PARA LA INFUSIÓN DE SOLUCIONES INTR	211	\$ 0.63	\$ 132.13
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7634	COMPRESA CALIENTE ESTÁNDAR DE 25X30CM. PIEZA	10	\$ 935.49	\$ 9,354.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7635	COMPRESA CALIENTE LUMBAR (RECTANGULAR) DE 38X61CM. PIEZA	10	\$ 1,935.49	\$ 19,354.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7636	COMPRESA CALIENTE HOMBRO - RODILLA DE 25 X 51 CM. PIEZA	9	\$ 3,145.17	\$ 28,306.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7637	COMPRESA CALIENTE CERVICAL DE 18 X 60 CM. PIEZA	11	\$ 4,661.30	\$ 51,274.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7638	BARRAS DE PARAFINA TERAPÉUTICA DE 1 LIBRA. PIEZA	29	\$ 1,048.39	\$ 30,403.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7641	KIT PARA 100 CICLOS DE ESTERILIZACIÓN EN PLASMA CON GAS DE PERÓXIDO D	1	\$ 214,450.31	\$ 214,450.31
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7642	KIT PARA 100 REPROCESAMIENTOS DE DESINFECCIÓN DE ALTO NIVEL PARA EN	1	\$ 45,610.08	\$ 45,610.08
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7648	TIRA REACTIVA PARA MONITOREO DE CETOSAS EN SANGRE, CON CAPTACIÓN C	13,450	\$ 6.97	\$ 93,692.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7654	NIPLE & NUT CONECTOR	63	\$ 13.57	\$ 854.91
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7657	KIT DE ACCESO CRANEAL	1	\$ 33,522.58	\$ 33,522.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7658	MICROSENSOR INTRAPARENQUIMATOSO	5	\$ 44,345.44	\$ 221,727.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7661	BOLSA DRENABLE, CON FILTRO INTEGRADO, CIERRE LOCK ROLL CON DORSO C	82	\$ 138.67	\$ 11,370.61
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA7664	BARRERA CUTÁNEA CONVEXA FLEXTEND RECORTABLE HASTA 25 MM CON MAF	5	\$ 246.11	\$ 1,230.53
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8042	INDICADOR. DESAFIO DE LECTURA EXCESIVAMENTE RÁPIDA PARA VAPOR STEA	4	\$ 419.89	\$ 1,679.56
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8063	PINZA ULTRASONICA PARA SELLADO DE VASOS HASTA 7 MM CON PIEZA DE M	37	\$ 20,000.00	\$ 740,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8071	BASE DE HEATER PARA CALENTAR AGUA Y SENSORES DE SEGURIDAD PARA OXI	15	\$ 7,290.00	\$ 109,350.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8072	BASE DE HEATER PARA CALENTAR AGUA Y SENSORES DE SEGURIDAD PARA OXI	16	\$ 7,290.00	\$ 116,640.00

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8073	ADAPTADOR PARA TRAQUEOSTOMÍA CAJA CON 50 PIEZAS	44	\$ 200.00	\$ 8,800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8075	CATETER DE EXTRACCIÓN DE TROMBO DE 5.5 FR.	1	\$ 24,600.00	\$ 24,600.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8077	INTRODUCTOR LARGO DE 7 FR X 23 CM	4	\$ 2,566.00	\$ 10,264.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8079	VAC ESPONJA BLANCA GRANDE. APOSITO DE ALCOHOL POLIVINILICO (PVA) EST	4	\$ 8,035.67	\$ 32,142.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8080	VAC ESPONJA BLANCA CHICA. APOSITO DE ALCOHOL POLIVINILICO (PVA) ESTIR	1	\$ 7,032.23	\$ 7,032.23
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8081	GRANUFOAM ABDOMINAL ABTHERA. APOSITO PARA ABDOMEN ABIERTO. CO	14	\$ 15,055.64	\$ 210,778.96
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8082	CANISTER 1000 ML. RECOLECTOR DE FLUIDOS GRADUADO DE CLORURO DE POL	2	\$ 14,168.74	\$ 28,337.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8083	TRAC PAD. TUBO CONECTOR	1	\$ 12,204.09	\$ 12,204.09
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8084	VAC VERAFLU MEDIANO INSTILACION. APOSITO DE POLIURETANO ESTERIL RETI	2	\$ 8,105.56	\$ 16,211.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8085	VAC VERAFLU CLEANSE, DRESSING MEDIANO. APOSITO DE FORMA TUBULAR DE	3	\$ 10,669.20	\$ 32,007.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8086	VAC VERALINK CASSETTE PARA INSTILACIÓN	3	\$ 5,601.16	\$ 16,803.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8106	PRONTOSAN, SOLUCIÓN ESTERIL PARA LA LIMPIEZA Y DESCONTAMINACIÓN DE	1	\$ 932.21	\$ 932.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8088	VASHE. SOLUCIÓN SALINA AL 0.4% DE ACIDO HIPOCLOROSO 0.33% FRASCO PAR	1	\$ 1,827.14	\$ 1,827.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8090	KIT DE SISTEMA URINARIO 16 FR.	1	\$ 556.86	\$ 556.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8091	KIT DE SISTEMA URINARIO 18 FR.	1	\$ 556.86	\$ 556.86
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8093	MÁTRIZ EXTRACELULAR DE 7.0X 10.0 CM PARA MANEJO DE ULCERAS POR PRES	2	\$ 12,706.86	\$ 25,413.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8095	CATÉTER PICC SHERLOCK 3CC , THE UNIVERSAL PICC, DE POLIURETANO, 4FR. 5	14	\$ 3,714.29	\$ 52,000.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8096	CATÉTER PICC SHERLOCK 3CC 5FR THE UNIVERSAL PICCC DE POLIURETANO, 5	9	\$ 3,714.29	\$ 33,428.61
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8106	AGUJA PARA AMNIOCENTESIS. DESECHABLE CON ECHOTIP 20 GA X 12 CMS DE L	9	\$ 1,480.00	\$ 13,320.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8107	CATÉTER UMBILICAL 4 FR DE 2 LUMEN	1	\$ 550.00	\$ 550.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8111	JUEGO DE TUBOS DE IRRIGACIÓN Y ASPIRACIÓN DESECHABLES SONASTAR	4	\$ 8,568.82	\$ 34,275.28
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8113	VÁLVULA PROGRAMABLE MRI. DESECHABLE.	1	\$ 106,737.54	\$ 106,737.54
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8115	KIT DE CIERRE CRANEAL ESTÉRIL	1	\$ 58,784.48	\$ 58,784.48
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8118	GRAPA ESTÉRIL, DESECHABLE, PARA COLGAJO ÓSEO, CARTUCHO DE 10 PIEZAS.	10	\$ 6,108.10	\$ 61,081.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8119	MARCADOR DE TEJIDO MAMARIO DE DOBLE GATILLO (CLIPS MAMARIOS PARA C	8	\$ 2,140.00	\$ 17,120.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8120	AGUJA ARPÓN DE LOCALIZACIÓN PREQUIRÚRGICA PARA LESIONES MAMARIAS	6	\$ 875.00	\$ 5,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8129	EQUIPO DE INFUSIÓN MICROBROE (VENOCLISIS) SAPPHIRE AP403	28	\$ 485.00	\$ 13,580.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8131	PAQUETE QUIRURGICO DE FACOMULSIFICACIÓN INCLUYE:LIO + INY2 SOLUCION	1	\$ 7,543.10	\$ 7,543.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8132	PAQUETE QUIRURGICO EEEC INCLUYE:BULTO DE ROPALIO PMMA2 AMVISC PLUS	2	\$ 3,232.76	\$ 6,465.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8133	PAQUETE QUIRURGICO DE VITRECTOMIA INCLUYE:BULTO DE ROPAZ2 SOLUCIONE	6	\$ 8,577.60	\$ 51,465.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8134	PAQUETE QUIRURGICO DE FACOVITRECTOMIA INCLUYE:LIO + INY2 SOLUCIONES	6	\$ 12,801.71	\$ 76,810.26
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8135	TRANSPLANTE CORNEAL C/LENTE INCLUYE:LIO 3 PZASI FCO OPTISOLI SOLUCIO	6	\$ 14,715.00	\$ 88,290.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8136	TRANSPLANTE CORNEAL C/TREPANOS INCLUYE:1 FCO OPTISOLI SOLUCION SAL	6	\$ 15,016.78	\$ 90,100.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8137	PAQUETE QUIRURGICO CROSS LINKING INCLUYE:1 CAMPO OFTALMICO1 VITAMIN	6	\$ 6,465.52	\$ 38,793.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8141	DESINFECTANTE. SOLUCIÓN ESTERILIZANTE Y DESINFECTANTE DE SUPEROXIDA	9	\$ 169.67	\$ 1,527.03
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8142	VALVULA DE PRESION MEDIA ADULTO	5	\$ 38,442.60	\$ 192,213.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8143	CATETER DE DERIVACIÓN BACTISEAL	2	\$ 39,097.23	\$ 78,194.46
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8144	SISTEMA DE DRENAJE EXTERNO	5	\$ 45,770.42	\$ 228,852.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8145	CATETER LUMBAR EXTERNO	6	\$ 53,196.33	\$ 319,177.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8146	CLIPPER PARA RASURADORA 9680. PIEZA.	240	\$ 116.20	\$ 27,887.52
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8149	CATÉTER VENOSO, SUBCUTÁNEO, IMPLANTABLE ESTÉRIL Y DESECHABLE CALIB	10	\$ 13,455.56	\$ 134,555.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8150	CATÉTER VENOSO, SUBCUTÁNEO, IMPLANTABLE ESTÉRIL Y DESECHABLE CALIB	2	\$ 9,871.68	\$ 19,743.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8151	CANISTER 300 ML. RECOLECTOR DE FLUIDOS, GRADUADO DE CLORURO DE POL	75	\$ 8,219.06	\$ 616,429.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8152	APOSITO VERAFLU CLEANSE CHOICE MEDIANO. COMPUESTO POR 3 CAPAS DIFF	37	\$ 12,214.73	\$ 451,945.01
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8153	APOSITO PREVENA DE POLIURETANO GRADO MÉDICO DE 400 A 600 MICRAS DE	15	\$ 20,139.99	\$ 302,099.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8192	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL, RADIOAPO. LONGITUD 45 CM	19	\$ 19.28	\$ 366.32
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8197	BOLSA MORTUORIA. HECHA CON FORZADO LINEAL, CON CREMALLERA EN FORI	29	\$ 308.49	\$ 8,946.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8201	TERMOMETRO INFRA-ROJO FRONTAL	3	\$ 802.07	\$ 2,406.21
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8202	GUANTE DE NITRILO O POLIBUTADINE, ACRILONITRILO, LIBRE DE LATEX, AMBID	3,600	\$ 0.01	\$ 36.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8203	GUANTE DE NITRILO O POLIBUTADINE, ACRILONITRILO, LIBRE DE LATEX, AMBID	3,750	\$ 0.01	\$ 37.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8204	CUBREBOCAS SIN FILTRO. MASCARA MEDICA TEXTIL. PAQUETE CON 10 PIEZAS	20	\$ 0.01	\$ 0.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8206	TERMOMETRO INFRA-ROJO CON APUNTADO LASER	7	\$ 947.41	\$ 6,631.90
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8208	CUBRE BOCAS N-95 3M MOD. 90101	4,040	\$ 30.00	\$ 121,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8212	ALCOHOL (GEL) ANTIBACTERIAL 20KG	2	\$ 0.01	\$ 0.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8214	GORRO REDONDO CON ELASTICO AJUSTABLE GRANDE	1,100	\$ 0.01	\$ 11.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8215	CUBREBOCAS SIMPLE DESECHABLE PIEZA	13,885	\$ 0.01	\$ 138.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8216	AEROBOXES PIEZA	40	\$ 0.01	\$ 0.40
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8217	LINOVERA 30ML. SOLUCIÓN TOPICA COMPUESTA DE ACIDOS GRASOS HIPEROX	15	\$ 449.88	\$ 6,748.22
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8222	TRAJE DESECHABLE PARA PROTECCIÓN MEDIANO	14	\$ 0.01	\$ 0.14
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8229	GUANTES. PARA EXPLORACIÓN AMBIDIESTRO NO ESTÉRILES. DE LÁTEX DESECH	500	\$ 0.01	\$ 5.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8230	MASCARILLA KN95 (5 CAPAS). ESPECIFICACIÓN: AMPLITUD 10.5 CM ALTURA 15.5	1,364	\$ 0.01	\$ 13.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8232	AGUJA HIPODÉRMICA CON PABELLÓN LUER LOCK HEMBRA, DE PLÁSTICO DESE	1,266	\$ 0.97	\$ 1,222.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8233	APOSITOS. HUVECELULAR DE POLIURETANO SIN ADHESIVO PARA EL TALÓN. E	46	\$ 654.84	\$ 30,122.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8234	APOSITO SUAVE FRONTERA PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS DE LIGERO O M	294	\$ 457.74	\$ 134,575.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8235	APOSITO SUAVE FRONTERA PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS DE LIGERO O M	199	\$ 275.65	\$ 54,854.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8238	GUANTES. PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, NO ESTÉRILES. DE LÁTEX, DESE	79	\$ 0.01	\$ 0.79
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8239	CUBREBOCAS ATF-95	170	\$ 0.01	\$ 1.70
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8240	CÁNULA CERVICAL BIOPSI PIPPELLE	1	\$ 0.01	\$ 0.01
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8241	ESPONJA DE COLÁGENO: 7.5 CM X 7.5 CM. REGENERADORA O REPARADORA DE	10	\$ 22,142.86	\$ 221,428.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8242	CUBREBOCAS N95 H910 PLUS	613	\$ 0.01	\$ 6.13
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8280	ALCOHOL ETÍLICO DESNATURALIZADO 230ML	30	\$ 0.01	\$ 0.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8283	INTRODUCTOR PARA ELECTRODO-DE MARCAPASO DEFINITIVO	31	\$ 472.50	\$ 14,647.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8284	ELECTRODO BIPOLAR EN LINEA DEFINITIVO, ENDOECARDIO PARA CONECTOR C	32	\$ 4,725.00	\$ 151,200.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8304	CUBRE ZAPATO DE TELA ENTRETEJIDA	160	\$ 0.01	\$ 1.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8311	SET DE MULTIPROPOSITO PARA DRENAJE DE 10 FR, 25 CM DE LONGITUD. PIEZA	2	\$ 14,285.71	\$ 28,571.42
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8313	DEXPANTHENOL POMADA AL 5% CUTÁNEA 100 G. TUBO	98	\$ 0.01	\$ 0.98
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8314	AGUJA PARA BIOPSI COAXIAL PARA TC (QUICK CORE) DE 18G X 20 CM. PIEZA	5	\$ 5,428.57	\$ 27,142.85
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8316	CATÉTER DE DRENAJE BILIAR 8.5 FR. PIEZA	3	\$ 9,562.46	\$ 28,687.38
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8317	CATÉTER TIPO YUEH CON AGUJA PARA ASPIRACIÓN DE FLUIDOS 5 FR 15 CM.	2	\$ 2,714.29	\$ 5,428.58
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8318	FILTRO INTERCAMBIADOR (DISPOSITIVO ANACONDA-S) 50 ML	1,460	\$ 3,313.00	\$ 4,836,980.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8319	JERINGA 60 ML (ANACONDA)	1,150	\$ 165.00	\$ 189,750.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8320	FILTRO DE CARBÓN ACTIVADO FLURABSORB	37	\$ 2,221.00	\$ 84,398.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8321	KIT DE MANGUERAS Y ACCESORIOS FLURABSORB	38	\$ 276.00	\$ 10,212.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8322	ADAPTADOR DE LLENADO ISOFURANE/SEVOFLURANE "DESECHABLE"	1,163	\$ 276.00	\$ 320,988.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8323	AQUAPAK NEBULIZADOR PRE LLENADO DE AGUA ESTERIL 7 28 SW 760 ML.	165	\$ 155.00	\$ 25,575.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MA8324	TUBO DE SUCCIÓN PARA CANULA YANKAUER 3 METROS.	770	\$ 124.39	\$ 95,780.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-MP0003	BOLSA DE POLIETILENO CALIBRE 150. 20 X 30 CM, NEGRA. PIEZA	36	\$ 132.69	\$ 4,776.84
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0023	KIT DE PROTECCIÓN BIOLÓGICA COMPLETO COMPUESTO POR: BUZO INTEGRAL	2	\$ 750.00	\$ 1,500.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0028	TRAJE DE PROTECCIÓN BIOLÓGICA TALLA M	25	\$ 310.34	\$ 7,758.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0029	TRAJE DE PROTECCIÓN BIOLÓGICA TALLA C	8	\$ 310.34	\$ 2,482.72
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0030	TRAJE DE PROTECCIÓN BIOLÓGICA TALLA XL	9	\$ 310.34	\$ 2,793.06
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0033	TRAJE DE PROTECCIÓN REUTILIZABLE TALLA CH	2	\$ 0.01	\$ 0.02
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0034	TRAJE DE PROTECCIÓN REUTILIZABLE TALLA M	11	\$ 0.01	\$ 0.11

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PP0035	TRAJE DE PROTECCIÓN REUTILIZABLE TALLA G	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0001	SAL EN PELLETS	7	\$ 598.00	\$ 4,186.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0005	HEMATOXILINA EN SOLUCIÓN MODIFICADASEGÚN GILL III PARA MICROSCOPIA.	4	\$ 723.00	\$ 2,892.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0008	SOLUCIÓN 3B DE PAPANICOLAOU SOLUCIÓN POLÍCROMA EA 50. DENSIDAD: 0.	6	\$ 394.55	\$ 2,367.30
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0009	MEDIO PARA INCLUSIÓN DE TEJIDOS, PARAFINA PURIFICADA CON POLÍMEROS	3	\$ 402.00	\$ 1,206.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0011	DETERGENTE PARA LABORATORIO, PARA LAVADO A MANO TIPO "DETERGENTE	19	\$ 73.00	\$ 1,387.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0018	XILENO (MEZCLA DE ISÓMEROS) EMSURE® ACS,ISO,REAG. PH EUR. PARA USO I	12	\$ 65.00	\$ 780.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0020	AGUA TRIDESTILADA (GARRAFÓN 18L)	2	\$ 154.00	\$ 308.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0022	FOSFATO DE SODIO MONOBÁSICO 12 H2O. RA. CRISTALES FRASCO CON 500 G. T	6	\$ 140.00	\$ 840.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0023	AZUL DE METILENO, PARA TÉCNICA HISTOLÓGICA. QP POLVO. FRASCO CON 100	2	\$ 408.56	\$ 817.12
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0024	GIEMSA POLVO. QP. FRASCO CON 25 G. TA. - PARA TÉCNICA HISTOLÓGICA-	4	\$ 587.00	\$ 2,348.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0028	ACIDO SULFURICO. RA. RCS.FRASCO CON 1000ML - PARA TÉCNICA HISTOLÓGICA	1	\$ 216.88	\$ 216.88
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0060	RESINA SINTÉTICA, MEDIO DE MONTAJE RÁPIDO PARA PREPARACIONES HISTOL	22	\$ 180.00	\$ 3,960.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0066	TINTA PARA TEJIDOS ANIMALES Y VEGETALES (BORDES QUIRÚRGICOS) RESISTE	29	\$ 1,656.00	\$ 48,024.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0067	TINTA PARA TEJIDOS ANIMALES Y VEGETALES (BORDES QUIRÚRGICOS) RESISTE	28	\$ 865.00	\$ 24,220.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0069	GELATINA INDUSTRIAL DE 500 G	1	\$ 447.00	\$ 447.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0070	CARBONATO DE LITIO. RA. ACS. ANHIDRO. TÉCNICA HISTOLÓGICA. FRASCO 500	2	\$ 1,198.30	\$ 2,396.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0071	ORCEINA (25G) -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	1	\$ 6,762.00	\$ 6,762.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0085	DETERGENTE, PARA LAVADO DE MATERIAL DE VIDRO, PLÁSTICO Y PORCELANA	24	\$ 165.00	\$ 3,960.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0090	ACIDO CITRICO ANHIDRO A.C.S DE 500G-TÉCNICA HISTOLÓGICA-	10	\$ 218.00	\$ 2,180.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0091	ACETATO DE SODIO, ANHIDRO. -TÉCNICA HISTOLÓGICA- FRASCO 500G.	2	\$ 191.00	\$ 382.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0092	ÓXIDO DE MERCURIO, ANHIDRO. -TÉCNICA HISTOLÓGICA- FRASCO 100G.	1	\$ 894.00	\$ 894.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0093	ACIDO FÓRMICO, 90 A 100%. -TÉCNICA HISTOLÓGICA- FRASCO UN LITRO.	10	\$ 1,293.00	\$ 12,930.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0097	POLIETILENGLICOL, PESO MOLECULAR PROMEDIO 1450, (PEG 1450), NÚMERO CA	1	\$ 1,424.00	\$ 1,424.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0098	ACIDO ACETICO CLACIAL (MINIMO 99.7%) RA.ACS	9	\$ 66.50	\$ 598.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0099	ACIDO CLORHIDRICO FUMANTE	16	\$ 255.70	\$ 4,091.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0101	CRISTALES DE SULFATO DE ALUMINIO Y AMONIO	3	\$ 1,268.00	\$ 3,804.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0102	DISULFITO DE POTACION	1	\$ 6,790.00	\$ 6,790.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0103	REACTIVO QUÍMICO	92	\$ 186.00	\$ 17,112.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0105	HIDRÓXIDO DE SODIO, FRASCO 500 G -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	2	\$ 385.00	\$ 770.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0106	BROMO, FRASCO DE 500 G -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	1	\$ 5,510.00	\$ 5,510.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0107	SAFRANINA "O" (25G) -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	1	\$ 765.00	\$ 765.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0108	CLORURO DE MERCURIO (250G) -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	1	\$ 2,925.00	\$ 2,925.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0109	ÁCIDO OXÁLICO (500G) -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	1	\$ 400.00	\$ 400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0110	PERMANGANATO DE POTASIO (500G) -TÉCNICA HISTOLÓGICA-	2	\$ 1,377.50	\$ 2,755.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0114	REACTIVOS QUÍMICOS AZUL ALCIANO. POLVO. FRASCO CON 25 G. TA.	3	\$ 7,854.00	\$ 23,562.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0115	REACTIVOS QUÍMICOS AZUL DE ANILINA (AZUL ALGODÓN), POLVO. FRASCO CO	3	\$ 504.00	\$ 1,512.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0116	REACTIVOS QUÍMICOS BORATO DE SODIO, 10H2O (BORAX), PARA USO FOTOGRAF	4	\$ 1,392.80	\$ 5,571.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0118	REACTIVOS QUÍMICOS METENAMINA (HEXAMETILTETRAMINA), QP. FRASCO CO	2	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0119	REACTIVOS QUÍMICOS ROJO NUCLEAR RÁPIDO, COLORANTE BIOLÓGICO. FRASCO	5	\$ 3,966.60	\$ 19,833.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0123	REACTIVOS QUÍMICOS BISULFITO DE SODIO (SULFITO DE SODIO), RA. POLVO O C	2	\$ 351.00	\$ 702.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0127	REACTIVOS QUÍMICOS ROJO CONGO. QP. POLVO. FRASCO CON 25 G. TA.	3	\$ 148.85	\$ 431.55
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0129	REACTIVOS QUÍMICOS SULFATO DE ALUMINIO Y POTASIO, 12 H2O. (ALUMBRE DE	3	\$ 416.00	\$ 1,248.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0130	REACTIVOS QUÍMICOS ÁCIDO FOSFOTUNGSTICO. RA. CRISTALES. FRASCO CON	3	\$ 3,098.00	\$ 9,294.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0131	REACTIVOS QUÍMICOS ÁCIDO PERYÓDICO MÍNIMO 95.5%. RA. CRISTALES. FRASCO	3	\$ 10,900.00	\$ 32,700.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0133	REACTIVOS QUÍMICOS TIMOL. NF. CRISTALES. FRASCO CON 100 G. TA.	2	\$ 505.00	\$ 1,010.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0135	REACTIVOS QUÍMICOS VERDE CLARO BRILLANTE, POLVO. FRASCO CON 25 G. TA	2	\$ 420.00	\$ 840.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0136	REACTIVOS QUÍMICOS YODO. QP. CRISTALES. FRASCO CON 100 G. TA.	3	\$ 796.26	\$ 2,388.78
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0137	REACTIVOS QUÍMICOS YODURO DE POTASIO. RA. ACS. CRISTALES O GRANULAD	3	\$ 795.00	\$ 2,385.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0161	GLICERINA GARRAFON DE 4 LTS	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0178	AGUA DESTILADA 19L	9	\$ 702.00	\$ 6,318.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0179	TRITALONAMINA 1L	2	\$ 913.00	\$ 1,826.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-PQ0181	CARBOXILMETIL 1K	3	\$ 750.00	\$ 2,250.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0039	MEDIOS DE CONTRASTE PARA RESONANCIA MAGNÉTICA, GADOLINEO 0.5 MMO	72	\$ 356.00	\$ 25,632.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0047	TARJETAS ABO/ RH (2D) TARJETA PARA LA DETERMINACIÓN DE ANTÍGENOS DE	750	\$ 216.34	\$ 162,255.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0048	TARJETAS RH PHENO TARJETA DE GEL PARA LA DETERMINACIÓN DE FENOTIPO	500	\$ 379.28	\$ 189,640.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0049	TARJETAS COOMBS TARJETA DE GEL CON ANTIGLOBULINA HUMANA POLIESPE	750	\$ 375.52	\$ 281,640.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0053	PORTAFRASCOS ACRILICO PARA INICIO	2	\$ 115.00	\$ 230.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0062	CASSETTE DE INCLUSION BLANCO	1,500	\$ 1.52	\$ 2,281.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0063	LAMINILLAS PARA CITOCENTRIFUGA, ESPESOR 0.9-1.2 MM, "COATED, CIRCLE ON	2,094	\$ 13.06	\$ 27,347.64
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0069	VASO DE COPLIN DE VIDRIO CON TAPA DE CUERDA. DIMENSIONES: 110 X 16 MM.	72	\$ 382.00	\$ 27,504.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0095	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	7	\$ 275.00	\$ 1,925.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0096	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	20	\$ 40.00	\$ 800.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0097	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	10	\$ 37.50	\$ 375.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0098	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	5	\$ 60.00	\$ 300.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0100	CAJA DE CRISTAL CON TAPA, PARA TINCIÓN (TÉCNICA HISTOLÓGICA), PARA 50 I	4	\$ 2,894.19	\$ 11,576.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0106	ALMOHADILLAS / TAMPONES PARA BIOPSIAS PEQUEÑAS PARA FACILITAR DE FI	8,000	\$ 0.58	\$ 4,603.68
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0123	FRASCO DE VIDRIO ÁMBAR GL-45, CON BOCA ANCHA, TAPA Y ANILLO DE VERTI	20	\$ 616.00	\$ 12,320.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0126	RECIPIENTE DE PLÁSTICO BLANCO, TIPO FRASCO, CON TAPA DE ROSCA, CON A	10	\$ 31.25	\$ 312.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0127	RECIPIENTE DE PLÁSTICO BLANCO, TIPO FRASCO, CON TAPA DE ROSCA, CON A	14	\$ 40.00	\$ 560.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0128	FRASCO PARA MUESTRAS, DE POLIESTIRENO TRANSPARENTE, CON TAPA DE RC	500	\$ 6.77	\$ 3,385.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0144	FRASCO CILÍNDRICO GRADUADO CON TAPA Y ASA, CUERPO Y TAPA DE ROSCA F	40	\$ 58.89	\$ 2,355.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0145	FRASCO CILÍNDRICO GRADUADO CONTAPAYASA, CUERPO Y TAPA DE ROSCA FABRIC	99	\$ 58.89	\$ 5,830.11
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0154	CYTOFUNNEL SENCILLA, SINGLE WHITE, MARCA THERMO SCIENTIFIC SHANDON	760	\$ 52.38	\$ 39,805.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0163	CUCHILLA DESECHABLE, DE ALTO PERFIL (818), DE ACERO INOXIDABLE, ULTRAFI	3	\$ 4,695.00	\$ 14,085.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0177	VASOS DE DE PRECIPITADOS, DE VIDRIO REFRACTARIO. CON GRADUACIÓN PAR	24	\$ 105.99	\$ 2,543.76
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0181	PRUEBA PARA LA IDENTIFICACIÓN DEL ANTÍGENO DE SUPERFICIE DEL VIRUS B I	6	\$ 13,283.85	\$ 79,703.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0182	PRUEBA PARA LA DETECCIÓN DE ANTICUERPOS CONTRA EL TREPONEMA PALLI	9	\$ 9,112.40	\$ 82,011.60
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0186	PRUEBA DE COMPROBACIÓN PARA ANTICUERPOS HCV (INMUNOTRANSFERENC	1	\$ 58,016.50	\$ 58,016.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0187	PRUEBA CONFIRMATORIA PARA EL ANTÍGENO DE SUPERFICIE DEL VIRUS B DE L	1	\$ 19,142.50	\$ 19,142.50
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0189	PRUEBA CONFIRMATORIA PARA TREPONEMA PALLIDUM	1	\$ 4,712.00	\$ 4,712.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0195	CAJA ARCHIVADORA DE CASSETTES DE HISTOLOGÍA APILABLE, CON SEPARADO	12	\$ 550.10	\$ 6,601.20
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0213	EMBUDOS, DE POLIPROPILENO. DIÁMETRO: 65 MM. LONGITUD DE TALLO: 35 MM	194	\$ 52.77	\$ 10,237.38
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0215	PAPELES FILTRO NÚMERO 42 CON DISCO DE 90 MM DE DIÁMETRO. CAJA CON 10	1,200	\$ 7.78	\$ 9,333.36
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0217	PROBETAS, DE POLIPROPILENO GRADUADAS: CAPACIDAD. 500 ML. EXACTITUD I	19	\$ 251.11	\$ 4,771.09
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0218	PROBETAS, DE POLIPROPILENO GRADUADAS: CAPACIDAD. 1000 ML. EXACTITUD	3	\$ 412.70	\$ 1,238.10
Almacén de Material de Curación	HRAEI-SQ0254	PRUEBA RÁPIDA POR INMUNOCROMATOGRAFÍA EN CARTUCHO, PARA LA DETE	1,335	\$ 0.01	\$ 13.35
Almacén de Material de Curación	HRAEI-VU0036	LENTE DE PROTECCIÓN	121	\$ 80.00	\$ 9,680.00
Almacén de Material de Curación	HRAEI-VU0037	CARETA ABC	398	\$ 50.00	\$ 19,900.00
Almacén General	HRAEI-HM0002	CUBETA PARA MEZCLAR PINTURA	6	\$ 0.01	\$ 0.06
Almacén General	HRAEI-HM0003	CHAROLA PARA MEZCLAR PINTURA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén General	HRAEI-HM0004	RECIPIENTE PARA PINTURA (CHAROLA PEQUEÑA)	40	\$ 0.01	\$ 0.40
Almacén General	HRAEI-HM0005	BROCHA 1 PULGADA	20	\$ 0.01	\$ 0.20

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén General	HRAEI-HM0006	BROCHA 2 PULGADAS	20	\$ 0.01	\$ 0.20
Almacén General	HRAEI-HM0007	BROCHA 4 PULGADAS	20	\$ 0.01	\$ 0.20
Almacén General	HRAEI-HM0008	RODILLO PARA PINTAR 4 PULGADAS	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén General	HRAEI-HM0009	REPUESTO DE RODILLO PARA PINTAR	40	\$ 0.01	\$ 0.40
Almacén General	HRAEI-HM0010	EXTENSIÓN DE RODILLO PARA PINTAR	6	\$ 0.01	\$ 0.06
Almacén General	HRAEI-ID0002	BLOCK PORTA RECETAS PARA MEDICAMENTOS CONTROLADOS, EN PAPEL DE 6	550	\$ 33.00	\$ 18,150.00
Almacén General	HRAEI-ID0011	JUEGO DE SEPARADORES DE 50 HOJAS MEDIDAS DE 23 X 28 CMSSOBRE CARTUI	766	\$ 78.90	\$ 60,437.40
Almacén General	HRAEI-IM0001	ACRILICOS PARA TARJETAS CON CINCO DIVISIONES DE 2"	100	\$ 800.00	\$ 80,000.00
Almacén General	HRAEI-IM0010	CARTELES DE LAVADO DE MANOS Y DESINFECCIÓN, IMPRESO EN SELECCIÓN DI	50	\$ 130.00	\$ 6,500.00
Almacén General	HRAEI-IM0029	PLUMAS IMPRESAS A UNA TINTA EN SERIGRAFÍA	25	\$ 14.50	\$ 362.50
Almacén General	HRAEI-IM0042	ACRÍLICO DE 2 MM DE ESPESOR TAMAÑO CARTA Y PORTA TARJETERO EN LA PA	75	\$ 150.00	\$ 11,250.00
Almacén General	HRAEI-IM0109	ACRILICO DE 2 MM DE ESPESOR TAMAÑO CARTA	60	\$ 280.00	\$ 16,800.00
Almacén General	HRAEI-IM0110	CAJAS DE ACRÍLICO DE 2 MM DE ESPESOR, SIN TAPA, CON UNA DIVISIÓN PARA	20	\$ 400.00	\$ 8,000.00
Almacén General	HRAEI-MI0024	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR NEGRO HP CE400A	1	\$ 2,360.00	\$ 2,360.00
Almacén General	HRAEI-MI0044	TONER CF230A PARA IMPRESORA, HP LASERJET PRO MFP HP M227DW	5	\$ 829.00	\$ 4,145.00
Almacén General	HRAEI-MI0045	TONER HP 81A LASERJET, NEGRO	8	\$ 2,557.00	\$ 20,456.00
Almacén General	HRAEI-MI0050	TONER HP 55A NEGRO PARA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M521DN	1	\$ 2,459.00	\$ 2,459.00
Almacén General	HRAEI-MI0051	TONER HP 37A NEGRO PARA IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE M 607DN	25	\$ 2,845.00	\$ 71,125.00
Almacén General	HRAEI-MI0052	TONER HP CF450A NEGRO PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE	4	\$ 5,019.00	\$ 20,076.00
Almacén General	HRAEI-MI0053	TONER HP CF451A CIAN PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M	4	\$ 4,212.00	\$ 16,848.00
Almacén General	HRAEI-MI0054	TONER HP CF452A AMARILLO PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPR	3	\$ 4,212.00	\$ 12,636.00
Almacén General	HRAEI-MI0055	TONER HP CF453A MAGENTA PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRI	3	\$ 4,212.00	\$ 12,636.00
Almacén General	HRAEI-ML0006	HIPOCLORITO DE SODIO 20 LT	2	\$ 0.01	\$ 0.02
Almacén General	HRAEI-ML0007	DESPACHADOR DE TOALLA DE PAPEL	5	\$ 0.01	\$ 0.05
Almacén General	HRAEI-ML0014	JABONERA RELLENABLE KIMBERLY CLARK A GRANEL	161	\$ 0.01	\$ 1.61
Almacén General	HRAEI-ML0015	JABONERA RELLENABLE JOFEL	73	\$ 0.01	\$ 0.73
Almacén General	HRAEI-ML0018	SANITAS FAJILLA CON 250 TOALLAS FAJILLA CON 250	832	\$ 0.01	\$ 8.32
Almacén General	HRAEI-ML0021	ESTOPA BOLSA 1 KILO	5	\$ 0.01	\$ 0.05
Almacén General	HRAEI-ML0022	FRANELA	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén General	HRAEI-MO0029	CARPETA AZUL PARA ARCHIVO C/COSTILLA C/ PERCALINA C/BROCHE DE 8 TAM	1,640	\$ 3.66	\$ 6,002.40
Almacén General	HRAEI-MO0075	CUCHARA DESECHABLE PARA PASTEL	9,000	\$ 4.14	\$ 37,260.00
Almacén General	HRAEI-MO0086	ETIQUETAS P/IMPRESORA LASER ADHERIBLES 25 MM X 102 MM	149	\$ 0.26	\$ 38.99
Almacén General	HRAEI-MO0114	LAPIZ ADHESIVO TUBO DE 7 A 10 GRS	16	\$ 5.82	\$ 93.12
Almacén General	HRAEI-MO0132	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL	7	\$ 2.51	\$ 17.57
Almacén General	HRAEI-MO0134	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	10	\$ 2.51	\$ 25.10
Almacén General	HRAEI-MO0149	PAPEL BOND BLANCO P/USO EN FOTOCOPIADORA IMPRESORA LÁSER TAM CAI	478	\$ 47.30	\$ 22,609.40
Almacén General	HRAEI-MO0161	PERFORADORA PARA GAFETES	4	\$ 0.01	\$ 0.04
Almacén General	HRAEI-MO0163	PILAS "AA" ALCALINA	3	\$ 2.18	\$ 6.53
Almacén General	HRAEI-MO0171	PLUMON PUNTO FINO TINTA PERMANENTE NEGRA P/ CD' S	20	\$ 2.09	\$ 41.80
Almacén General	HRAEI-MO0174	PORTA CAFETE TRANSPARENTE VERTICAL DE 12 X 8 CM. APROX. CON CORDON	100	\$ 30.50	\$ 3,050.00
Almacén General	HRAEI-MO0179	REFUERZOS ENGOMADOS	3	\$ 5.10	\$ 15.30
Almacén General	HRAEI-MO0212	TABLA DE FIBRACEL 25 X 30 CMS.	16	\$ 4.20	\$ 67.20
Almacén General	HRAEI-MO0222	VASO DESECHABLE DE UNICEL DEL NO. 8	177	\$ 6.47	\$ 1,145.19
Almacén General	HRAEI-MO0242	DISCO COMPACTO DE ESCRITURA CAPACIDAD DE 700MB/80	133	\$ 3.63	\$ 47.19
Almacén General	HRAEI-MO0243	DISCO COMPACTO DVD 24 X DVD-R DL 85 GB 240 MIN	315	\$ 9.29	\$ 2,926.35
Almacén General	HRAEI-MO0271	CD R-W 80 MINUTOS 700 MB 12X VELOC 4X	321	\$ 20.80	\$ 6,676.80
Almacén General	HRAEI-MO0283	AGUA EMBOTELLADA PRESENTACION EN GARRAFONES DE 20 LITROS	183	\$ 25.00	\$ 4,575.00
Almacén General	HRAEI-MO0319	SELLOS DE SEGURIDAD DE PLASTICO AJUSTABLE, TIPO COLA DE RATA DE 25 CM	7,800	\$ 3.40	\$ 26,520.00
Almacén General	HRAEI-MO0321	CLIP PARA GAFETE	100	\$ 189.59	\$ 18,959.00
Almacén General	HRAEI-MO0338	PILAS "C" ALCALINA	433	\$ 19.80	\$ 8,573.40
Almacén General	HRAEI-MO0365	BOLIGRAFO PUNTO FINO AZUL	8	\$ 0.15	\$ 1.20
Almacén General	HRAEI-MO0405	HILO ESTILO POPOTILLO 0,7 MM. BOBINA DE 100 METROS. COLOR NATURAL Y/C	10	\$ 54.90	\$ 549.00
Almacén General	HRAEI-MO0419	PLUMIN (PLUMON) PUNTA FINA ROJO	40	\$ 2.09	\$ 83.60
Almacén General	HRAEI-MO0420	PLUMIN (PLUMON) PUNTA FINA AZUL	20	\$ 2.09	\$ 41.80
Almacén General	HRAEI-MO0427	CINTA DE COSER EXPEDIENTES DE ALGODÓN DE APROXIMADAMENTE 250 M	10	\$ 24.00	\$ 240.00
Almacén General	HRAEI-MO0428	PEGAMENTO EN TUBO 125 GRS	15	\$ 76.00	\$ 1,140.00
Almacén General	HRAEI-MO0429	FOLDERS TAMAÑO CARTA CARTULINA COLOR BEIGE	1,800	\$ 9.15	\$ 16,470.00
Almacén General	HRAEI-MO0430	REGLAS DE PLÁSTICO 30 CM	25	\$ 2.38	\$ 59.50
Almacén General	HRAEI-MO0431	LAPICES LAPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA F	4,600	\$ 1.16	\$ 5,331.40
Almacén General	HRAEI-MO0432	CINTA ADHESIVA AZUL 2.5 CM	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén General	HRAEI-MO0433	CINTA ADHESIVA AZUL 5.0 CM	10	\$ 0.01	\$ 0.10
Almacén General	HRAEI-MO0434	PINCEL #0	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-MO0435	PINCEL #2	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-MO0436	PINCEL #4	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-MO0437	PINCEL #6	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-MO0438	PINCEL #8	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-MO0439	PINCEL #10	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-MO0440	PINCEL #12	15	\$ 0.01	\$ 0.15
Almacén General	HRAEI-OM0001	PINTURA COLOR NEGRO	40	\$ 0.01	\$ 0.40
Almacén General	HRAEI-OM0002	PINTURA COLOR BLANCO	60	\$ 0.01	\$ 0.60
Almacén General	HRAEI-OM0003	PINTURA COLOR AZUL	60	\$ 0.01	\$ 0.60
Almacén General	HRAEI-OM0004	PINTURA COLOR ROJO	60	\$ 0.01	\$ 0.60
Almacén General	HRAEI-OM0005	PINTURA COLOR AMARILLO	60	\$ 0.01	\$ 0.60
Almacén General	HRAEI-OM0006	PINTURA COLOR ROSA MEXICANO	20	\$ 0.01	\$ 0.20
Almacén General	HRAEI-OM0007	PINTURA COLOR VID (MORADO)	20	\$ 0.01	\$ 0.20
Almacén General	HRAEI-VU0031	CASCO ABATIBLE CON GAFAS, CERTIFICACIÓN EUROPEA, SISTEMA DE VENTILAC	2	\$ 13,100.00	\$ 26,200.00
Almacén General	HRAEI-VU0131	BLUSA DE VESTIR MODELO 1 BLANCO ADMINISTRATIVO FEMENINO	18	\$ 400.00	\$ 7,200.00
Almacén General	HRAEI-VU0165	PANTALÓN BLANCO MOD. 1 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA FEMENINO FILIPI	264	\$ 875.00	\$ 231,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0191	ZAPATOS COLOR NEGRO	77	\$ 706.67	\$ 54,513.59
Almacén General	HRAEI-VU0233	CAMISA TIPO SPORT FEMENINO COLOR BLANCA	12	\$ 400.00	\$ 4,800.00
Almacén General	HRAEI-VU0234	CAMISA TIPO SPORT FEMENINO COLOR AZUL CIELO	12	\$ 400.00	\$ 4,800.00
Almacén General	HRAEI-VU0235	CAMISA TIPO SPORT HOMBRES COLOR BLANCA	19	\$ 386.67	\$ 7,346.73
Almacén General	HRAEI-VU0236	CAMISA TIPO SPORT HOMBRES COLOR AZUL CIELO	19	\$ 386.67	\$ 7,346.73
Almacén General	HRAEI-VU0237	PANTALÓN BLANCO MODELO 1 PARA MÉDICOS RESIDENTES FEMENINO	70	\$ 410.00	\$ 28,700.00
Almacén General	HRAEI-VU0238	ZAPATO COLOR BLANCO MOD 1	307	\$ 706.67	\$ 216,947.69
Almacén General	HRAEI-VU0239	ZAPATO COLOR BLANCO MOD 2	307	\$ 706.67	\$ 216,947.69
Almacén General	HRAEI-VU0240	PANTALÓN BLANCO MODELO 1 PARA MÉDICOS RESIDENTES MASCULINO	82	\$ 410.00	\$ 33,620.00
Almacén General	HRAEI-VU0241	ZAPATO COLOR BLANCO MOD 1	129	\$ 706.67	\$ 91,160.43
Almacén General	HRAEI-VU0242	ZAPATO COLOR BLANCO MOD 2	129	\$ 706.67	\$ 91,160.43
Almacén General	HRAEI-VU0244	TRAJE DE PIEL CHAMARRA Y PANTALON ARMADURA REFORZADA EN HOMBRO:	2	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0245	BOTAS EXTERIOR: CAÑA DE MICROFIBRA ÚNICO STANDARD FIT FORMA DE CAU	4	\$ 6,700.00	\$ 26,800.00
Almacén General	HRAEI-VU0246	PANTALON TELA HITENA 630 (NYLON), INTERIOR TÉRMICO REMOVIBLE RESISTE	2	\$ 15,000.00	\$ 30,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0247	GUANTES EN RELIEVE LA PARTE SUPERIOR DE CUERO DE VACA GENUINO CON I	4	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.	p.u.	importe
Almacén General	HRAEI-VU0248	IMPERMEABLE PARA MOTOCICLISTA CON SISTEMA REFLEJANTE, RESORTE DE P	4	\$ 1,239.00	\$ 4,956.00
Almacén General	HRAEI-VU0249	IMPERMEABLE PARA BOTAS CON SUELA SEMI RIGIDA, CON CIERRE Y CUERDA D	4	\$ 1,239.00	\$ 4,956.00
Almacén General	HRAEI-VU0251	PANTIMEDIAS COLOR NATURAL	288	\$ 98.00	\$ 28,224.00
Almacén General	HRAEI-VU0252	CALCETÍN DE MEDIANA COMPRESIÓ COLOR BLANCO	174	\$ 141.00	\$ 24,534.00
Almacén General	HRAEI-VU0255	BLUSA DE VESTIR MOD 2 COLOR BLANCO	105	\$ 400.00	\$ 42,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0258	CALCETINES COLOR NEGRO	154	\$ 141.00	\$ 21,714.00
Almacén General	HRAEI-VU0270	CAMISA MOD 2 COLOR AZUL CIELO	11	\$ 386.67	\$ 4,253.37
Almacén General	HRAEI-VU0279	PANTALON BLANCO MOD 2 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA FEMENINO FILIPI	264	\$ 875.00	\$ 231,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0281	TOBIMEDIAS COLOR BLANCO	528	\$ 98.00	\$ 51,744.00
Almacén General	HRAEI-VU0282	FILIPINA BLANCA MOD 1 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA MASCULINO PANTA	87	\$ 875.00	\$ 76,125.00
Almacén General	HRAEI-VU0283	FILIPINA BLANCA MOD 2 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA MASCULINO PANTA	87	\$ 875.00	\$ 76,125.00
Almacén General	HRAEI-VU0301	ZAPATOS COLOR NEGRO	144	\$ 706.67	\$ 101,760.48
Almacén General	HRAEI-VU0306	SACO MOD 1 COLOR NEGRO PANTALÓN MOD 1 COLOR NEGRO	11	\$ 2,040.00	\$ 22,440.00
Almacén General	HRAEI-VU0310	SACO MOD 2 COLOR GRIS OXFORD FANTASIA PANTALÓN MOD 2 COLOR GRIS O	11	\$ 2,040.00	\$ 22,440.00
Almacén General	HRAEI-VU0336	BATA BLANCA MODELO 1 PARA PERSONAL FEMENINO	518	\$ 495.00	\$ 256,410.00
Almacén General	HRAEI-VU0340	BATA BLANCA MODELO 1 PARA PERSONAL MASCULINO	579	\$ 495.00	\$ 286,605.00
Almacén General	HRAEI-VU0352	CUBREPOLVO ENFERMERÍA FEMENINO MOD.1 COLOR BLANCO	272	\$ 490.00	\$ 133,280.00
Almacén General	HRAEI-VU0353	CUBREPOLVO COLOR BLANCO MOD.1 PARA CABALLERO	88	\$ 490.00	\$ 43,120.00
Almacén General	HRAEI-VU0356	SACO COLOR AZUL CON MICRO CUADRO MOD. 1 CHALECO COLOR AZUL CON MI	18	\$ 1,680.00	\$ 30,240.00
Almacén General	HRAEI-VU0357	SACO COLOR NEGRO CON VISTAS GRISES MOD. 2 CHALECO COLOR GRIS MOD.	18	\$ 1,680.00	\$ 30,240.00
Almacén General	HRAEI-VU0358	SACO MOD 1 COLOR AZUL JASPEADO CHALECO MOD 1 COLOR AZUL JASPEADO	87	\$ 1,680.00	\$ 146,160.00
Almacén General	HRAEI-VU0359	SACO MOD 2 COLOR GRIS PRINCIPE DE GALES	87	\$ 1,680.00	\$ 146,160.00
Almacén General	HRAEI-VU0360	SACO MOD 1 COLOR AZUL MARINO	39	\$ 1,680.00	\$ 65,520.00
Almacén General	HRAEI-VU0361	SACO MOD 2 COLOR GRIS CLARO	39	\$ 1,680.00	\$ 65,520.00
Almacén General	HRAEI-VU0362	SACO UNICO MODELO COLOR GRIS OXFORD PANTALÓN ÚN	6	\$ 2,040.00	\$ 12,240.00
Almacén General	HRAEI-VU0363	SACO UNICO MODELO COLOR GRIS OXFORD A CUADROS PANTALÓN ÚNICO MC	6	\$ 2,040.00	\$ 12,240.00
Almacén General	HRAEI-VU0364	FILIPINA MOD 1 COLOR AZUL NEGRO PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN FEN	8	\$ 875.00	\$ 7,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0365	FILIPINA MOD 2 COLOR ROJO PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN FEMENINC	8	\$ 875.00	\$ 7,000.00
Almacén General	HRAEI-VU0366	FILIPINA MOD 1 COLOR NEGRO PERSONAL DE REHABILITACIÓN MASCULINO	1	\$ 875.00	\$ 875.00
Almacén General	HRAEI-VU0367	FILIPINA MOD 2 COLOR ROJO PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN MASCULIN	1	\$ 875.00	\$ 875.00
Almacén General	HRAEI-VU0368	ABRIGO PARA DAMA COLOR NEGRO	18	\$ 1,390.00	\$ 25,020.00
Almacén General	HRAEI-VU0369	ABRIGO PARA CABALLERO COLOR NEGRO	6	\$ 1,390.00	\$ 8,340.00
Almacén General	HRAEI-VU0370	SACO MOD 1 COLOR AZUL PETROLEO FANTASIA VENTANA	60	\$ 2,040.00	\$ 122,400.00
Almacén General	HRAEI-VU0371	SACO MOD 2 COLOR GRIS OXFORD PRINCIPE DE GALES	60	\$ 2,040.00	\$ 122,400.00
Almacén General	HRAEI-VU0372	BLUSA DE VESTIR MOD 1 COLOR NEGRA	87	\$ 400.00	\$ 34,800.00
Almacén General	HRAEI-VU0373	BLUSA DE VESTIR MOD 3 COLOR BLANCA FANTASIA ESPIGAS AMARILLAS	87	\$ 400.00	\$ 34,800.00
Almacén General	HRAEI-VU0374	BLUSA DE VESTIR MOD 1 AZUL AQUA.	39	\$ 400.00	\$ 15,600.00
Almacén General	HRAEI-VU0375	BLUSA DE VESTIR MOD 2 COLOR CORAL	39	\$ 400.00	\$ 15,600.00
Almacén General	HRAEI-VU0376	BLUSA DE VESTIR MOD 3 BLANCA CON FANTASIA VINO Y AZUL MARINO	39	\$ 400.00	\$ 15,600.00
Almacén General	HRAEI-VU0377	CAMISA MOD 1 COLOR AZUL MARINO	60	\$ 386.67	\$ 23,200.20
Almacén General	HRAEI-VU0378	CAMISA MOD 2 COLOR GRIS PERLA	60	\$ 386.67	\$ 23,200.20
Almacén General	HRAEI-VU0379	CAMISA MOD 3 COLOR A BLANCA	83	\$ 386.67	\$ 32,093.61
Almacén General	HRAEI-VU0380	CAMISA MOD 3 COLOR ROSA PASTEL	11	\$ 386.67	\$ 4,253.37
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0004	CIRCUITOS. DE VENTILACIÓN PARA ANESTESIA DE POLIVINILO CONSTA DE DOS	50	\$ 660.35	\$ 33,017.50
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0006	MASCARILLA DESECHABLE, PARA ADMINISTRACIÓN DE OXÍGENO, CON TUBODI	1,750	\$ 6.92	\$ 12,110.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0019	CIRCUITO COMPLETO DESECHABLE ADULTO PARA ANESTESIA. 2 MANGUERAS,	50	\$ 618.65	\$ 30,932.50
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0024	ELECTRODOS ECG ADULTO. CAJA CON 100 PIEZAS.	5,000	\$ 7.97	\$ 39,858.50
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0088	LÁPIZ PARA ELECTROCIRUGÍA 130307 A	238	\$ 140.16	\$ 33,558.08
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0089	PLACA SUREFIT PARA ELECTROCIRUGÍA 410-2000. PAQUETE CON 180 PIEZAS.	180	\$ 177.47	\$ 31,944.86
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0098	CIRCUITO DE PACIENTE CAT. 758200-001 EQUIPO DE PLETISMOGRAFIA MEDGRA	60	\$ 415.83	\$ 24,950.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0116	MANGOS PARA PUERTA DE ACCESO INCUBADORAS DRAEGER C2000 Y TI 500	393	\$ 38.03	\$ 14,945.79
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0169	CIRCUITO COMPLETO PARA VENTILACIÓN DE PACIENTE PEDIÁTRICO CON FILTR	76	\$ 483.88	\$ 36,774.88
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0171	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN CON SISTEMA EVACUA, PARA VENTILACIÓN INVASI	130	\$ 2,800.00	\$ 364,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0230	BOQUILLAS DE CARTÓN PEDIÁTRICO ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON NEI	1,100	\$ 11.00	\$ 12,100.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0272	EXTENSIÓN DE 6 METROS PARA OXÍGENO	325	\$ 55.59	\$ 18,066.75
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0275	CASCO CEFÁLICO LACTANTE 25 MM ACRILICO CRISTAL RIGIDO TRANSPARENTE	16	\$ 1,085.00	\$ 17,360.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0276	CASCO CEFÁLICO PREESCOLAR	26	\$ 1,058.75	\$ 27,527.50
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0278	CASCO CEFÁLICO RECÉN NACIDO 20 MM ACRILICO CRISTAL RIGIDO TRANSPAR	28	\$ 860.00	\$ 24,080.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0282	BOLSA DE POLIPROPILENO DESECHABLE, FLEXIBLE TRANSPARENTE DE 1500 CC	700	\$ 136.40	\$ 95,480.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0283	BOLSA DE POLIPROPILENO DESECHABLE, FLEXIBLE TRANSPARENTE DE 3000 CC	350	\$ 186.76	\$ 65,366.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0341	BOLSA DE POLIPROPILENO DESECHABLE, FLEXIBLE TRANSPARENTE DE 1000 CC	600	\$ 136.40	\$ 81,840.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0357	MICRONEBULIZADOR CON MASCARILLA DE AEROSOL ADULTO Y TUBO DE SUMI	6,100	\$ 75.50	\$ 460,550.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0358	MICRONEBULIZADOR CON MASCARILLA DE AEROSOL PEDIÁTRICA Y TUBO DE SI	7,987	\$ 78.00	\$ 622,986.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0359	MICRONEBULIZADOR CON BOQUILLA ADAPTADOR EN "T" CON DEFLECTOR Y TU	9,602	\$ 75.50	\$ 724,951.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0360	MICRONEBULIZADOR CON BOQUILLA EN "Y", TUBO DE OXÍGENO DE 213CM CON	9,325	\$ 200.00	\$ 1,865,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0361	MASCARILLA NASAL DE GEL "MEDIUM" SERENITY PARA TERAPIA RESPIRATORIA	295	\$ 4,529.42	\$ 1,336,178.90
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0362	MASCARILLA NASAL DE GEL "LARGE" SERENITY PARA TERAPIA RESPIRATORIA C	270	\$ 4,529.42	\$ 1,222,943.40
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0364	CÁMARA ESPACIADORA COLAPSABLE PARA CIRCUITOS DE VENTILACIÓN MECÁ	2,359	\$ 190.00	\$ 448,210.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0433	BIPOLAR FORCEPS 60-1765-001	458	\$ 6,696.00	\$ 3,066,768.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0439	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN EVACUA 2 PARA VENTILACIÓN INVASIVA NEONATAI	2,000	\$ 1,990.20	\$ 3,980,400.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0440	CIRCUITO DE RESPIRACIÓN EVACUA 2 PARA VENTILACIÓN INVASIVA ADULTO/ F	1,300	\$ 1,990.00	\$ 2,587,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0450	CARTUCHO PARA VENTILADOR MAQUET SERVO-I 6447960	33	\$ 31,970.00	\$ 1,055,010.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0451	CIRCUITO CPAAP NUMERO 1	209	\$ 313.00	\$ 65,417.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0452	CIRCUITO CPAAP NUMERO 0, MARCA HUDSON	80	\$ 535.00	\$ 42,800.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0453	CIRCUITO CPAAP NUMERO 2	151	\$ 313.00	\$ 47,263.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0454	CIRCUITO CPAAP NUMERO 3	191	\$ 313.00	\$ 59,783.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0455	CIRCUITO CPAAP NUMERO 4	140	\$ 313.00	\$ 43,820.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0457	FILTRO BACTERIOLOGICO PARA VENTILADORMAQUET SERVO-I DUO GUARD 667	420	\$ 9,272.00	\$ 3,894,240.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0459	CAL SODADA LIQUIDA, 5 LITROS (UNIDAD POR CANISTER) MX00001	174	\$ 600.60	\$ 104,504.40
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0520	CAMARA ESPACIADORA PARA PACIENTE CON TRAQUEOSTOMIA E INSERCIÓN A	100	\$ 200.00	\$ 20,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0530	MASCARILLA DE ALTA CONCENTRACIÓN DE OXÍGENO PEDIÁTRICA CON BOLSA	700	\$ 64.28	\$ 44,996.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0531	MASCARILLA DE ALTA CONCENTRACIÓN DE OXÍGENO ADULTO CON BOLSA RES	550	\$ 40.80	\$ 22,440.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0636	CORE IRRIGATION CASSETTE (1 CAJA DE CONSUMIBLE X 10 PZ.) 540005001	70	\$ 3,418.65	\$ 239,305.50
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0856	CLAVE 2508, M-LNCS ADTX SENSOR PEDIÁTRICO ADHESIVO DESECHABLE DE 3F	480	\$ 400.00	\$ 192,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0888	MASCARILLA FACIALPEDIÁTRICA 1	59	\$ 46.00	\$ 2,714.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0889	MASCARILLA FACIALPEDIÁTRICA 2	79	\$ 46.00	\$ 3,634.00
Bodega de Acanto	HRAEI-CE0900	ANIOSYME SINERGY 5, DETERGENTE DE 5 ENZYMA DE AMPLIO ESPECTRO DE EFI	100	\$ 1,670.00	\$ 167,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-IM0027	REVISTA IDENTIDAD GÁFICA DE 24 PÁGINAS IMPRESA EN SELECCIÓN DE COLOR	1,575	\$ 6.00	\$ 9,450.00
Bodega de Acanto	HRAEI-IM0028	BOLSAS ECOLÓGICAS IMPRESAS A UNA TINTA	892	\$ 31.00	\$ 27,652.00
Bodega de Acanto	HRAEI-IM0029	PLUMAS IMPRESAS A UNA TINTA EN SERIGRAFÍA	962	\$ 14.50	\$ 13,949.00
Bodega de Acanto	HRAEI-IM0030	LLAVEROS METÁLICOS MOD. MK009 IMPRESO A DOS TINTAS	944	\$ 17.50	\$ 16,520.00
Bodega de Acanto	HRAEI-IM0031	LIBRETAS DE 70 HOJAS CON PORTADA EN SELECCIÓN DE COLOR Y AMARILLO WIRE	1,157	\$ 16.90	\$ 19,553.30
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0001	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR CON O	9,000	\$ 0.33	\$ 3,009.51

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad u.d.m.d.		p.u.	importe
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0002	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR CON O	11,000	\$	0.54	\$ 5,979.93
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0003	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR CON C	25,000	\$	1.41	\$ 35,268.25
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0004	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAP	4,000	\$	0.29	\$ 1,150.92
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0005	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAP	3,250	\$	1.66	\$ 5,395.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0006	BOLSA PARA ESTERILIZACIÓN CON GAS O VAPOR. MEDIDAS: 9.0 X 12.5 X 5.0 CM.	7,000	\$	0.27	\$ 1,873.06
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0008	PAPEL PARA ENVOLTURA. KRAFT DE 70 KG Y 45 CM DE ANCHO. ROLLO.	9	\$	2,580.65	\$ 23,225.85
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0139	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUCC	3,000	\$	0.74	\$ 2,228.22
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0140	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUCC	1,000	\$	1.57	\$ 1,570.02
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0141	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDRÓFUCC	4,250	\$	4.07	\$ 17,298.01
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0143	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HI	4,500	\$	2.60	\$ 11,702.43
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0145	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO. PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAP	3,000	\$	0.81	\$ 2,432.13
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0146	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON C	44,000	\$	0.44	\$ 19,313.80
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0147	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON C	6,000	\$	0.85	\$ 5,077.44
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0148	BOLSA DE PAPEL GRADO MÉDICO PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR CON C	3,750	\$	3.00	\$ 11,263.65
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0149	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARAESTERILIZAR EI	6	\$	379.04	\$ 2,274.24
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0151	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARAESTERILIZAR EI	19	\$	1,346.78	\$ 25,588.82
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0152	BOLSA. ROLLOS MIXTOS DE PAPEL Y LAMINADO PLÁSTICO (PARAESTERILIZAR EI	7	\$	1,864.52	\$ 13,051.64
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0170	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	5,000	\$	0.22	\$ 1,101.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0171	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA I	5,000	\$	0.22	\$ 1,101.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0172	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	5,000	\$	0.22	\$ 1,101.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0173	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA	9,600	\$	0.22	\$ 2,114.88
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0187	ALGODONES. TORUNDAS. ENVASE CON 500 G.	108	\$	27.37	\$ 2,955.96
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0188	ANTISÉPTICOS. AGUA OXIGENADA EN CONCENTRACIÓN DEL 2.5 A 3.5%. ENVASE	347	\$	6.40	\$ 2,220.80
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0189	ANTISÉPTICOS. ALCOHOL DESNATURALIZADO. ENVASE CON 1 LT.	1,128	\$	63.10	\$ 71,176.80
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0190	ANTISÉPTICOS. ALCOHOL DESNATURALIZADO. ENVASE CON 20 LTS.	10	\$	913.64	\$ 9,136.40
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0192	ANTISÉPTICOS. IODOPOVIDONA SOLUCIÓN. CADA 100 ML CONTIENEN: IODOPO	34	\$	169.00	\$ 5,746.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0194	DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL. COMPUESTO POR ORTOFTALALDEHÍDO AL 0.55	48	\$	1,908.74	\$ 91,619.52
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0219	BOLSAS. DE HULE NATURAL O SINTÉTICO DE TEXTURA BLANDA O FLEXIBLE. COI	139	\$	55.38	\$ 7,697.82
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0220	BOLSA DE HULE NATURAL O SINTÉTICO DE TEXTURA BLANDA O FLEXIBLE. CON	117	\$	60.92	\$ 7,127.64
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0237	BOLSAS. PARA USO GENERAL DE POLIETILENO. MEDIDAS: 30 X 20 CM. ENVASE C	10,000	\$	3.54	\$ 35,429.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0242	BOLSAS. PARA ILEOSTOMÍA O COLOSTOMÍA. TAMAÑO INFANTIL. AUTOADHERIB	2,400	\$	201.44	\$ 483,456.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0244	BRAZALETES. PARA IDENTIFICACIÓN. DE PLÁSTICO. ADULTO. ENVASE CON 100 I	5,100	\$	0.97	\$ 4,935.78
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0245	BRAZALETE PARA IDENTIFICACIÓN DE PLÁSTICO. INFANTIL. PIEZA	45,000	\$	0.91	\$ 41,031.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0291	CINTA MICROPOROSA. DE TELA NO TEJIDA, UNIDIRECCIONAL, DE COLOR BLANC	300	\$	11.50	\$ 3,450.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0301	GUANTES. DE DOS CAPAS DE TELA NO TEJIDA RESISTENTE A FLUIDOS ANTII	18,000	\$	4.29	\$ 77,220.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0316	PARA DRENAJE DE LA CAVIDAD PLEURAL. CON TRES CÁMARAS PARA SELLO DE	42	\$	1,481.09	\$ 62,205.78
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0319	EQUIPO PARA TRANSFUSIÓN, CON FILTRO, SIN AGUJA, EQUIPO.	441	\$	6.31	\$ 2,782.71
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0321	EQUIPO PARA VENOCLESIÓN. SIN AGUJA, ESTÉRILES, DESECHABLES. MICROGOTEF	500	\$	4.19	\$ 2,095.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0343	CORROS. GORRO DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO DESECHABLE. IMPERM	88,000	\$	0.02	\$ 1,540.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0344	CORROS. CORRO REDONDO CON ELÁSTICO AJUSTABLE AL CONTORNO DE LA C	49,000	\$	0.02	\$ 857.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0345	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	5,100	\$	3.04	\$ 15,504.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0347	GUANTES PARA CIRUGÍA DE LÁTEX NATURAL, ESTÉRILES Y DESECHABLES. TALL	1,800	\$	3.04	\$ 5,472.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0354	GUANTES PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRILES DE POLIETILENO, DES	3,000	\$	0.74	\$ 2,215.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0361	JABONES. PARA USO PREQUIRÚRGICO. LÍQUIDO Y NEUTRO (PH 7). ENVASE CON	108	\$	168.10	\$ 18,154.80
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0372	ANTISÉPTICOS. GEL ANTISÉPTICO PARA MANOS QUE NO REQUIERE ENJUA	2,204	\$	230.81	\$ 508,705.24
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0373	JALEAS. LUBRICANTE. ASÉPTICA. ENVASE CON 135 G.	288	\$	32.86	\$ 9,463.68
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0375	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, CON AGUJA, ESTÉRILES Y I	110,000	\$	1.09	\$ 119,900.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0376	JERINGA DE PLÁSTICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y DESECHABLE	7,500	\$	1.86	\$ 13,950.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0378	JERINGA DE PLÁSTICO. SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y D	9,600	\$	0.55	\$ 5,273.28
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0380	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y DI	33,200	\$	0.85	\$ 28,220.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0381	JERINGA DE PLÁSTICO, SIN AGUJA CON PIVOTE TIPO LUER LOCK, ESTÉRILES Y D	17,400	\$	0.70	\$ 12,180.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0387	JERINGAS. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CAPACII	1,000	\$	0.03	\$ 27.70
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0391	JERINGA PARA EXTRAER SANGRE O INYECTAR SUSTANCIAS, CON PIVOTE TIPO I	4,800	\$	0.75	\$ 3,599.52
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0402	LLAVES DE TRES VÍAS CON TUBO DE EXTENSIÓN DE PLÁSTICO RÍGIDO O EQUIVA	1,000	\$	7.20	\$ 7,200.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0404	DE 4 VÍAS CON MARCAS INDICADORAS DEL SENTIDO EN EL QUE FLUYEN LAS SO	5,000	\$	30.54	\$ 152,700.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0415	PAÑALES. DE FORMA ANATÓMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: CHIC	1,760	\$	6.64	\$ 11,686.40
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0416	PAÑALES. DE FORMA ANATÓMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: MEDI	800	\$	7.14	\$ 5,712.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0417	PAÑALES. DE FORMA ANATÓMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: GRAN	1,280	\$	7.47	\$ 9,561.60
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0418	PAÑALES. PREDOBLOADOS DESECHABLES. PARA ADULTOS. PIEZA.	2,920	\$	18.25	\$ 53,290.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0425	RASTRILLO CON DIENTES DE BORDES ROMOS Y HOJA DE UN FILO. DESECHABLE!	600	\$	1.59	\$ 954.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0432	SISTEMA DE SUCCIÓN, CERRADO, PARA PACIENTE CON TRAQUEOSTOMÍA	200	\$	249.00	\$ 49,800.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0473	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA DE ELASTIC	500	\$	55.94	\$ 27,970.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0474	SONDA PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA DE ELASTIC	500	\$	55.70	\$ 27,850.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0525	SUTURAS SINTÉTICAS NO ABSORBIBLES. MONOFILAMENTO DE NYLON. CON AC	3,024	\$	49.33	\$ 149,168.88
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0538	TOALLAS. PARA GINECO-OBSTETRICIA. RECTANGULARES CONSTITUIDAS POR C	2,100	\$	3.06	\$ 6,422.64
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0544	TAPONES. TUBO PARA ASPIRADOR. DE HULE LÁTEX COLOR ÁMBAR. DIÁMETRO	134	\$	961.96	\$ 128,902.64
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0556	VENDAS. ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO ; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	1,188	\$	4.98	\$ 5,910.30
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0557	VENDAS. ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO ; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS.	272	\$	8.37	\$ 2,276.64
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0558	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	384	\$	3.92	\$ 1,506.88
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0559	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	192	\$	7.31	\$ 1,404.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0560	VENDAS ENYESADAS, DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTAS DE UNA CAPA U	1,536	\$	11.61	\$ 17,826.56
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0577	EQUIPO PARA ANESTESIA EPIDURAL. CONTIENE: AGUJA MODELO TUOHY CALIBI	120	\$	70.25	\$ 8,430.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0598	TUBOS. ENDOTRAQUEALES. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON MARCA RADIOP	400	\$	10.56	\$ 4,224.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0599	TUBOS. ENDOTRAQUEALES. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON MARCA RADIOP	300	\$	10.56	\$ 3,168.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0600	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	300	\$	11.17	\$ 3,351.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0601	TUBOS ENDOTRAQUEALES DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, CON MARCA RADIOF	300	\$	11.78	\$ 3,534.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA0897	DOMO DE PLÁSTICO PARA TRANSDUCTOR PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN AR	70	\$	228.01	\$ 15,960.70
Bodega de Acanto	HRAEI-MA1586	BOLSAS. BOTA QUIRÚRGICA DE TELA NO TEJIDA 100% DE POLIPROPILENO TIPO	68,150	\$	5.44	\$ 370,981.34
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2048	GASA SECA CORTADA, DE ALGODÓN CON MARCA RADIOPACA.LARGO:	38,400	\$	0.31	\$ 11,875.20
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2534	EQUIPO PARA IRRIGACIÓN TRANSURETRAL, EN "Y". PARA ADAPTARSE A LA BOL	120	\$	57.15	\$ 6,858.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2658	ALCOHOL ETILICO DE 96 GRADOS GL. ENVASE CON 18 LITROS. SIN DESNATURAL	40	\$	1,800.00	\$ 72,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2672	FORMALDEHIDO (FORMOL) DEL 37 AL 40%. RA. ACS. FRASCO CON 18 LITROS. TA	2	\$	1,129.04	\$ 2,258.08
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2841	SABANA ADULTO CAT-243 ID.82243 SABANA TERMICA CON AIRE CALIENTE CIN	170	\$	612.90	\$ 104,193.68
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2898	ANIOS RL (SECADOR - LUBRICANTE)	64	\$	1,900.00	\$ 121,600.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2931	BATA DESECHABLE NO ESTERIL	17,500	\$	23.08	\$ 403,900.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2956	BOLSA DE PAPEL Y PLÁSTICO PARA ESTERILIZAR POR VAPOR CON BARRERA AN	10,500	\$	3.23	\$ 33,957.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA2964	BOLSA RECOLECTORA CON VÁLVULA ANTIRREFLUJO	200	\$	123.40	\$ 24,680.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3174	CLORHEXIDINA AL 0.12% EN ALCOHOL ETILICO AL 7% ENJUAGUE BUCAL. PIEZA	204	\$	157.57	\$ 32,144.28
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3175	CLORHEXIDINA AL 2% (TOALLAS PARA BAÑO)PIEZA	440	\$	240.83	\$ 105,965.20
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3177	CLORHEXIDINA AL 2% EN ESPUMA.PIEZA	510	\$	395.67	\$ 201,791.70
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3424	JERINGAS DE PLASTICO PARA INSUFLAR EL GLOBO DEL CATÉTER DE DILATACIO	76	\$	2,471.59	\$ 187,840.84
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3823	SOLUCIÓN ESTERILIZANTE DE FORMALDEHIDO AL 2% 2700ML.	87	\$	1,600.00	\$ 139,200.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3850	TOALLITAS JOHNSON DIVERSEY TB OXIVIR IMPREGNADAS CON PEROXIDO DE H	840	\$	642.86	\$ 540,002.40

2021 "Año de la Independencia"



Reporte de Inventario. Fecha: 13 de Enero de 2021.

Almacén	Clave	Descripción	Cantidad		
			u.d.m.d.	p.u.	importe
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3974	SOLUCIÓN CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% P/V EN ALCOHOL ISOPRO	300	\$ 67.42	\$ 20,226.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3975	CEPILLO QUIRÚRGICO DESECHABLE CON CERDAS DE PLÁSTICO, ESPONJA IMPR	1,800	\$ 20.00	\$ 36,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3976	CEPILLO QUIRÚRGICO DESECHABLE CON CERDAS DE PLÁSTICO, ESPONJA IMPR	600	\$ 20.00	\$ 12,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA3978	CUBRE ZAPATOS CON ELÁSTICO A LA ALTURA DEL TALÓN, DE TELA NO TEJIDA I	6,550	\$ 9.36	\$ 61,308.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4019	BOQUILLAS DE CARTÓN ADULTO ESPIROMETRO COMPUTARIZADO CON NEUMC	900	\$ 11.00	\$ 9,900.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4270	LÍQUIDO DESINFECTANTE, PARA MANOS Y PIEL QUE NO REQUIERE ENJUAGUE, P	10	\$ 30.10	\$ 301.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4272	TAPETE SANITARIO PARA ÁREAS LIMPIAS CON 30 HOJAS DE 0.457 X 0.914 CM CA	28	\$ 829.28	\$ 23,219.70
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4300	ANTISÉPTICO PARA HIGIENE DE MANOS QUIRÚRGICO. SOLUCIÓN DE GLUCONAT	596	\$ 1,243.91	\$ 741,370.36
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4325	FILTRO E INTERCAMBIADOR DE CALOR Y HUMEDAD ADULTO PIEZA	800	\$ 85.50	\$ 68,400.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4341	TIENDA FACIAL CON TUBO, ADULTO, PIEZA	20	\$ 74.64	\$ 1,492.80
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4342	MANGUERA CORRUGADA DESECHABLE DE 30 MTS	25	\$ 425.66	\$ 10,641.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4414	MASCARILLA DE TRAQUEOTOMÍA PEDIÁTRICO CONECTOR GIRATORIO CON BRC	154	\$ 25.00	\$ 3,850.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4555	LIENZOS DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO (ULTRAJEN HOJAS. MEDIDAS: 1	11,000	\$ 11.61	\$ 127,721.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4585	BOTE MONOMERO AUTOCURABLE (LÍQUIDO) CHICO 250 ML.	943	\$ 250.00	\$ 235,750.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4621	BOLSA DE REANIMACIÓN CON VÁLVULA DE NO REINHALACIÓN, PEDIÁTRICA DE	36	\$ 621.96	\$ 22,390.56
Bodega de Acanto	HRAEI-MA4629	BOLSA DE REANIMACIÓN CON VÁLVULA DE NO REINHALACIÓN, ADULTO DE 150	150	\$ 460.26	\$ 69,039.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA7307	BASE DE HEATER PARA CALENTAR AGUA Y SENSORES DE SEGURIDAD PARA OXI	45	\$ 7,290.00	\$ 328,050.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8197	BOLSA MORTUORIA, HECHA CON FORZADO LINEAL, CON CREMALLERA EN FORI	135	\$ 308.49	\$ 41,646.15
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8202	GUANTE DE NITRILO O POLIBUTADINE, ACRILONITRILO, LIBRE DE LATEX, AMBID	1,000	\$ 0.01	\$ 10.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8203	GUANTE DE NITRILO O POLIBUTADINE, ACRILONITRILO, LIBRE DE LATEX, AMBID	6,000	\$ 0.01	\$ 60.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8215	CUBREBOCAS SIMPLE DESECHABLE PIEZA	23,445	\$ 0.01	\$ 234.45
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8221	GUANTE DE LATEX NO ESTÉRIL, CAJA CON 25 PIEZAS.	519	\$ 0.01	\$ 5.19
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8229	GUANTES, PARA EXPLORACIÓN AMBIDIESTRO NO ESTÉRILES, DE LÁTEX DESECH	11,000	\$ 0.01	\$ 110.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8230	MASCARILLA KN95 (5 CAPAS), ESPECIFICACIÓN: AMPLITUD 10.5 CM ALTURA 15.5	9,000	\$ 0.01	\$ 90.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8234	APOSITO SUAVE FRONTERA PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS DE LIGERO O M	2,240	\$ 457.74	\$ 1,025,340.80
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8235	APOSITO SUAVE FRONTERA PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS DE LIGERO O M	2,880	\$ 275.65	\$ 793,872.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8242	CUBREBOCAS N95 H910 PLUS	34,200	\$ 0.01	\$ 342.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8304	CUBRE ZAPATO DE TELA ENTRETEJIDA	1,250	\$ 0.01	\$ 12.50
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8313	DEXPANTHENOL POMADA AL 5% CUTÁNEA 100 G. TUBO	400	\$ 0.01	\$ 4.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MA8324	TUBO DE SUCCIÓN PARA CANULA YANKAUER 3 METROS.	3,550	\$ 124.39	\$ 441,584.50
Bodega de Acanto	HRAEI-ML0006	HIPOCLORITO DE SODIO 20 LT	100	\$ 0.01	\$ 1.00
Bodega de Acanto	HRAEI-ML0007	DESPACHADOR DE TOALLA DE PAPEL	150	\$ 0.01	\$ 1.50
Bodega de Acanto	HRAEI-ML0018	SANITAS FAJILLA CON 250 TOALLAS FAJILLA CON 250	2,184	\$ 0.01	\$ 21.84
Bodega de Acanto	HRAEI-MO0149	PAPEL BOND BLANCO P/USO EN FOTOCOPIADORA IMPRESORA LÁSER TAM CAI	1,600	\$ 47.30	\$ 75,680.00
Bodega de Acanto	HRAEI-MP0003	BOLSA DE POLIETILENO CALIBRE 150, 20 X 30 CM, NEGRA, PIEZA	90	\$ 132.69	\$ 11,942.10
Bodega de Acanto	HRAEI-PP0033	TRAJE DE PROTECCIÓN REUTILIZABLE TALLA CH	110	\$ 0.01	\$ 1.10
Bodega de Acanto	HRAEI-PP0034	TRAJE DE PROTECCIÓN REUTILIZABLE TALLA M	20	\$ 0.01	\$ 0.20
Bodega de Acanto	HRAEI-PP0035	TRAJE DE PROTECCIÓN REUTILIZABLE TALLA G	14	\$ 0.01	\$ 0.14
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0001	SAL EN PELLETS	6	\$ 598.00	\$ 3,588.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0005	HEMATOXILINA EN SOLUCIÓN MODIFICADA SEGÚN GILL III PARA MICROSCOPIA.	64	\$ 723.00	\$ 46,272.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0009	MEDIO PARA INCLUSIÓN DE TEJIDOS, PARAFINA PURIFICADA CON POLÍMEROS	56	\$ 402.00	\$ 22,512.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0011	DETERGENTE PARA LABORATORIO, PARA LAVADO A MANO TIPO "DETERGENTE	1,919	\$ 73.00	\$ 140,087.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0018	XILENO (MEZCLA DE ISÓMEROS) EMSURE® ACS, ISO, REAG. PH EUR. PARA USO I	120	\$ 65.00	\$ 7,800.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0020	AGUA TRIDESTILADA (GARRAFÓN 18L)	14	\$ 154.00	\$ 2,156.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0085	DETERGENTE, PARA LAVADO DE MATERIAL DE VIDRO, PLÁSTICO Y PORCELANA	10	\$ 165.00	\$ 1,650.00
Bodega de Acanto	HRAEI-PQ0122	REACTIVOS QUÍMICOS ALCOHOL ETÍLICO CON 96° G.L. TÉCNICO	11	\$ 645.17	\$ 7,096.87
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0062	CASSETTE DE INCLUSIÓN BLANCO	64,500	\$ 1.52	\$ 98,104.50
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0095	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	168	\$ 275.00	\$ 46,200.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0096	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	255	\$ 40.00	\$ 10,200.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0097	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	280	\$ 37.50	\$ 10,500.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0098	CUBETA DE POLIPROPILENO BLANCO, CON ASA Y TAPA DE ROSCA, CAPACIDAD	282	\$ 60.00	\$ 16,920.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0100	CAJA DE CRISTAL CON TAPA, PARA TINCIÓN (TÉCNICA HISTOLÓGICA), PARA 50 I	12	\$ 2,894.19	\$ 34,730.28
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0126	RECIPIENTE DE PLÁSTICO BLANCO, TIPO FRASCO, CON TAPA DE ROSCA, CON A	64	\$ 31.25	\$ 2,000.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0127	RECIPIENTE DE PLÁSTICO BLANCO, TIPO FRASCO, CON TAPA DE ROSCA, CON A	60	\$ 40.00	\$ 2,400.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0128	FRASCO PARA MUESTRAS, DE POLIESTIRENO TRANSPARENTE, CON TAPA DE RC	500	\$ 6.77	\$ 3,385.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0144	FRASCO CILÍNDRICO GRADUADO CON TAPA Y ASA, CUERPO Y TAPA DE ROSCA F	135	\$ 58.89	\$ 7,950.15
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0195	CAJA ARCHIVADORA DE CASSETTES DE HISTOLOGÍA APILABLE, CON SEPARADO	36	\$ 550.10	\$ 19,803.60
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0217	PROBETAS, DE POLIPROPILENO GRADUADAS: CAPACIDAD, 500 ML. EXACTITUD I	1,900	\$ 251.11	\$ 477,109.00
Bodega de Acanto	HRAEI-SQ0218	PROBETAS, DE POLIPROPILENO GRADUADAS: CAPACIDAD, 1000 ML. EXACTITUD I	1,839	\$ 412.70	\$ 758,955.30
Bodega de Acanto	HRAEI-VU0036	LENTES DE PROTECCIÓN	2,234	\$ 80.00	\$ 178,720.00
Bodega de Acanto	HRAEI-VU0037	CARETA ABC	8,426	\$ 50.00	\$ 421,300.00
Total			1,660,078		\$ 98,956,704.06